




SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA
PUBLICACION DE RESULTADOS VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACION PROCESO III

DOCUMENTOS RECIBIDOS EN TIEMPO

No. ID Numero_Guia Fecha_Envio Fecha_Recibido Nombre_Entidad NIT Municipio Departamento
Región
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Observacion Resultado

15791 963997548 4/09/2017 5/09/2017 Soluciones Inteligentes y Asesorias en Sistemas S.A.S 900445485-3 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15792 76000357399 6/09/2017 7/09/2017 Surtifacil.com S.A.S 900504634-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15793 RN821537587CO 8/09/2017 11/09/2017 Anglus S.A.S 900637519-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15794 963961080 9/09/2017 11/09/2017 Ci Enelagro S.A.S 816006186-9 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15795 76000358149 9/09/2017 11/09/2017 Fusión Comunicación Gráfica S.A.S 900310298-2 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15796 963960977 7/09/2017 8/09/2017 Ingeniería, Servicios y Soluciones Aplicadas S.A.S 801004383-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15797 7214769923 7/09/2017 8/09/2017 Laimaq S.A.S 900675805-3 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 
adjuntado documento diferente al anexo establecido.

CUMPLE NO CUMPLE

15798 963151256 7/09/2017 8/09/2017 Litoprisma Manizales S.A.S 900605964-7 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15799 963151277 8/09/2017 11/09/2017 Logopolis S.A.S 900360447-7 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 
sin firma original.

CUMPLE NO CUMPLE

15800 963084215 11/09/2017 12/09/2017 Proteinovo S.A.S 900581234-3 Filandia Quindío Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15801 963937758 7/09/2017 8/09/2017 S.K.E. Engineering S.A.S 900775815-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15802 7600358153 9/09/2017 11/09/2017 Sistemas Educativos Personalizados SEP S.A.S 900492208-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15804 YG171923465CO 13/09/2017 14/09/2017 Solocauchos S.A.S 810003515-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15805 999038150624 13/09/2017 14/09/2017 Moduplast S.A.S 891409661-9 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15806 54004661707 12/09/2017 14/09/2017 Amvarworld S.A.S 900654227-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15807 963912213 13/09/2017 14/09/2017 Grupo Ecoverde S.A.S 830116618-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15808 963912212 13/09/2017 14/09/2017 Mtnieto S.A.S 900814105-3 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15809 963151482 14/09/2017 15/09/2017 Servigas S.A.S 900426614-6 Manizales Caldas Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15810 963923043 14/09/2017 15/09/2017 Automatización y Virtualización Ingeniería S.A.S 810002209-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15811 963599669 12/09/2017 14/09/2017 Aseamos Institucional S.A.S 900733459-7 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15812 963600010 14/09/2017 15/09/2017 Arvirt S.A.S 900624707-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15813 963397130 15/09/2017 18/09/2017 Skynet Domotics S.A.S 900815733-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15814 76000359880 15/09/2017 18/09/2017 Imporled S.A.S 900856859-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15815 277701224 15/09/2017 18/09/2017 Vibrocompactados Jamar LTDA 800249485-0 Calarca Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15816 MM002065263 14/09/2017 15/09/2017 Kavitec S.A.S 900725619-5 Yumbo Valle del Cauca Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15817 74002703087 15/09/2017 18/09/2017 Induma S.C.A 890800450-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15818 963397120 15/09/2017 18/09/2017 Innova Proyectos 900359695-5 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15819 963938486 18/09/2017 19/09/2017 Am Coppiano S.A.S 810001625-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar la ciudad y el departamento en 
la cual se ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15820 963633199 18/09/2017 19/09/2017 Econ Ambientales y Civiles Asociados S.A.S 900636257-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por no aportar el certificado de 
existencia y representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto.

NO CUMPLE

15821 963600326 18/09/2017 19/09/2017 Cm Intec S.A.S 900572985-8 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15822 94486072 18/09/2017 19/09/2017 Canizales S.A.S 900799501-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15823 289287719 18/09/2017 19/09/2017 Inversiones Jotagallo S.A 900124035-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 
adjuntado documento diferente al anexo establecido.

CUMPLE NO CUMPLE

15824 964486081 18/09/2017 19/09/2017 Industria de Alimentos Alincar de Colombia S.A.S 900598234-8 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 
sin firma original.

CUMPLE NO CUMPLE

15825 7214777090 18/09/2017 19/09/2017 Nix Energia y Medio Ambiente S.A.S 900760183-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15826 963633198 18/09/2017 19/09/2017 Sazagua Operturistico S.A.S 900559301-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15827 962186214 18/09/2017 19/09/2017 Normarth S.A.S 891408823-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15828 963633197 18/09/2017 19/09/2017 Semillas del Pacifico S.A.S 836000171-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15829 76000360334 18/09/2017 19/09/2017 Productos Alimenticios El Moral S.A.S 900871376-5 Neira Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15830 56000567839 18/09/2017 19/09/2017 Fundación Amenar Ambiente en Armonia 816003640-8 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por no aportar el certificado de 
existencia y representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto.

NO CUMPLE

15831 C383795 18/09/2017 19/09/2017 Oceanic Casa de Software LTDA 900211550-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15832 962641049 18/09/2017 19/09/2017 Belt Co S.A 900105915-0 La Tebaida Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15833 263989434 18/09/2017 19/09/2017 Mabe Colombia S.A.S 890801748 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15834 963891610 19/09/2017 20/09/2017 Arango Ramirez S.A.S 900410144-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15835 964647004 19/09/2017 20/09/2017 Agua Mineral Pureza LTDA 900103727-3 Santa Rosa de 
Cabal Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15836 999038285721 19/09/2017 20/09/2017 Calzado Darinsa Shoes 80718328-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal, sin personería jurídica.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15837 999038285838 19/09/2017 20/09/2017 C.I Castaño y Hoyos S.A.S 900091746-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15838 RN827356870CO 19/09/2017 20/09/2017 Cámara de Comercio de Dosquebradas 800101632-0 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15839 959292368 19/09/2017 20/09/2017 Caurja Ingenieria S.A.S 900482472-5 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 
adjuntado documento diferente al anexo establecido.

CUMPLE NO CUMPLE

15840 961685538 19/09/2017 20/09/2017 Clinica Odontologica Topdent S.A.S 900947259-1 Armenia Quindío Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15841 RN827298939CO 19/09/2017 20/09/2017 Centro Integral de Atención Triángulo del Café S.A.S 900369695-8 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15842 964647005 19/09/2017 20/09/2017 Comercializadora Agua Pureza S.A.S 900333329-1 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15843 999038285887 19/09/2017 20/09/2017 Creaciones Smartex S.A.S 900402408-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15844 964378720 19/09/2017 20/09/2017 Corporación Misión Vida ESP 816005934-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15845 964267851 19/09/2017 20/09/2017 Corporación Acción por Caldas-Actuar Microempresas 890807517-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15846 963397336 19/09/2017 20/09/2017 DragonJar Soluciones y Seguirdad Informatica S.A.S 900491330-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto.

NO CUMPLE

15847 964378722 19/09/2017 20/09/2017 Eléctricas H y G S.A.S 900374261-5 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15848 999038289766 19/09/2017 20/09/2017 Enersolax S.A.S 900523912-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15849 999038267439 18/09/2017 19/09/2017 Fundación ICDL Colombia 922252202-7 Bogotá Bogotá D.C. Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso II y la Adenda 01, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) del 
documento y numeral  en referencia, donde se establece 
"Formato de pre-inscripción suscrito por el representante legal 
de la entidad" documento no fue emitido por representante 
legal nombrado en Certificado de Existencia y Representación 
legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15850 961430501 18/09/2017 19/09/2017 Granja Pinares S.A.S 900443505-3 Villamaria Caldas Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por no aportar el anexo 5  "Certificado suscrito 
por Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos."

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) del documento y 
numeral en referencia, por aportar "Formato de pre-inscripción suscrito 
por el representante legal de la entidad, en el cual se precise la ciudad 
y departamento en la cual se ejecutará el proyecto, en caso de ser 
aprobado, la cual se tomará de referencia para asignar el Operador 
Regional" sin firma original.

NO CUMPLE

15851 300000779848 19/09/2017 20/09/2017 Corporación Incubadora y Aceleradora de Empresas de 
Base Tecnológica de Manziales 810004699-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15852 999038285709 19/09/2017 20/09/2017 Mejia Angel S.A.S 816001644-8 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15853 999038285778 19/09/2017 20/09/2017 Minerales de Caldas S.A 890803049-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15854 211788340 19/09/2017 20/09/2017 Natura-les S.A.S 900169449-4 Chinchiná Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 

     adjuntado documento diferente al anexo establecido.

CUMPLE NO CUMPLE

15855 963397340 19/09/2017 20/09/2017 Open Tecnología Creativa OTC S.A.S 900771564-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15856 964124075 19/09/2017 20/09/2017 Vitabono S.A.S 815002075-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15857 999038285992 19/09/2017 20/09/2017 Dotacion Integral S.A.S 830513863-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15858 962186385 20/09/2017 21/09/2017 Londonred Hosting S.A.S 900545139-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15859 964647116 20/09/2017 21/09/2017 Comercializadora Ambrosia S.A.S 900595706-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15860 964378776 20/09/2017 21/09/2017 C.I FLP Colombia S.A.S 900406223-4 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15861 76000360606 19/09/2017 20/09/2017 Distagro E.U 813007866-2 Chinchiná Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15862 54004667266 19/09/2017 20/09/2017 Comercializadora Santander S.A.S 816004998-3 Bogotá D.C Bogotá D.C. Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15864 964647174 20/09/2017 21/09/2017 Inmobiliaria Rentar S.A.S 800180675 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15865 76000360498 19/09/2017 20/09/2017 Mecanicad S.A.S 900348573-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15866 964647191 21/09/2017 21/09/2017 Mowin Technologies S.A.S 900839808-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por aportar Formato de pre - inscripción 
suscrito por el representante legal de la entidad, nombrado en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal sin firma.                  

NO CUMPLE

15867 963729997 20/09/2017 21/09/2017 Vigilancia Satelital Localizamos S.A.S 900619003-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15868 811627561442 20/09/2017 21/09/2017 CDI Interactive S.A.S 900336819-2 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, el anexo 5 "Certificado suscrito por Contador 
Público o Revisor Fiscal en el que certifique los valores por 
ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad 
con los estados financieros en dichos períodos." presenta 

     fecha de suscripción con inconsistencia.

CUMPLE NO CUMPLE

15869 962186389 20/09/2017 21/09/2017 Audifarma S.A 816001182-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15870 801923598176 19/09/2017 20/09/2017 Checkout S.A.S 900162083-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15871 7213106667 20/09/2017 21/09/2017 Comité Asesor Voluntario de Nutrición Nutrir 800062338-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15872 RN82851411CO 20/09/2017 21/09/2017 Conexión Mobiliaria S.A.S 900825125-8 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15874 RN828248559CO 20/09/2017 21/09/2017 Cooperativa de Trabajo Asociado Conexión Colombia 900069019-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral en 
referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o Revisor 
Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por no 
haber tenido ingresos operacionales en el año 2015.

CUMPLE NO CUMPLE

15876 RN828252955CO 20/09/2017 21/09/2017 Fundacion Conexión IPS 900436223-2 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15877 963961872 21/09/2017 21/09/2017 Cuatrocielos S.A.S 900672346-0 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15878 963633232 20/09/2017 21/09/2017 Fundacion Razon Social 900588328-9 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15879 C384265 20/09/2017 21/09/2017 Integrar Tecnology LTDA 900042992-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15880 963670690 20/09/2017 21/09/2017 Innovative Education Services and Solutions S.A.S 900268071-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 

     sin firma original.

CUMPLE NO CUMPLE

15881 963633224 20/09/2017 21/09/2017 Proyectos Civiles y Tecnológicos S.A.S 810005652-3 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción.  CCI INCOMPLETA

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, el anexo 5 "Certificado suscrito por Contador 
Público o Revisor Fiscal en el que certifique los valores por 
ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad 
con los estados financieros en dichos períodos." presenta 

     fecha de suscripción con inconsistencia.

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15882 999038321398 20/09/2017 21/09/2017 Panorama S.A.S 891411170-0 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15883 RN828092499CO 20/09/2017 21/09/2017 Red Agroveterinaria S.A 900110569-5 Villamaria Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15884 999038321957 20/09/2017 21/09/2017 Sigma Ingeniería S.A 810005747-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15885 964149005 20/09/2017 21/09/2017 Tek Soluciones Tecnológicas S.A.S 900480656-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15886 56000568352 19/09/2017 20/09/2017 Ingeniar Inox S.A.S 900053090-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15887 5600056927 20/09/2017 22/09/2017 Asociación de Productores de Lulo del Municipio de Belén 
de Umbría ASLUBEL 900187776-4 Belén de Umbría Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15888 962103336 21/09/2017 22/09/2017 Cámara de Comercio de Manizales por Caldas 890801042-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar la ciudad en la cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15889 964378764 20/09/2017 21/09/2017 Agudelo Angel S.A.S 900144316-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por no aportar el certificado de 

     existencia y representación legal. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15890 963397526 21/09/2017 22/09/2017 Agape Angela González S.A.S 900634385-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15892 1139394580 20/09/2017 21/09/2017 Creaciones MC S.A.S 900811971-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15893 56000569195 20/09/2017 21/09/2017 Datacenter S.A 900139862-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15894 964378818 21/09/2017 22/09/2017 El Gran Menú Restaurante y Servicios Alimenticios 1088277964-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15895 964647209 21/09/2017 22/09/2017 E&Automatizacion S.A.S 900418395-4 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15897 964333771 20/09/2017 21/09/2017 Formación, Educación y Tecnología S.A.S F.E.T 900265526-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15898 964486380 20/09/2017 21/09/2017 Eve Distribuciones S.A.S 891409291-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15899 964149123 21/09/2017 22/09/2017 Genetica Blonde S.A.S 900567867-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15900 964647172 20/09/2017 21/09/2017 Fundasuperior Integralgroup S.A.S 900252032-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE
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15901 964647117 20/09/2017 21/09/2017 Fundación Acción Motora 816006245-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 

     sin firma original.

CUMPLE NO CUMPLE

15902 961039021 21/09/2017 22/09/2017 Génie Consultoría S.A.S 900368050-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a)  "Formato de 
pre - inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional " del documento y 
numeral en referencia, porque el Formato de Preinscripción está mal 
diligenciado (Nombre no corresponde a la firma)                                

NO CUMPLE

15903 20023006554 20/09/2017 21/09/2017 Identic S.A.S 900648593-2 Sabaneta Antioquia Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal con fecha de expedición 
mayor a tres meses al momento de remitir el 

     documento. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15904 74000659833 20/09/2017 21/09/2017 Induma S.C.A 890800450-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 
adjuntado documento diferente al anexo establecido.                   
El documento no fue emitido por contador público o revisor 
fiscal nombrado en Certificado de Existencia y Representación 
legal.                                        

CUMPLE NO CUMPLE

15905 76000360757 20/09/2017 21/09/2017 Ifeel S.A.S 900692745-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15906 C384827 21/09/2017 22/09/2017 Industrias El Ruby y CIA LTDA 891409389-1 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15907 56000568858 20/09/2017 21/09/2017 Instituto de Epilepsia y Parkinson del Eje Cafetero S.A 816007055-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15908 963911004 21/09/2017 22/09/2017 Infojudicial Sociedad por Acciones Simplificada 900752952-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15909 384076 21/09/2017 22/09/2017 J.A.G.A Consultores S.A.S 900381385-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15910 962250826 20/09/2017 21/09/2017 Insu Al S.A.S 900791948-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por aportar Formato de pre - inscripción 
suscrito por el representante legal de la entidad, nombrado en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal sin firma.                       

NO CUMPLE

15911 C384833 21/09/2017 22/09/2017 Lineas Pereiranas S.A 891400357 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15912 964822317 21/09/2017 22/09/2017 Logsent S.A.S 900463382-1 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15913 51001451013 20/09/2017 21/09/2017 Mikomovil S.A.S 900808574-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 

 adjuntado documento diferente al anexo establecido.                  
       

CUMPLE NO CUMPLE

15914 94414249 21/09/2017 22/09/2017 Productos del Alba S.A.S 900428328-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15915 964647205 21/09/2017 22/09/2017 Nicole S.A.S 891408135-1 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15916 963633225 20/09/2017 21/09/2017 Proyectos, Ingeniería, Construcciones y Montajes S.A.S 
PROICOM S.A.S 890328195-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15917 54004668831 20/09/2017 21/09/2017 Villegas y Velasquez LTDA 890000228-1 Armenia Quindío Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por no aportar el certificado de 
existencia y representación legal. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15918 964539733 21/09/2017 22/09/2017 Sustratos de Colombia S.A 900173662-2 Villamaria Caldas Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal, sin personería jurídica 
(Personería juridica disuelta, por el vencimiento del 
término de duración)

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 

     sin firma original.

CUMPLE NO CUMPLE

15919 963938714 21/09/2017 22/09/2017 Mangalink S.A 810006810-5 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15920 964239343 21/09/2017 22/09/2017 Flora Llanogrande S.A.S 900672482-4 Salento Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15921 964239338 21/09/2017 22/09/2017 Ceomarketing S.A.S 900572313-9 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15922 56000569494 21/09/2017 22/09/2017 COCHEXPRESS LIMITADA 900128620-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15923 54004669945 21/09/2017 22/09/2017 FVN GROUP S.A.S 900738221-4 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15924 964509298 21/09/2017 22/09/2017 TPL S.A.S 900089863-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15925 484799 22/09/2017 22/09/2017 Masabor Colombia S.A.S 900859000-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto.

NO CUMPLE

15926 RN828871260CO 21/09/2017 22/09/2017 LABORATORIO ALISCCA S.A.S 900193645-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15927 RN828654058CO 21/09/2017 22/09/2017 H&S INTEGRADORES DE TECNOLOGIA LIMITADA 816007149-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15928 963730156 21/09/2017 22/09/2017 iKono Telecomunicaciones S.A 900253186 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15929 964647337 22/09/2017 22/09/2017 COMPAÑIA MULTIACEROS S.A.S 900176599-1 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15930 964704168 21/09/2017 22/09/2017 Empresas Públicas Municipales de Belén de Umbría 
S.A.S. E.S.P. 816003379-9 Belén de Umbría Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15931 963633240 21/09/2017 22/09/2017 CI Guadua y Bambú Eje Cafetero S.A.S 90032666-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto.

NO CUMPLE

15932 963938710 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACION TINAMU 900759176-0 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15933 963938708 21/09/2017 22/09/2017 ALTIC CONSULTING S.A.S 900753954-7 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15934 954163830 20/09/2017 22/09/2017 PROYECTOS TÉCNICOS LTDA 802000527-9 Barranquilla Atlántico Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15935 963084788 21/09/2017 22/09/2017 GEKOA INGENIERIA S.A.S 900432966-8 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto

NO CUMPLE
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15936 963633242 21/09/2017 22/09/2017 Asociación de Finqueros y Artesanos de la Cabuya 
(ASDEFIARCA) 816003841-1 Pueblo Rico Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 
ejecutará el proyecto

NO CUMPLE

15937 952969598 21/09/2017 22/09/2017 Cooperativa De Transportadores Belen De Umbría 891401699-1 Belén de Umbría Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15938 1130693596 21/09/2017 22/09/2017 FRISBY S.A 891408584-5 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral en referencia, por no aportar Formato de pre - inscripción 
suscrito por el representante legal de la entidad, nombrado en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal.

NO CUMPLE

15939 962250869 21/09/2017 22/09/2017 PONKES Y MAS S.A 816000366 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15940 964486579 21/09/2017 22/09/2017 Burger Green S.A.S 900826293-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15941 963862152 21/09/2017 22/09/2017 DELTA INGENIERIA S.A.S 816004284-3 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15942 961473393 21/09/2017 22/09/2017 Panachlor S.A.S 900688588-9 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15943 964539744 21/09/2017 22/09/2017 CINTE S.A.S 800018654-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15944 962250878 21/09/2017 22/09/2017 Comercializadora Y Promotora Agropecuaria Del Centro 
S.A-Proagan S.A 816004618-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15945 964509295 21/09/2017 22/09/2017 Servicios y Soluciones de Mantenimiento S.A.S 900691611-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15946 964191841 21/09/2017 22/09/2017 OINC S.A.S 900550748-4 Santuario Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15947 963084846 21/09/2017 22/09/2017 INBIONOVA S.A.S 900728501-9 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por no aportar el anexo 5  "Certificado suscrito 
por Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 

     conformidad con los estados financieros en dichos períodos."

CUMPLE NO CUMPLE

15948 947478926 21/09/2017 22/09/2017 Siena Foods S.A.S 900699854 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15949 963397535 22/09/2017 22/09/2017 HACIENDA LA TENTACION S.A.S 900606435-7 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)", por no 
haber tenido ingresos operacionales en el 2015 y el 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.   

CUMPLE NO CUMPLE

15950 963730136 21/09/2017 22/09/2017 Alimentos del Valle S.A 890110964-6 Cali Valle del Cauca Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15951 964378883 22/09/2017 22/09/2017 INGENIERÍA TELEMÁTICA S.A.S 816007833-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15952 963397458 21/09/2017 22/09/2017 Corporación para el fomento del Aviturismo y el Turismo 
de Naturaleza en Colombia CORAVES 900882787-6 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15953 964378882 22/09/2017 22/09/2017 UNFORMAR S.A.S 816005586-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar el departamento en el cual se 

     ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15954 964539743 21/09/2017 22/09/2017 Construyo Red S.A.S 900870750-2 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15955 271682195 21/09/2017 22/09/2017 XM COMPAÑIA DE EXPERTOS EN MERCADOS S.A 
E.S.P 900042857-1 Medellín Antioquia Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15957 961372129 21/09/2017 22/09/2017 COLOMBIA MEDICAS Y ORTOPEDICAS S.A.S 900712025-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15958 288903288 21/09/2017 22/09/2017 DPG SEGUROS SOCIEDAD LIMITADA 900783180-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15959 964378815 21/09/2017 22/09/2017 TRAER S&V S.A.S 900661134-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal con fecha de expedición 
mayor a tres meses al momento de remitir el 

     documento. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15960 964647342 22/09/2017 22/09/2017 CHATOS S.A.S 900605097-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15961 964647338 22/09/2017 22/09/2017 CONSTRUARQ 360 900660864-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15962 964914488 22/09/2017 22/09/2017 Tecnoindustriales Leon 18471296 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal, sin personería jurídica.             

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 

     adjuntado documento diferente al anexo establecido.

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso II y la Adenda 01, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) 
del documento y numeral  en referencia, donde se establece "Formato 
de pre-inscripción suscrito por el representante legal de la entidad" 
documento no fue emitido por representante legal nombrado en 

     Certificado de Existencia y Representación legal.

NO CUMPLE

15963 963791286 21/09/2017 22/09/2017 CELBIT LTDA 900132512-0 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15964 289823672 21/09/2017 22/09/2017 Universidad de Manizales 890806001-7 Manizales Caldas Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por no aportar el certificado de 

     existencia y representación legal. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15965 964191856 22/09/2017 22/09/2017 INSTIFRUVER TF S.A.S 900464572-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15966 1138608902 21/09/2017 22/09/2017 Gestión Energética S.A ESP-GENSA 800194208-9 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15967 999038406956 22/09/2017 25/09/2017 Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Pereira S.A 
E.S.P 816002020-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia," Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)", por haber 

     adjuntado documento incompleto.

CUMPLE NO CUMPLE

15968 YG172772815CO 22/09/2017 25/09/2017 UNIVERSIDAD DE CALDAS 890801063-0 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15969 76000361038 21/09/2017 22/09/2017 Susuerte S.A 810000317-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15970 700015039298 21/09/2017 22/09/2017 SUNNET S.A 801003780-6 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15971 964647439 22/09/2017 25/09/2017 SOLE SOLUCIONES EMPRESARIALES LTDA 900241655-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 
sin firma original y donde no se identifica  el nombre del 
contador o revisor fiscal. 

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) del documento y 
numeral en referencia, por aportar "Formato de pre-inscripción suscrito 
por el representante legal de la entidad, en el cual se precise la ciudad 
y departamento en la cual se ejecutará el proyecto, en caso de ser 
aprobado, la cual se tomará de referencia para asignar el Operador 
Regional" sin firma original.

NO CUMPLE

15972 964647437 22/09/2017 25/09/2017 Self Care Center SCC. Salud Integral con Enfoque de 
Riesgo S.A.S 900681494 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15973 1136007717 22/09/2017 25/09/2017 REENCAFE S.A.S 800128680 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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15974 700015038827 21/09/2017 22/09/2017 QU JIE DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN S.A.S 900686599-8 Calarca Quindío Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15975 964647373 22/09/2017 25/09/2017 PROVEER INSTITUCIONAL S.A.S 900365660-2 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15976 999038409735 22/09/2017 25/09/2017 MAS ESTRUCTURA S.A.S 900713789-7 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15977 964914482 22/09/2017 25/09/2017 Maquinplast S.A 800043785-1 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15978 RN828697291CO 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO QUIMBAYA S.A.S 900805213-2 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15979 RN828700441CO 21/09/2017 22/09/2017 MAKING ENGINEERING S.A.S 900804543-3 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15980 963730188 22/09/2017 25/09/2017 Laboratorio FINCUC 10110796-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal, sin personaría jurídica. 

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia," Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)", por haber 
adjuntado documento incompleto.

CUMPLE NO CUMPLE

15981 963397623 22/09/2017 25/09/2017 INLAZU BOUTIQUE DE INVERSIÓN S.A.S 900778443-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15982 963540835 22/09/2017 25/09/2017 INGENIERIA DE PEREIRA PARA EL MUNDO S.A.S 900869616-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15983 130234912 22/09/2017 25/09/2017 INDUSTRIAS MCLAREN Y CIA LTDA 891409545-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia," Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)", por haber 
adjuntado documento incompleto.

CUMPLE NO CUMPLE

15984 999038389629 22/09/2017 25/09/2017 HADA S.A 890800467-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15986 952969617 22/09/2017 25/09/2017 GREENLED COLOMBIA S.A.S 900826545-2 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no precisar la ciudad en la cual se 
ejecutará el proyecto. 

NO CUMPLE

15987 963730167 22/09/2017 25/09/2017 Ingenieria y Estudios Ltda 891401451-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15988 RN829574047CO 22/09/2017 22/09/2017 Federación Clúster Textil - Confecciones Ejecafetero 900845348-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15989 RN829508710CO 22/09/2017 25/09/2017 Asociacion De Criadores De Caballos Y Fomento Equino 
Del Risarald a- CRINES 891408318-2 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15990 962103382 22/09/2017 25/09/2017 F5 TECNOLOGIA S.A.S 900316858-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15991 964539772 22/09/2017 25/09/2017 ENGENIAL S.A.S 900454689-7 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15992 76000361189 21/09/2017 22/09/2017 COOPERATIVA DE CAFICULTORES DE MANIZALES 890801094-9 Chinchiná Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III,  se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) "Formato de pre 
- inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional"  del documento y 
numeral  en referencia, por no aportar Formato de pre - inscripción 
suscrito por el representante legal de la entidad, nombrado en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal (Falto firma)

NO CUMPLE

15993 963891818 22/09/2017 25/09/2017 CONSUMER ELECTRONICS GROUP S.A.S 900579611-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15994 RN829319407CO 22/09/2017 25/09/2017 COMERCIALIZADORA DE BIENES Y SERVICIOS S.A.S 830502518-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15995 964486679 22/09/2017 25/09/2017 COLOMBIA EXPLORA S.A.S 900690881-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15996 964486649 22/09/2017 25/09/2017 CENTRO DE SISTEMATIZACIÓN AMBIENTAL S.A.S 900371640-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15997 952969608 22/09/2017 25/09/2017 CASA DE SOFTWARE PROSOF 900320258-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15998 YG172779478CO 22/09/2017 25/09/2017 C.I. Super de Alumentos S.A 890805267-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15999 999038365081 21/09/2017 22/09/2017 Basculas Prometalicos S.A 890800999-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Página 11 de 53



SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA
PUBLICACION DE RESULTADOS VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACION PROCESO III

DOCUMENTOS RECIBIDOS EN TIEMPO

16000 964486658 22/09/2017 25/09/2017 Asociación de Mujeres Afrorisaraldenses Kayna 900025433-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 
adjuntado documento diferente al anexo establecido.

CUMPLE NO CUMPLE

16001 963397615 22/09/2017 25/09/2017 Ariah S.A.S 900763214-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16002 413853 22/09/2017 22/09/2017 Aporte Médico S.A.S. 900282358-5 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16003 962250894 22/09/2017 22/09/2017 826 Studio S.A.S. 900612166-5 Filandia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16004 963397586 22/09/2017 25/09/2017 Gestión Abaco S.A.S 900340207-0 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral en 
referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o Revisor 
Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por no 
haber tenido ingresos operacionales en el año 2016.

CUMPLE NO CUMPLE

16005 952969615 22/09/2017 25/09/2017 Corporación IPS Universitaria de Caldas 900251503-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16006 963791317 22/09/2017 25/09/2017 COOPERATIVA LÁCTEA Y AGROPECUARIA DE 
CALDAS 900661770-3 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16007 963397589 22/09/2017 25/09/2017 Valoractiva Consulting S.A.S 900372165-7 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16008 963397588 22/09/2017 25/09/2017 Business Solutions on the Cloud S.A.S 900379588-0 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16009 964507311 22/09/2017 25/09/2017 Vive Fruta 100 S.A.S 900613128-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16010 963938782 22/09/2017 25/09/2017 Fundación Parque Tecnológico de Software de Manizales 810006985-5 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

16011 963912640 22/09/2017 25/09/2017 Servicios Integrales De Cobranzas Y Asesorias Juridicas 
Emdecob 900294018-8 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16012 960833062 22/09/2017 25/09/2017 Agrícola y Pecuaria del Rio S.A 890001662-1 Armenia Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16013 1136836147 22/09/2017 25/09/2017 CAFEQUIPE S.A.S 901041400-7 Armenia Quindío Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral en 
referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o Revisor 
Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por no 
haber tenido ingresos operacionales. El Anexo 5 adjunto define 
los ingresos de una persona natural. 

CUMPLE NO CUMPLE

16014 964149178 22/09/2017 25/09/2017 OPERLOG COLOMBIA S.A.S 900702986-4 Bogotá D.C. Bogotá D.C. Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16015 963730229 22/09/2017 25/09/2017 ECOFASHION S.A.S 9006393588-6 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16017 963863515 22/09/2017 25/09/2017 ALIMENTOS VEGETARIANOS HIKARI S.A.S 900577440-9 Santa Rosa de 
Cabal Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16018 963633256 22/09/2017 25/09/2017 Asociación de Productores de Café Orgánico de Anserma 
ANZEAS 810006913-5 Anserma Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia," Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)", por haber 
adjuntado documento incompleto.

CUMPLE NO CUMPLE

16019 963961964 22/09/2017 25/09/2017 Soluciones a Constructores 900787278 Bogotá Bogotá D.C. Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia,"Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por haber 
adjuntado documento diferente al anexo establecido.

CUMPLE NO CUMPLE

16020 952969613 22/09/2017 25/09/2017 M3MEDIOS S.A.S 900505070-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) del documento y 
numeral en referencia, por aportar "Formato de pre-inscripción suscrito 
por el representante legal de la entidad, en el cual se precise la ciudad 
y departamento en la cual se ejecutará el proyecto, en caso de ser 
aprobado, la cual se tomará de referencia para asignar el Operador 
Regional" sin firma original.

NO CUMPLE
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16021 963670828 22/09/2017 25/09/2017 Estatal de Seguridad LTDA 816004965-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

16022 964647445 22/09/2017 25/09/2017 ASISTIR INGENIERIA S.A.S 900718634-7 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16023 74002707444 22/09/2017 26/09/2017 PUNTO ELECTRICO S.A.S 890805825-4 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 
nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

16024 960354198 22/09/2017 25/09/2017 Grupo Editorial Occidente S.A.S 900408816-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16025 76000361471 22/09/2017 25/09/2017 SOLUCIONES ALIMENTARIAS S.A.S 900873214-1 No registra No registra Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral en 
referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o Revisor 
Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por no 
haber tenido ingresos operacionales en el año 2015.

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a)  "Formato de 
pre - inscripción suscrito en original por el representante legal de la 
entidad, en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se 
ejecutará el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de 
referencia para asignar el Operador Regional " del documento y 
numeral en referencia, por no aportar  el Formato de Preinscripción. 

NO CUMPLE

16026 20040314127 22/09/2017 26/09/2017 BEEPHARMA 900858136-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia," Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)", por haber 
adjuntado documento incompleto (Falta firma del contador)

CUMPLE NO CUMPLE

16028 76000361427 22/09/2017 26/09/2017 3i Impresión de ideas innovadoras S.A.S 900793403-1 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16029 74002694995 22/09/2017 26/09/2017 ALTOS DEL TIO CONEJO S.A.S 900545216-8 Manizales Caldas Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16031 T 6687 23/08/2017 25/08/2017 Agencia Promotora de Desarrollo Económico Regional 
Aprodel 900224004-6 Tame Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16032 700014584793 24/08/2017 25/08/2017 English and French Institute SAS 900824886-1 Villavicencio Meta Llanos NO CUMPLE
Expedición Certificado de Cámara de Comercio 
mayor a tres meses a la fecha de cierre de 
preinscripción. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16033 963175574 25/08/2017 28/08/2017 Asociación piscicola del Sarare - Asopez 900341566-4 Saravena Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16034 20013758215 1/09/2017 4/09/2017 Coincol de Colombia SAS 900318939-1 Mani Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16035 947064776 7/09/2017 8/09/2017 Mora EU 844001645-7 Tauramena Casanare Llanos CUMPLE NO CUMPLE No tiene firma original en Anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
16036 700014819484 7/09/2017 12/09/2017 Ganadería Doble Propósito  El Gavilán SAS 900756309-1 Saravena Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16037 16007970398 11/09/2017 12/09/2017 SC Prosoft SAS 900448596-6 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16038 700014893042 12/09/2017 13/09/2017 Ingea Servicios Ambientales SAS 900236964-3 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16039 900008319791 13/09/2017 13/09/2017 Técnicos en Montajes Mecánicos y Civiles Ltda. - MMT 
Ltda. 900270258-5 Mani Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16040 939174043 14/09/2017 15/09/2017 Eikos Ingeniería SAS 900043489-7 Trinidad Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16041 20013778669 14/09/2017 15/09/2017 Datalink Network SAS 900112851-7 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Formato del proceso II, falta la información de tamaño de empresa NO CUMPLE
16042 7 214755418 13/09/2017 18/09/2017 Fundación Cootregua 900075944-4 Inírida Guainía Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16043 700014942953 15/09/2017 18/09/2017 Factory Interactive Media SAS 900348379-5 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16044 700014946038 15/09/2017 18/09/2017 Corporación Comité de Ganaderos del Meta 892000101-2 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16045 900008245639 13/09/2017 18/09/2017 Frontelac SAS 900599099-4 Arauquita Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16046 16008003305 18/09/2017 19/09/2017 Servicios y Suministros La Primavera Ltda. - SSP Ltda. 900255597-4 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16047 700014969662 18/09/2017 19/09/2017 Fundación Internacional HSE 900559549-6 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16048 700014972535 18/09/2017 19/09/2017 Ibañez SAS 900439693-4 Tauramena Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16049 700014969728 18/09/2017 19/09/2017 Eccosis Plus  Sas 900447762-8 Tauramena Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16050 964258808 19/09/2017 20/09/2017 Comite Regional de Ganaderos de Yopal 891856270-9 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16051 20023006553 20/09/2017 21/09/2017 Software Estratégico SAS 900395252-9 Sabaneta Antioquia Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16052 700014994598 19/09/2017 21/09/2017 Smart Life Technology 900641174-8 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16053 700014973211 18/09/2017 21/09/2017 Genética del Llano 900829248-3 Arauquita Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16054 700015004199 19/09/2017 21/09/2017 CRP Profesionales SAS 900846374-5 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16055 700015011984 20/09/2017 21/09/2017 Grupo Avanti SAS 900369346-2 Puerto Gaitan Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16056 700014996960 19/09/2017 21/09/2017 Creartek Ingeniería Ltda. 900067110-5 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16057 700015005083 19/09/2017 21/09/2017 Ganaderia La Francia SAS 900756358-0 Saravena Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16058 700015020655 20/09/2017 21/09/2017 Soluciones, Suministros y Servicios Empresariales SAS 900127686-3 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16059 700015022172 20/09/2017 21/09/2017 Financial and Accounting Solutions Colombia SAS 900864429-8 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16060 900008218380 20/09/2017 21/09/2017 Servintec Ltda. 844001566-3 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16061 900008299131 20/09/2017 21/09/2017 Eccosis Ingeniería SAS 900098858-8 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16062 700015022487 20/09/2017 21/09/2017 Agua Ultramar 17322927-6 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16063 700015022322 20/09/2017 21/09/2017 Acerco NRS SAS 900344217-2 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16064 700015025086 20/09/2017 21/09/2017 Clinisuministros 65776496-6 Villavicencio Meta Llanos NO CUMPLE
Expedición Certificado de Cámara de Comercio 
mayor a tres meses a la fecha de cierre de 
preinscripción. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16065 700015020552 20/09/2017 21/09/2017 Constructora HF del Llano 900811924-5 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16066 700015029937 20/09/2017 21/09/2017 Ceron y CIA S EN C 800236558-3 Sogamoso Boyacá Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16067 999038364110 21/09/2017 22/09/2017 Corporación Desarrollo para la Paz del Piedemonte 
Oriental - Cordepaz 822002843-3 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16068 Y 4032 21/09/2017 22/09/2017 Agropecuaria Siete Palmas SAS 900483166-0 Arauca Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16069 770 21/09/2017 22/09/2017 R&R Soluciones SAS 900611082-0 Arauca Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16070 962553958 21/09/2017 22/09/2017 Forest Finest Colombia 900509801-4 Medellín Antioquia Llanos CUMPLE NO CUMPLE No Envía Anexo 5.  No reporta ingresos operacionales en el 
año 2015 CUMPLE NO CUMPLE

16071 964358196 21/09/2017 22/09/2017 Agropecuaria La Vigía 900183113-3 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16072 961026118 21/09/2017 22/09/2017 Federaee 900759968-7 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16073 963918292
214768144

21/09/2017
22/09/17

22/09/2017
28/09/2017 Plantación Amazonía el Vita SAS 900154991-1 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE NO CUMPLE

Anexo 5 en formato de Proceso II, por lo tanto presenta 
ingresos operacionales a junio de 2016 y no a diciembre de 
2016. No presenta ingresos operacionales en el 2015. 

NO CUMPLE Formato del proceso II, falta la información de tamaño de empresa NO CUMPLE

16074 963918292
214768145

21/09/2017
22/09/17

22/09/2017
28/09/2017 Corporación Ambiental La Pedregoza 900519019-3 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Formato del proceso II, falta la información de tamaño de empresa NO CUMPLE

16075 963918292
214768143

21/09/2017
22/09/2017

22/09/2017
28/09/2017 Asociación Gremial Agroforestal Vichadense 900657764-3 Puerto Carreño Vichada Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Formato del proceso II, falta la información de tamaño de empresa NO CUMPLE

16076 963547330 21/09/2017 22/09/2017 Soline SAS 900588068-9 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16077 963547329 21/09/2017 22/09/2017 Inversiones Palma Real del Llano 900405327-7 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16078 962379257 21/09/2017 22/09/2017 M&M Accountants SAS 900779051-4 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16079 962438901 21/09/2017 22/09/2017 TV Orinoquía SAS 900555623-5 Granada Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16080 951579846 20/09/2017 22/09/2017 Smart Soluciones Integrales SAS 900543737-7 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16081 41596 19/09/2017 22/09/2017 Instituto de Desarrolllo de Arauca - Idear 834000764-4 Arauca Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16082 RN828175383CO 20/09/2017 22/09/2017 Corporación Unisystem de Colombia Ltda. 900242277-6 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16083 32500 21/09/2017 22/09/2017 Fundación para el Desarrollo de la Orinoquía 900033813-8 Arauca Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16084 700015038010 21/09/2017 22/09/2017 Makrosystem Colombia SAS 900421971-8 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16085 700015033447 21/09/2017 22/09/2017 Amanecer en el Palmar EAT 844003409 Yopal Casanare Llanos NO CUMPLE

Fecha de Matrícula en Cámara de Comercio: 
30/12/2016. Pliego Definitivo Convocatoria 2015-
2017 - Proceso III pg. 23: Se precisa que para 
efectos de la verificación del requisito mínimo de 2 
años de antigüedad de las empresas registradas 
en Cámara de Comercio, se tendrá en cuanta la 
fecha de matrícula en dicha Cámara. Lo anterior 
teniendo en cuenta que por disposición legal es un 
deber realizar dicho trámite (Artículo 19. Decreto 
410 de 1971) y esto, entre otras implicaciones, 
hace oponible a terceros la existencia de la 
persona jurídica. Por lo tanto, si la empresa no se 
matricula, el acto de constitución no existe para los 
terceros. (Articulo 112, Decreto 410 de 1971)

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16086 700015033483 21/09/2017 22/09/2017 SUA Soluciones Energéticas 900471106-5 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16087 700015032925 21/09/2017 22/09/2017 Nueva Salud Integral IPS SAS 900526144-5 San José del 
Guaviare Guaviare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16088 700015039217 21/09/2017 22/09/2017 Inngeniate SAS 900655765-1 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16089 999038388860 22/09/2017 25/09/2017 Asociación Mutual Esmeralda 900893559-0 Orocué Casanare Llanos NO CUMPLE Fecha de Matrícula en Cámara de Comercio: 
24/9/2015 NO CUMPLE No Envía Anexo 5. CUMPLE NO CUMPLE

16090 11011925791 22/09/2017 25/09/2017 Acuameunier SAS 800250918-1 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16091 16008014055 22/09/2017 25/09/2017 Segispro Ingeniería SAS 900328399-7 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16092 Y 4206 22/09/2017 25/09/2017 Fundación Educativa Obrera - Funedo 900410782-5 Arauca Arauca Llanos CUMPLE NO CUMPLE
Anexo 5 en formato de Proceso II, por lo tanto presenta 
ingresos operacionales a junio de 2016 y no a diciembre de 
2016 

NO CUMPLE Formato del proceso II, falta la información de tamaño de empresa NO CUMPLE

16093 Y 4074 22/09/2017 25/09/2017 Sistemas Integrales de Salud Pública y Ambiental SISA 
Ltda. 830508911-8 Arauca Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16094 Y 4078 22/09/2017 25/09/2017 Medicina y Tecnologica en Salud Medytec IPS 900057926-5 Arauca Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16095 964688458 22/09/2017 25/09/2017 Centro Oftalmológico del Llano SA 822007351-4 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16096 964635971 22/09/2017 25/09/2017 Cooperativa Multiactiva Senderos de Paz 900101990-5 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16097 964339404 22/09/2017 25/09/2017 Webconsulting Ltda 830068440-1 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16098 964636032 22/09/2017 25/09/2017 Logística y Carga del Oriente - Locargo SAS 900579872-6 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16099 963438012 22/09/2017 25/09/2017 Asociación de Profesionales al Servicio de los 
Colombianos - Apascol 900107970-5 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16100 962243323 22/09/2017 25/09/2017 Inspección y Diagnóstico Técnico -Isotec SAS 830026895-9 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16101 963846455 22/09/2017 25/09/2017 Casanare Computo 832000190-1 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16102 964289868
RN829655307

22/09/2017
22/09/2017

25/09/2017
03/10/2017 Corporación de Alta Tecnología para la Defensa - Codaltec 900576075-9 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16103 951579857 22/09/2017 25/09/2017 CGH Ingeniería & Soluciones SAS 900450904-8 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16104 951579856 22/09/2017 25/09/2017 Ceindetec Llanos 900839015-7 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16105 961465604 22/09/2017 25/09/2017 Fundación Ong Internacional de Libre Expresión Motora y 
de Destrezas “ONG INTERLEM¨D”  900459129-7 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16106 961465603 22/09/2017 25/09/2017 Internacional de Maquinaria, Construcciones y Sistemas 
de Colombia “INTERMAC’S S.A.S.” 832000467-4 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16107 964636002 22/09/2017 25/09/2017 Transportes BCS SAS 900464554-4 Castilla la Nueva Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16108 949138985 21/09/2017 25/09/2017 Asociación Agroforestal de los Andes- Asoagroandes 826002904-9 Maní Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16109 RN828253063 21/09/2017 25/09/2017 Fundación Amanecer 800245890-2 Yopal Casanare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16110 RN829385437 22/09/2017 25/09/2017 Equidad, Desarrollo y Salud SAS 900827654-1 Yopal Casanare Llanos CUMPLE NO CUMPLE No reporta ingresos operacionales en 2016 CUMPLE NO CUMPLE
16111 T 6815 22/09/2017 25/09/2017 Asociación Granja Integral Granita 900299264-6 Tame Arauca Llanos CUMPLE NO CUMPLE No tiene firma original en Anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
16112 70015061298 22/09/2017 25/09/2017 Fundación Social Integral Si 900148414-7 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16113 700015059792 22/09/2017 25/09/2017 Eecta Ltda. 900087171-1 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE NO CUMPLE No tiene firma original en Anexo 5 NO CUMPLE No tiene firma original en formato de Pre Inscripción NO CUMPLE

16114 700015061216 22/09/2017 25/09/2017 Inandina SAS 900410519-4 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE En el formato de preinscripción falta la información de activos y tamaño 
de empresa NO CUMPLE

16115 700015061216 22/09/2017 25/09/2017 Fundación para el desarrollo comunitario y rural - Fundar 900485980-9 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No envían formato pre inscripción NO CUMPLE

16116 700015062038 22/09/2017 25/09/2017 Central de Abastos de Villavicencio 800220254-1 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16117 700015060469 22/09/2017 26/09/2017 Constructora Grimar del Oriente SAS 900584835-3 Tame Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16118 700015056480 22/09/2017 25/09/2017 Karibe Charters Ltda. 822002558-9 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE En el formato de preinscripción falta la información de activos y tamaño 
de empresa NO CUMPLE

16119 700015066318 22/09/2017 25/09/2017 Industrias Culturales y Creativas SAS 900527835-0 Zipaquirá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE En el formato de preinscripción falta la información de activos y tamaño 
de empresa NO CUMPLE

16120 900008323912 21/09/2017 26/09/2017 Asociación de Ganaderos de Pavanay - Asopavanay 900145635-4 Santa Rosalía Vichada Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16121 700015057777 22/09/2017 25/09/2017 Asociación Empresa Deporte para Todos ONG 900032130-1 San José del 
Guaviare Guaviare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16122 214678802 22/09/2017 26/09/2017 Fundación Casa de la Mujer del Vaupés 900893574-1 Mitú Vaupés Llanos NO CUMPLE Fecha de Matrícula en Cámara de Comercio: 
28/9/2015 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16123 963176054 22/09/2017 26/09/2017 Fundación Cristiana Lazos de Amor 900705451-1 Saravena Arauca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16124 900008282437 22/09/2017 26/09/2017 Agropesca Novoa SAS 900555719-3 Puerto Carreño Vichada Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16126 900008321785 22/09/2017 26/09/2017 Corporación para el desarrollo Social Indígena Panure 900118412-4 Mitú Vaupés Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16127 962612131 22/09/2017 27/09/2017 Agroforestal Internacional SAS 900427014-1 Bogotá Cundinamarca Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16128 962612132 22/09/2017 27/09/2017 Agroexplorer SAS 900903385-0 Bogotá Cundinamarca Llanos NO CUMPLE Fecha de Matrícula en Cámara de Comercio:  
28/10/15 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16129 RN829714362 22/09/2017 27/09/2017 Corporación para la Investigación y la Innovación - Innova 900160741-1 San José del 
Guaviare Guaviare Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16130 700015016413 20/09/2017 28/09/2017 Deportes & Tecnología DN SAS 900518183-9 Villavicencio Meta Llanos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16131 962183198 25/08/2017 28/08/2017 DISMELEC INGENIERIA SAS 900594136-6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16132 962512139 29/08/2017 30/08/2017 JR MONTAJES Y SOLUCIONES DE INGENIERÍA S.A.S 900282985-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio.  Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16133 1. 963647031 
2. 963647520

1. 30/08/2017     
2. 22/09/2017

   1.  31/08/2017      
2. 26/09/017 INVERSIONES TELEMEDIC S.A.S 900559826-1 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16134 1. 963107260 
2. 964019287

1. 30/08/2017      
2. 21/09/2014

1. 31/08/2017          
2. 22/09/2017 GRAFICO S.A.S 900528098-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16135 962619969 31/08/2017 1/09/2017 DCA TECHNOLOGY SAS 800141533-0 Cartagena Bolívar Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el  Certificado de Existencia 
y/o Representación Legal. Se le solicita a la 
empresa remitir dicho documento actualizado (la 
fecha de expedicion de el documento no debe ser 
mayor a 3 meses)

NO CUMPLE No se puede validar la información a falta del documento 
camara de comercio. NO CUMPLE No se puede verficiar que la firma es del representante legal por que la 

empresa no remitió el certificado de existencia y/o representación legal NO CUMPLE

16136 960277958 31/08/2017 1/09/2017 INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES ANDAMAS S.A.S 900688950-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16137 999037869707 1/09/2017 4/09/2017 COA - CONSULTORES Y OPERADORES 
AGROINDUSTRIALES S.A.S 900113203-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16138 959919664 1/09/2017 4/09/2017 DECORPLANTAS DEL CARIBE S.A.S 800134758-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16139 1 . NY002026297CO 
2. NY002078626CO

1 .4/09/2017          
2. 21/09/2017

1. 4/09/2017           
2. 22/09/2017 GUAJIRA MAGICA EXCURSIONES S.A.S 825000745-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16140 RN814566472CO 29/08/2017 4/09/2017 PROACDATA S.A.S 900942399-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16141 RN818302785CO 2/09/2017 4/09/2017 AUGUSTO RICO CONSULTORIAS Y ASESORIAS S.A.S 900554923-5 Puerto Colombia Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16142 999037921656 4/09/2017 5/09/2017 DIGABE DEL CARIBE Y CIA LTDA 800117112-2 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16143 938439962 4/09/2017 5/09/2017 INSTITUTO CENTRO DE SISTEMAS AVANZADOS LTDA 802015655-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16144 961634118 4/09/2017 6/09/2017 SOLUCIONES DE INGENIERIA S.A.S 827001025-9 San Adres Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16145 963233993 6/09/2017 7/09/2017
ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES DE CAFÉS 
ESPECIALES TIERRA LA ESPERANZA DE UN FUTURO 
(ASOGRANCOFFEE)

900885448-8 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16146 964250951 6/09/2017 7/09/2017 INGSOLMED S.A.S 900532555-3 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16147 961416053 13/09/2017 14/09/2017 ALTERNATIVA GLOBAL S.A.S 900101053-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16148 770193235874 6/09/2017 7/09/2017 ZONA FRANCA DEL CARIBE S.A ZOFRACAR U.O.Z.F 900107673-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16149 999038003372 7/09/2017 8/09/2017 SERVISTAR CONSTRUMUNDO S.A.S 900798695-8 San Adres Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16150 961453257 6/09/2017 8/09/2017 BANANITAS S.A.S 900173989-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16151 958802816 8/09/2017 11/09/2017 ELEPHTROTECNICA S.A.S 900754689-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado.

NO CUMPLE

16152 962232360 8/09/2017 11/09/2017 SERVIMAQ COLOMBIA S.A.S 900865628-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16153 962232357 8/09/2017 11/09/2017 CONSTRUCTORA GUATAPURI S.A.S 900732395-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16154 962232358 8/09/2017 11/09/2017 CORPORACION FRATERNA 804017706-2 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16155 999038067562 11/09/2017 12/09/2017 SURICATUM S.A.S 900868878-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16156 999038092219 11/09/2017 12/09/2017 ABEJAS Y MIEL LIMITADA 800196903-9 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16157 999038080100 11/09/2017 12/09/2017 PRODUCTOS CARIBE S.A.S 890403272-6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16158 999038068529 11/09/2017 12/09/2017 CLINICA CARRIAZO S.A 802008496-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16159 999038068529 11/09/2017 12/09/2017 NOVAVISION CLINICA LASER S.A I.P.S 802012445-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16160 964015926 11/09/2017 12/09/2017 LUDYCOM S.A 802020167-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16161 958465161 11/09/2017 12/09/2017 COOPERATIVA MULTIACTIVA DE PRODUCTOS 
AGRICOLAS DE CODAZZI 900632944-4 Agustin Codazzi Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16162 963104769 11/09/2017 12/09/2017 REYES LOPEZ S.A.S 824003724-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16163 964121350 11/09/2017 12/09/2017 ARTE GOURMET RESTAURANTE S.A.S 900634649-5 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16164 963463312 11/09/2017 12/09/2017 GEAM CONSULTORES Y ASESORES S.A.S 900593518-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16165 963424716 9/09/2017 12/09/2017 NATUANI LTDA 900091857-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16166 44012355037 12/09/2017 13/09/2017 MEDICINA INTEGRAL IPS S.A 830509497-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16167 204964408 12/09/2017 13/09/2017 OFICARIBE S.A.S 802008641-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16168 964505743 12/09/2017 13/09/2017 LABORATORIO CLINICO ESPECIALIZADO YAMINA 
CUMPLIDO ROMERO S.A.S 900178355-9 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16169 1. 962271791 
2. 962272011

1. 12/09/2017       
2. 20/09/2017

1. 13/09/2017         
2. 21/09/2017

DISTRIBUCIONES & CONCENTRADOS EL MARISCAL LA 
19B S.A.S 900214976-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16170 963519841 12/09/2017 13/09/2017 FUNDACION DIANA MARCELA DIMAR 824006833-5 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16171 933904211 12/09/2017 13/09/2017 LANZCOM AUDIOVISUAL S.A.S 900816942-0 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16172 1. 958620088
2. 963589044

1. 12/09/2017    
2. 20/09/2017

1. 13/09/2017
2. 21/09/2017 SOLUCIONES ENERGETICAS RURALES S.A.S 900718571-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16173 700014860855 11/09/2017 13/09/2017 COMITE GANADEROS DE CODAZZI 824000923-2 Agustin Codazzi Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16174 101000753892 13/09/2017 14/09/2017 ASOCIACION NACIONAL DE PRODUCTORES Y 
PROCESADORES DE YUCA ANPPY 892201321-9 Corozal Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16175 962959558 13/09/2017 14/09/2017 AIRES ACONDICIONADOS E INGENIERIA DE CONTROL 
AUTOMATIZADO S.A.S 830501454-1 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16176 964571603 13/09/2017 14/09/2017 7CONSULTORES PLUS S.A.S 802022832-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16177 962504308 13/09/2017 14/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES DE LA SIERRA 
NEVADA DE SANTA MARTA  ASOPROSIERRA 900277871-2 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16178 RN823891418CO 13/09/2017 14/09/2017 BASCULAS Y BALANZAS DE LA COSTA LTDA 819001879-2 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16179 1400092799 6/09/2017 15/09/2017 A.H.R SERVICIOS BIOMEDICOS DE COLOMBIA 900544265-4 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16180 999038149163 13/09/2017 15/09/2017 CORPORACION SAN AGUSTIN 900178690-1 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16181 962940290 14/09/2017 15/09/2017 INSTITUTO COLOMBIANO DE MEDICINA INTEGRATIVA 
S.A.S INCOLMEDIN S.A.S 900793129-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16182 1139104678 14/09/207 15/09/2017 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE LECHE DE LA 
COSTA ATLANTICA LTDA 890101897-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16183 283470760 14/09/2017 15/09/2017 SANIPUBLIC S.A.S 900379954-3 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16184 949565031 14/09/2017 15/09/2017 OPENAPI SISTEMAS INTEGRALES S.A.S 900557743-1 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16185 RN824703601CO 14/09/2017 15/09/2017 AUDIO VIDEO CUSTOM S.A.S 900377239-6 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16186 963345858 15/09/2017 18/09/2017 CENTRO MEDICO COGNITIVO E INVESTIGACION S.A.S 900479894-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16187 999038225004 15/09/2017 18/09/2017 CICLO ENERGIA S.A.S 812005557-9 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16188 999038186302 14/09/2017 18/09/2017 SAN ANDRES CARGO EXPRESS S.A.S 900613457-8 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16189 999038223036 15/09/2017 18/09/2017 NOVASUIN S.A.S 900749094-2 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16190 999038189758 14/09/2017 18/09/2017 CREATING MEDIOS S.A.S 900054507-9 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16191 999038222154 15/09/2017 18/09/2017 WELLNESSPHARMA S.A.S 900281669-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16192 46000683439 15/09/2017 18/09/2017 3D INGENIERIA BQ S.A.S 900879490-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16193 14600087606 15/09/2017 18/09/2017 HTS S.A.S 900014832-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16194 146000087575 15/09/2017 18/09/2017 GARABATO CINE 900467284-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16195 960166763 15/09/2017 18/09/2017 CORPORACION FRANCISCO EL HOMBRE 900930096-3 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16196 958669796 15/09/2017 18/09/2017 FUNDACION KRISTOPH VANHOUTEN ROMER 900858692-4 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16197 963105155 15/09/2017 18/09/2017 VIDECCO S.A.S 900714977-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16198 954722191 15/09/2017 18/09/2017 SOLUCIONES INDUSTRIALES Y MINERAS S.A.S 900030663-6 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16199 214536858 16/09/2017 18/09/2017 KOSUTO (Asociacion por las comunidades Negras del 
Atlantico) 802005580-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16200 214536857 16/09/2017 18/09/2017 E-PROJECTS 2P S.A.S 900514158-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16201 963878289 15/09/2017 18/09/2017 ALTA GERENCIA DE TECNOLOGIA INFORMATICA S.A.S 900526714-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16202 956627754 15/09/2017 18/09/2017 NATIVAPPS S.A.S 900545138-1 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16203 960166763 15/09/2017 18/09/2017 FUNDACION ESTUDIO 900201640-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16204 999038103373 12/09/2017 18/09/2017 CLINICA DE DIAGNOSTICO ORAL IPS LTDA 900199909-9 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16205 963197168 11/09/2017 18/09/2017 AGROINDUSTRIAS SAN VALENTIN S.A.S 900551433-4 Medellin Antioquia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16206 963685022 18/09/2017 19/09/2017 INSTITUCION TECNOLOGICA COLEGIO MAYOR DE 
BOLIVAR 890480054-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16207 964571761 18/09/2017 19/09/2017 VIGILANCIA Y SEGURIDAD PLUS LIMITADA VISEPLUS 
LTDA 830512397-7 Valledupar Cesar Caribe NO CUMPLE El documento enviado no corresponde al 

Certificado de Existencia y/o Representación Legal NO CUMPLE

Debido a que no se cuenta con el certificado de existencia y/o 
representación legal, no se puede corroborar si la empresa 
está obligada o no a contar con revisoría fiscal. En caso de 
estar obligado a tener revisor fiscal, este es quien debe firmar 
el anexo 5

NO CUMPLE No se puede verificar la firma del representante legal, debido a la 
ausencia del Certificado de Existencia y Representacion legal NO CUMPLE

16208 964571762 18/09/2017 19/09/2017 PROTECOM LTDA 824003310-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16209 960781491 18/09/2017 19/09/2017 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS 
INTELIGENCIAS MULTIPLES (I.D.P.H.U) 825000337-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16210 963065498 18/09/2017 19/09/2017 CENTRO DE DESARROLLO TECNOLOGICO DEL CESAR 900187177-2 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16211 280020741 19/09/2017 19/19/2017 COMPAÑIA SURAMERICANA DE LOGISTICA Y 
TRANSPORTE DE GRANELES LIQUIDOS S.A 800227828-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16212 962373260 18/09/2017 19/09/2017 WIT GROUP S.A.S 900838694-3 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16213 961317214 18/09/2017 19/09/2017 BLAZING SOFT S.A.S 900406314-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16214 954163762 18/09/2017 19/09/2017 D & M INVERSIONES S.A.S 900450433-0 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16215 962909568 18/09/2017 19/09/2017 DELTA MARINE AND RIVER SERVICES S.A.S 900416250-6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16216 RN825729548CO 18/09/2017 19/09/2017 ASOCIACION PLAN MIL DE MUJERES VEREDA SAN 
ANTONIO MUNICIPIO DE MANAURE 824004110-1 Manaure Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16217 1139677988 18/09/2017 19/09/2017 PALMAS DEL CESAR S.A 890200656-9 Medellin Antioquia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16218 999038311147 19/09/2017 20/09/2017 SISTEMAS & ARCHIVOS LIMITADA (SIAR LTDA) 802005585-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16219 999038299895 19/09/2017 20/09/2017 CENTRO OFTALMOLOGICO LYND NEWBALL S.A.S 900343773-1 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16220 999038310507 19/09/2017 20/09/2017 DISTRIBUIDORA MULTIELECTRICOS S.A.S 890406793-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16221 999038250147 18/09/2017 20/09/2017 FED CARIBBEAN S.A.S 900614307-6 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16222 999038290802 19/09/2017 20/09/2017 VYV SUMINISTROS PARA MATERIALES DE 
CONSTRUCCION S.A.S 900548973-9 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16223 999038293772 19/09/2017 20/09/2017 CONSTRUARTE SAI S.A.S 900671482-1 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16224 999038303997 19/09/2017 20/09/2017 TOCMAN CENTER S.A.S 900407810-2 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16225 99015776683 19/09/2017 20/09/2017 INVERSIONES KHALELA S.A.S 807003095-0 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16226 44005979079 19/09/2017 20/09/2017 BOUBALOS S.A.S 900414079-3 Planeta Rica Córdoba Caribe CUMPLE NO CUMPLE

En el certificado de existencia y/o representación legal aparece 
que la empresa está obligada a tener revisoría fiscal. Por lo 
tanto el anexo 5 dede estar firmado por el revisor fiscal y no 
por contador público. Se le solicita a la empresa remitir el 
anexo 5 con la firma del revisor fiscal que aparece en la 
cámara de comercio

CUMPLE NO CUMPLE

16227 44012367152 19/09/2017 20/09/2017 DROGUERIAS JULIAO S.A 890101063-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16228 44012367289 19/09/2017 20/09/2017 NOVAROMAS S.A 802019954-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16229 MM013620250 19/09/2017 20/09/2017 SUMINISTROS INDUSTRIALES Y ASESORIAS S.A.S 800003367-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16230 963905265 19/09/2017 20/09/2017 GOCARGO PLATAFORMA S.A.S 900837950-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16231 963905267 19/09/2017 20/09/2017 TOP CARGA S.A.S 802004356-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16232 964571804 19/09/2017 20/09/2017 MEDICINA EN CASA S.A.S 900491883-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16233 964571794 19/09/2017 20/09/2017 LIGA DE TENIS DEL ATLANTICO 890103720-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16234 963770327 19/09/2017 20/09/2017 ASOCIACION DE SERVICIO SOCIAL PARA UN MEJOR 
VIVIR (ASESOMEVI) 825001954-9 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16235 963770319 19/09/2017 20/09/2017 WOS CASA GRANDE RIOHACHA HOTEL 79340624-1 Riohacha La guajira Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16236 964143628 19/09/2017 20/09/2017 TANGO JUICES S.A.S 900230334-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16237 954722194 19/09/2017 20/09/2017 SANTAMARIA CASTAÑO INGENIEROS S.A.S 900453681-4 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16238 958945867 19/09/2017 20/09/2017 SISTEMAS UNIVERSALES E.U 900117789-0 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16239 954163796 19/09/2017 20/09/2017 FABRIEQUIPOS COLOMBIA S.A.S 900349201-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16240
1. 962572740 

 2. 962572825 
3. 962572710

1. 19/09/2017       
2. 22/09/2017      
3. 18/09/2017

1. 20/09/2017          
2. 26/09/2017          
3. 27/09/2017

ECOAGRO BONANZA S.A.S 900406817-9 La Gloria Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16241 964536764 19/09/2017 20/09/2017 FUNDACION GRANITOS DE PAZ 830508333-0 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16242 961209884 19/09/2017 20/09/2017 INVERSIONES ACEVEDO VELASQUEZ S.A.S 900321892-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16243 963150497 19/09/2017 20/09/2017 INGENIERIA SOFTWARE & COMPUTADORES S.A.S 824001126-3 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16244 964709685 18/09/2017 20/09/2017 TELEFONICA LEARNING SERVICES COLOMBIA S.A.S 900629304-1 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE NO CUMPLE

En el anexo 5 no se especifica el nombre de quien firma y si 
es contador o revisor fiscal. Teniendo en cuenta que en la 
Cámara de comercio aparece que están obligados a tener 
revisoría fiscal, este documento dede ser firmado por entidad 
que tiene a cargo dicha revisoría. En este caso en la entidad 
revisora puede emitir un certificado adicional en dónde 
autorice a alguno de sus revisores firmar dicho documento. Se 
debe especificar nombre completo, número de cédula y tarjeta 
profesional

NO CUMPLE
El formato de pre-inscripción tener el número de cédula del 
representante legal que aparece en el certificado de existencia y/o 
representación legal

NO CUMPLE

16245 963640548 19/09/2017 20/09/2017 ASISTENCIA INTEGRAL EN SALUD LIMITADA 802013670-0 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16246 RN826294502CO 18/09/2017 20/09/2017 NESA INDUSTRIAL S.A.S 900800177-2 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El documento debe tener la firma y la identificacion de la cedula de 
ciudadania del representante legal nombrado en el Certificado de 
Existencia y Representacion legal

NO CUMPLE

16247
1 .999038335258
2. 999038361088 1. 20/09/2017

2. 21/09/2017
1. 21/09/2017
2. 22/09/2017

PROMOTORA TURISTICA DEL CARIBE S.A 
(PRODOTUCARIBE S.A) 890404389-3 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16248 999038339880 20/09/2017 21/09/2017 GABAR STUDIO S.A.S 900824729-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16249 999038327435 20/09/2017 21/09/2017
FUNDACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO 
TECNICO Y TECNOLOGICO COMUNITARIO DE 
COLOMBIA "FUNDETEC"

823004965 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16250 1. 999038310747 
2. 999038399435

1. 19/09/2017        
2. 21/09/2017

1. 21/09/2017          
2. 22/09/2017 PROACTIVA AGUAS DEL ARCHIPIELAGO S.A E.S.P 900042248-4 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16251 MCS591254 20/09/2017 21/09/2017 DRY ICE BLASTING S.A.S 900058728-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16252 44012369982 20/09/2017 21/09/2017 INGENIERIA Y SOLUCIONES ESPECIALIZADAS S.A.S 
(ISES S.A.S) 900413588-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16253 831001137058 20/09/2017 21/09/2017 INVERSIONES CENTRO HOTEL S.A.S 900454632-8 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El documento debe tener la firma y la identificacion de la cedula de 
ciudadania del representante legal nombrado en el Certificado de 
Existencia y Representacion legal

NO CUMPLE

16254 963720601 20/09/2017 21/09/2017 RESERVA NEVADA S.A.S 900866798-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16255 961649457 20/09/2017 21/09/2017 INVERSIONES BALESTEROS LEON S.A.S 802022443-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16256 944974424 20/09/2017 21/09/2017 AVIPECUARIA SAN LUIS S.A.S 900807964-4 Sampues Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16257 1. 962442079 
2.959396363

1. 20/09/2017        
2. 22/09/2017

1. 21/09/2017        
2. 26/09/2017 IT SOLUCIONES COLOMBIA S.A.S 900693715-5 Bogota Bogotá D.C. Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el Certificado de Existencia 
Representación Legal Correspondiente a la 
empresa ingresada. Se le solicita a la empresa 
remitir dicho documento actualizado (la fecha de 
expedicion de el documento no debe ser mayor a 3 
meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal Correspondiente a la empresa 
ingresada. Se le solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el documento no debe 
ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal Correspondiente a la empresa ingresada. Se le solicita a la 
empresa remitir dicho documento actualizado (la fecha de expedicion 
de el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16258 956284520 20/09/2017 21/09/2017
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LAS NUEVAS 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS 
COMUNICACIONES

830508718-2 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16259 963878830 20/09/2017 21/09/2017 B & C ASESORIAS Y SERVICIOS ESPECIALIZADOS 
LIMITADA 827000801-3 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16260 963878831 20/09/2017 21/09/2017 INKOMAKE 900831803-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16261 283897571 20/09/2017 21/09/2017 INSTITUTO DE GENERACION DE TEJIDOS S.A.S 900818817-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16262 963647485 20/09/2017 21/09/2017 SYSNET S.A.S 806004974-0 Cartagena Bolívar Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el  documento de 
Certificado de Existencia Representación Legal. 
Se le solicita a la empresa remitir dicho 
documento actualizado (la fecha de expedicion de 
el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal. Se le solicita a la empresa remitir dicho 
documento actualizado (la fecha de expedicion de el 
documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal. Se le solicita a la empresa remitir dicho documento actualizado 
(la fecha de expedicion de el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16263 955946992 20/09/2017 21/09/2017 CUMBIA FILMS S.A.S 900450120-0 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16264 961146539 20/09/2017 21/09/2017 CL CONSULTORIA Y NEGOCIOS S.A.S 900445441-1 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16265 962909927 20/09/2017 21/09/2017 IMETALES S.A.S 800192507-7 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16266 957616119 20/09/2017 21/09/2017 EMFAPLASTICOS S.A.S 900802465-8 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16267 958075410 20/09/2017 21/09/2017 JULIO C PATERNINA S.A.S 900178477-9 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16268 958945946 20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION HOTELERA Y TURISTICA DE COLOMBIA 
CAPITULO MAGDALENA - COTELCO MAGDALENA 819000012-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16269 957096522 20/09/2017 21/09/2017 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES DE LA COSTA 
(SERTELCO S.A.S) 819005614-6 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16270 963770364 20/09/2017 21/09/2017 HSACOTA 17953427-2 Riohacha La guajira Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16271 952903910 19/09/2017 21/09/2017 OXIMELO S.A.S 900397632-3 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16272 963589047 20/09/2017 21/09/2017 SANTANA CUBILLOS INGENIEROS ASOCIADOS 
LIMITADA 900300385-2 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16273 964685348 20/09/2017 21/09/2017 NAUTICAL RECREATIONS S.A.S 900590433-0 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16274 958771288 20/09/2017 21/09/2017 COMITÉ DE GANADEROS CAPITULO MAICAO 839000137-4 Maicao La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16275 958771263 20/09/2017 21/09/2017 CCM LOGISTICA S.A.S 900662629-7 Maicao La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16276 963550549 20/09/2017 21/09/2017 HISTORY TRAVELERS S.A.S 900743752-3 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16277 958116559 20/09/2017 21/09/2017
ASOCIACION PROMOTORA PARA EL DESARROLLO 
SOCIAL ECONOMICO Y AMBIENTAL DE LA COSTA 
CARIBE

823000424-5 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16278 948011244 20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROINDUSTRIALES 
DE CHOCHO 900506694-1 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16279 961086753 19/09/2017 21/09/2017 EXPO-CONSTRUCCIONES DE ORIENTE S.A.S 900373749-2 Magangue Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16280 964143789 20/09/2017 21/09/2017 SANEAMIENTO INDUSTRIAL Y AGROPECUARIO 
LIMITADA SANEAGRO LTDA 900032986-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16281 962306946 20/09/2017 21/09/2017 FRUBA S.A.S 900760209-7 Galapa Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16282 963464410 20/09/2017 21/09/2017 SOLUCIONES INTEGRALES DE INTENDENCIA Y ASEO 
S.A.S 900713649-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16283 963717973 20/09/2017 21/09/2017 CLINICA OFTALMOLOGICA DEL CARIBE S.A.S 890116150-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16284 963717972 20/09/2017 21/09/2017 FUNDACION OFTALMOLOGICA DEL CARIBE 800112725-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16285 964563897 20/09/2017 21/09/2017 ECOEXLPORA CONSULTORIA S.A.S 900663319-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16286 963878767 20/09/2017 21/09/2017 FABRICA DE BLOQUES METROPOLITANA S.A.S 
METRO-BLOCK 802011305-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16287 962227239 20/09/2017 21/09/2017 DROGUERIA LONDRES 72155588-6 Barranquilla Atlántico Caribe NO CUMPLE La empresa no cumple con el requisito mínimo de 
tener personería jurídica NO CUMPLE La empresa no cumple con el requisito mínimo de tener 

personería jurídica NO CUMPLE La empresa no diligenció toda la información en el formato de pre-
inscripción NO CUMPLE

16288 962593259 20/09/2017 21/09/2017 INTERGLOBAL EXPORT S.A.S 900196318-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16289 962593257 20/09/2017 21/09/2017 DISTRIOPTICA DE LA COSTA S.A.S 900668791-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16290 963105810 20/09/2017 21/09/2017 MIELES LA TRANQUILIDAD S.A.S 900816994-3 Pueblo Bello Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16291 963658645 20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION GENERADORA DE PRODUCTOS 
ORGANICOS DE VALLEDUPAR (ASOPRODUPAR) 900722379-9 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16292 963658647 20/09/2017 21/09/2017 KAUMER S.A.S 900779183-8 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16293 963658646 20/09/2017 21/09/2017 INDUSTRIAS YOTOJORO S.A.S 900860659-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16294 963150514 20/09/2017 21/09/2017 GRUPO TDA LIMITADA 900136753-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16295 963729874 20/09/2017 21/09/2017 COOPERATIVA SAN FERNANDO 891408020-3 Pereira Risaralda Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16296 20080325201 20/09/2017 21/09/2017
FUNDACION CENTRO DE EXELENCIA EN 
ENFERMEDADES CRONICAS NO TRANSMISIBLES 
(FUNCENTRA)

900329351-9 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16297 770308701515 20/09/2017 21/09/2017 ORQUIDEA ENTREPRISES S.A.S 900716220-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16298 963658351 21/09/2017 22/09/2017 ORGANIZACIÓN ACCESO COLOMBIA (ACCESO) 830145681-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16299 962427846 21/09/2017 22/09/2017 TOPPING CAKES S.A.S 900814417-6 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16300 961787432 21/09/2017 22/09/2017 ADAMAS TECHNOLOGIES S.A.S 900627649-6 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16301 1. 960407745 
2. 960407752

1. 21/09/2017      
2. 21/09/2017

1.  22/09/2017       
2.26/09/2017  VIRTUAL TEC 900125927-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16302 964457478 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO VIRTUAL DISEÑO S.A.S 900267413-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de pre-inscripción no se encuentra totalmente diligenciado. 
Se le solicita a la empresa remitir el formato completamente 
diligenciado

NO CUMPLE
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16303 943546975 21/09/2017 22/09/2017 SOLUCIONES EN INGENIERIA DE AGUA S.A.S 900518277-2 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16304 963879001 21/09/2017 22/09/2017 PRODUCTOS DE LA PALMA S.A.S 900444799-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16305 963879014 21/09/2017 22/09/2017 PROYECTOS Y ASESORES ZAMUDIO S.A.S (PAZZ 
S.A.S.) 900674472-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener ingresos 

operacionales durante el año 2015 CUMPLE NO CUMPLE

16306 964237173 18/09/2017 22/09/2017 GLOBAL BILD S.A.S 900584491-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16307 962042564 21/09/2017 22/09/2017 PRODUCTOS DISPOL LTDA 900027693 - 6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16308 287388485 21/09/2017 22/09/2017 CENTRO DIAGNOSTICO DE ESPECIALISTAS LIMITADA 800193989-8 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16309 999038370591 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION DE BANANEROS DEL MAGDALENA Y LA 
GUAJIRA 819000887-7 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16310 999038336798 20/09/2017 22/09/2017 OCEAN EXPLORER S.A.S 900584952-7 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16311 999038968832 21/09/2017 22/09/2017 SMART SERVICE SOLUCIONES S.A.S 900526196-8 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16312 999038370355 21/09/2017 22/09/2017 DIGITALDENT SERVICIOS S.A.S 900418184-7 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16313 999038363749 21/09/2017 22/09/2017 FERRETERIA IGNACIO SIERRA SUCESORES S.A.S 800231751-6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16314 999038373118 21/09/2017 22/09/2017 MATRIA CORPORACION CULTURAL 900484185-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16315 999038363717 21/09/2017 22/09/2017 BERT INSTRUMENTS COLOMBIA S.A.S 900780408-1 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16316 999038354821 21/09/2017 22/09/2017 BIOLAB LABORATORIO METEOROLOGICO S.A.S 900419208-1 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16317 46000686087 21/09/2017 22/09/2017 CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA COSTA CUC 890104530 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16318 46000686487 21/09/2017 22/09/2017 CONSTRUCTORA AZCARATE S.A.S 900408849-3 Maicao La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16319 44005987909 21/09/2017 22/09/2017 QUIMICA INTERNACIONAL S.A QUINTAL S.A 860005062-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16320 AC24359 22/09/2017 22/09/2017 ACESCO S.A.S 860026753-0 Malambo Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripcion esta firmado por alguien diferente a los 
representates legales (principales o suplentes) que aparecen en la 
camara de comercio expedida. Por lo tanto se solicita a la empresa 
remitir el documento nuevamente con la firma de alguno de los 
representantes legales que aparecen en la cámara

NO CUMPLE

16321 958075558 21/09/2017 22/09/2017 MER INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S 900177771-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16322 961937784 21/09/2017 22/09/2017
CORPORACION PARA EL DESARROLLO 
PARTICIPATIVO Y SOSTENIBLE DE LOS PEQUEÑOS 
PRODUCTORES RURALES - CORPORACION PBA

830098266-4 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

NO CUMPLE No indicó la ciudad de ejecución de proyecto en el formato de pre-
inscripción. NO CUMPLE

16323 964571871 21/09/2017 22/09/2017 MAGDALENA RIVER COLOMBIA S.A.S 900307744-5 Malambo Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16324 963464535 21/09/2017 22/09/2017 IMPUCHE S.A 890100814-7 Galapa Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16325 963464582 21/09/2017 22/09/2017 SOCIOECONOMICA CONSULTORES S.A.S 900786500-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16326 957910839 21/09/2017 22/09/2017 CARIBBEAN ASSOCIATED FREE ZONES S.A.S - CAFZ 
S.A.S 900420143-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16327 962940370 21/09/2017 22/09/2017 PH MEDICAL S.A.S 900135550-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16328 964016702 21/09/2017 22/09/2017 INGENIERIA DE CALIDAD DE LA COSTA S.A.S - IDCC 
S.A.S 900824216-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16329 964633486 21/09/2017 22/09/2017 FULL OZONO 36450642-1 Santa Marta Magdalena Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16330 963411179 21/09/2017 22/09/2017 CORPORACION SANTA MARTA VITAL 900881696-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16331 954163856 21/09/2017 22/09/2017 JOHN & JOHN FOOD S.A.S - JOHNES FOOD S.A.S 900525004-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE La firma se encuentra digital. Se solicita a la empresa remitir el 
doumento con la firma a puño y letra del contador público. NO CUMPLE La firma se encuentra digital. Se solicita a la empresa remitir el 

documento con la firma a puño y letra del representante legal. NO CUMPLE

16332 954163862 21/09/2017 22/09/2017 TRANSPORTES MARSOL S.A.S 819006311-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16333 963694267 21/09/2017 22/09/2017 NUTRIALIMENTOS Y RIESGO DE BOSCONIA 12520018-5 Bosconia Cesar Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16334 964017647 21/09/2017 22/09/2017 ASA INGENIERIA S.A.S ( AGUA, SUELO Y AIRE 
INGENIERIA ESPECIALIZADA) 900073381-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16335 964017648 21/09/2017 22/09/2017 IDEARTES IMPRESORES S.A.S 900262611-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa no dilgenció todo el formato de pre-inscripción. Se solicita 
a la empresa remitir el documento completamente diligenciado. Se 
recuerda que la firma debe ser a puño y letra y deben colocar el 
número de cédula del representante legal

NO CUMPLE

16336 941030709 21/09/2017 22/09/2017 ELECSIS SOLUCIONES EN INGENIERIA S.A.S 900375631-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16337 1. 963105816 
2. 964328332

1. 21/09/2017        
2. 22/09/2017

1. 22/09/2017          
2. 25/09/2017 NUTRICARIBE VALLEDUPAR E.A.T 824004761-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16338 962373376 21/09/2017 22/09/2017 ACUACULTIVOS LOS GALLITOS LTDA 806016265-9 Repelon Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16339 964506225 21/09/2017 22/09/2017 SABANA URBANA S.A.S 900755714-5 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16340 963337605 21/09/2017 22/09/2017 HELITEB S.A.S 900422796-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16341 963520945 21/09/2017 22/09/2017 VIVA BIEN S.A 892301291-5 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16342 964357244 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACION CENTRO DE DESARROLLO SOCIAL SIGLA 
FUNDACION CEDESOCIAL 802007962-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16343 963319153 21/09/2017 22/09/2017 IWIN S.A.S 900369142-7 Pinto Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16344 963520946 21/09/2017 22/09/2017 CONSTRUCTORA LOS MAYALES S.A 800235545-3 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16345 214804991 21/09/2017 22/09/2017 C.E PROYECTO SER S.A.S 900760907-1 La Loma - El Paso Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16346 963464581 21/09/2017 22/09/2017 CORPORACION LONJA DE PROPIEDAD RAIZ 
BARRANQUILLA - SIGLA LONJA DE PROPIEDAD RAIZ 890104408-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16347 964563937 21/09/2017 22/09/2017 GENIOS SOLUTIONS S.A.S 900426008-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16348 962940361 21/09/2017 22/09/2017 PNG TECHNOLOGY SOLUTIONS S.A.S - SIGLA PNG 900789218-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE El anexo 5 tiene firma digital. Se le solicita a la empresa remitir 
el documento con la firma a puño y letra del contador público NO CUMPLE

El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16349 961334392 21/09/2017 22/09/2017 CLINIKSERVICIOS N.C S.A.S 900635364-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16350 960279184 21/09/2017 22/09/2017 GHETTOSOFT S.A.S 900804537-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16351 914842199 21/09/2017 22/09/2017 CORPORACION UNIVERSITARIA RAFAEL NUÑEZ 890481876-8 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16352 954713011 21/09/2017 22/09/2017 ESTUDIO DE DISEÑO BOLOLO LAB S.A.S 900560520-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16353 964019216 21/09/2017 22/09/2017
CORPORACION CIENTECH- CENTRO DE 
TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO E INNOVACION / 
SIGLA CIENTECH

900871045-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16354 955947065 21/09/2017 22/09/2017 MEXICHEM RESINAS COLOMBIA S.A.S 860007277-5 cartagena Bolívar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16355 961270943 21/09/2017 22/09/2017 CENTRAL TECNICA GANADERA DE COLOMBIA S.A.S 900647519-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16356 964357245 21/09/2017 22/09/2017 JUAN RUIZ & CIA LTDA 890108398-0 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16357 969879365 20/09/2017 22/09/2017 HIZ TELECOMUNICACIONES S.A.S 900760531-4 Arjona Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16358 959580947 21/09/2017 22/09/2017 UNIDAD DE BIENESTAR INTEGRAL S.A.S 900579837-8 cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16359 960407757 21/09/2017 22/09/2017 BANCO DE SANGRE ASUNCION LIMITADA 800233097-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16360 NO231313 22/09/2017 22/09/2017 FUNDACION BOTANICA Y ZOOLOGICA DE 
BARRANQUILLA / FUNDAZOO 800199708-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16361 NY002073337CO 21/09/2017 22/09/2017 LEONARDO PINEDO CONSTRUCCIONES S.A.S 900502843-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16362 NY002073703CO 21/09/2017 22/09/2017 CENTRO DE ENSEÑANZA Y ESTIMULACION HAPPY 
KIDS S.A.S 900410615-3 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16363 RN827823356CO 21/09/2017 22/09/2017 INVERSIONES TURISTICAS DEL CARIBE LTDA & CIA 
S.C.A 890401617-4 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16364 700015042958 21/09/2017 22/09/2017 JIMA SERVICIOS LTDA 900297641-0 La Loma Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE La empresa no diligenció toda la información en el formato de pre-
inscripción, falta la actividad económica NO CUMPLE
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16366 963262522 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION CULTURAL POPACHA 900211191-9 Zona Bananera Magdalena Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el  documento de 
Certificado de Existencia Representación Legal. 
Se le solicita a la empresa remitir dicho 
documento actualizado (la fecha de expedicion de 
el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal. Se le solicita a la empresa remitir dicho 
documento actualizado (la fecha de expedicion de el 
documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal. Se le solicita a la empresa remitir dicho documento actualizado 
(la fecha de expedicion de el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16367 284790797 22/09/2017 25/09/2017 PROMIGAS S.A E.S.P 890105526-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16368 281456328 22/09/2017 25/09/2017 ULTRACEM S.A.S. 900570964-4 Galapa Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16369 941030798 22/09/2017 25/09/2017 INFINITUM SCI-TECH S.A.S 900792593-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE
La firma del contador publico debe ser a puño y letra. Se le 
solicita a la empresa remitir el documento con los ajustes 
solicitados

CUMPLE NO CUMPLE

16370 963464659 22/09/2017 25/09/2017 MOLINOS Y PILADORAS PETER S.A.S 802002648-0 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16371 961061492 22/09/2017 25/09/2017 SERVICIOS AMBIENTALES Y JURIDICOS LOPALVA 
S.A.S / S.A.J-L.P-L.A 901047472-4 Barranquilla Atlántico Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos 

años de constitucion NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos años de 
constitucion NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos años de constitucion NO CUMPLE

16372 956655336 22/09/2017 25/09/2017 INDUTRONICA DEL CARIBE S.A.S 802001831-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16373 952719375 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE PESCADORES PRODUCTORES DE 
CHIMICHAGUA / ASOPESPROCHI 900788749-4 Chimichagua Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16374 963879136 22/09/2017 25/09/2017 FEDERACION DE DISTRIBUIDORES DE PETROLEO Y 
SUS DERIVADOS / FENDIPETROLEO DEL CARIBE 890103856-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16375 963879130 22/09/2017 25/09/2017 EARLOGIC S.A.S 900828697-2 Barranquilla Atlántico Caribe NO CUMPLE

En el certificado de existencia y/o representación 
legal enviado hizo falta enviar una hoja para 
verificar el representante legal. Por lo tanto, se le 
solicita a la empresa remitir el documento 
completo

NO CUMPLE
No registró ingresos operacionales durante el año 2015, por lo 
tanto no cumple con el requisito mínimo de demostrar haber 
tenido ingresos operacionales en 2015 y 2016

CUMPLE NO CUMPLE

16376 964144109 22/09/2017 25/09/2017 LEVERAGE COLOMBIA S.A.S 900800230-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16377 964144103 22/09/2017 25/09/2017 CONTROL DE CONTAMINACION LIMITADA 802003229-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16378 964144106 22/09/2017 25/09/2017 ALUMINIO VIDRIO Y ACEROS S.A.S 900588214-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16379 956808966 22/09/2017 25/09/2017 INDITOP S.A.S 900669133-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16380 941030796 22/09/2017 25/09/2017 CERTA INTERNACIONAL S.A.S 900859415-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16381 964017696 22/09/2017 25/09/2017 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA RUEDA GALOFRE 
S.A.S 900491846-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16382 963879125 22/09/2017 25/09/2017 CONGELADOS DE COLOMBIA CONGECOL LIMITADA 802002852-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16383 963879126 22/09/2017 25/09/2017 ALPE COLOMBIA E.U 900254472-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16384 283897618 22/09/2017 25/09/2017 C.I NATURMEGA S.A 900115386-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16385 964563973 22/09/2017 25/09/2017 CLEAN ENERGY COMPRESSION LTDA 830507587-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16386 961253378 22/09/2017 25/09/2017 CURTIEMBRES BUFALO S.A.S 890101058-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16387 964183676 22/09/2017 25/09/2017 PESCAO FRESCO S.A.S 900096559-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16388 950269872 22/09/2017 25/09/2017 SERVICIOS AGRICOLAS Y GANADEROS S.A.S / SEAG 
S.A.S 900661086-3 Barranquilla Atlántico Caribe NO CUMPLE

La empresa no remitió el documento de existencia 
y/o representación legal sino el certificado de 
matricula mercantil de persona jurídica

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal y no se puede verificar si esta obligado 
o no a tener revisoría fiscal. Se le solicita a la empresa remitir 
dicho documento actualizado (la fecha de expedicion de el 
documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal y no se puede validar el nombre y el número de cédula del 
representante legal. Se le solicita a la empresa remitir dicho 
documento actualizado (la fecha de expedicion de el documento no 
debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16389 955512006 22/09/2017 25/09/2017 COMERCIALIZADORA DE NUTRIENTES Y BIOLOGICOS 
PARA EL AGRO / NUTRIAGRO S.A.S 900620914-1 Cucuta Norte de Santander Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16390 958874652 22/09/2017 25/09/2017 PAQUETOURS S.A.S 900858718-7 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16391 1. 964911527 
2. 964200450

1. 22/09/2017        
2. 25/09/2017 
(Fuera de 
tiempo)

1. 25/09/2017          
2. 27/09/2017

ASOCIACION FAMILIAS SONRIENTES AL FUTURO DE 
SANTA BARBARA 900650419-5 El Banco Magdalena Caribe CUMPLE NO CUMPLE

En el primer envió la empresa no remitió el Anexo 5; En el 
segundo envió remitió el anexo 5, pero lo hizo por fuera del 
tiempo estipulado, por lo tanto no puede ser validado. La 
empresa podrá remitir dicho documento durante el tiempo de 
presentación de observaciones (11 y 12 de octubre)

CUMPLE NO CUMPLE

16392 958669940 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DE MIEL 
DE ABEJA DEL CARIBE / APROMIEL 900206869-3 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16393 964394725 22/09/2017 25/09/2017
ASOCIACION DE AMIGOS PROMOTORES DE 
DESARROLLO EN EL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL 
CESAR - GUAJIRA

900261234-0 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16394 950269873 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION GRANJA INTEGRAL DE POTRERILLO- 
PRIMERO LA GENTE. GAPOPRI 900219829-5 El Paso Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa no diligenció completamente el formato de pre-inscripción 
(faltó el correo electrónico). Se le solicita a la empresa remitir 
nuevamente el formato con los ajustes solicitados

NO CUMPLE

16395 964562976 22/09/2017 25/09/2017 SERVICIOS INDUSTRIALES IBIRICO S.A.S 824006479-0 La Jagua de Ibirico Cesar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16396 954163876 22/09/2017 25/09/2017 LOGISTICS OUTSOURCING SOLUTIONS L.O.S S.A.S 900465614-2 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16397 964682568 22/09/2017 25/09/2017 SERVICIOS METALMECANICOS INTEGRADOS S.A.S 900825507-8 Soledad Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE

El anexo 5 no se encuentra completamente diligenciado. Los 
campos de informacion deben ser llenados con los datos 
correspondientes sobre el contador publico (nombre, número 
de cédula y tarjeta profesional) y los datos de la empresa 
(razón social y nit). Se le solicita a la empresa remitir 
nuevamente el documento con los ajustes solicitados

CUMPLE NO CUMPLE

16398 963879090 22/09/2017 25/09/2017 APARTAMENTOS LARGA ESTADIA S.A.S / ALE S.A.S 900508791-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16399 941030805 22/09/2017 25/09/2017 ENERGY CONTROL AND AUTOMATION SOLUTIONS 
S.A.S / ECA SOLUTIONS S.A.S 900469486-4 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16400 941030777 22/09/2017 25/09/2017 SINMAF S.A.S 802010011-3 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16401 963502993 21/09/2017 25/09/2017
 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGRICOLAS Y 
PESCADORES DEL CORREGIMIENTO DE NUEVO 
AGRADO / ASPROAPNA

900589210-3 San Antero Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16402 963657687 22/09/2017 25/09/2017 AIR BATALLA S.A.S 900610620-9 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16403 960166827 22/09/2017 25/09/2017 MACUIRA TOURS S.A.S 900506208-2 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16404 963770444 22/09/2017 25/09/2017 KAI' PALA ENERGY S.A.S 900832817-5 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16405 963770433 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION BIOTECNOLOGICA Y MARINA CENTRO 
DE DESARROLLO TECNOLOGICO / CORPOBIOMAR 900296998-1 Riohacha La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16406 960780737 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION AGROPECUARIA INTERNACIONAL / 
AGROIN 900533400-5 San Juan Del Cesar La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16407 963520965 22/09/2017 25/09/2017 SOCIEDAD COOPERATIVA DE ECOLOGISTAS 
COLOMBIANOS / COAMBIENTAL 824003828-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16408 964328390 22/09/2017 25/09/2017 GEOLOGIA Y MINERALES DEL PACIFICO S.A.S 900365488-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16409 964328428 22/09/2017 25/09/2017 ASISTENCIA MEDICA INMEDIATA / AMEDI S.A.S 824005609-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
La empresa remitió el formato de pre-inscripción del proceso anterior. 
Se le solicita a la empresa remitir el formato del presente proceso 
completamente actualizado

NO CUMPLE

16410 964425635 22/09/2017 25/09/2017 FISE CONSULTORES ECP S.A.S 900744007-9 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16411 963205870 22/09/2017 25/09/2017 CORGRANOS S.A 812008260-0 Cerete Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16412 214835187 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES DE FRUTAS Y 
HORTALIZAS DE MOÑITOS CORDOTA / APROFRUMO 900501805-7 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE NO CUMPLE

La empresa remitió un documento diferente al anexo 5. Se le 
solicita a la empresa remitir el anexo 5 i dilgenciar allí la 
información solicitada. 

CUMPLE NO CUMPLE

16413 958874645 21/09/2017 25/09/2017 GRUPO LABSERVIS LTDA 900260295-5 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16414 964320699 22/09/2017 25/09/2017 INVERDIGO S.A.S 900804386-3 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16415 961648733 21/09/2017 25/09/2017 SONALCO M Y M S.A.S 900750853-8 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16416 963640598 22/09/2017 25/09/2017 HELPMEDICA S.A.S 900129513-7 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16417 963904137 22/09/2017 25/09/2017 BABY&TODDLER S.A.S 900786636-1 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16418 958075606 22/09/2017 25/09/2017 C.I AGROEXPORT DEL CARIBE S.A.S 890406726-12 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16419 958075605 22/09/2017 25/09/2017 INVERSIONES CMS S.A.S 900517166-9 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16420 958075604 22/09/2017 25/09/2017 ESCO I.A.M CORP_ECONOMICE LTDA 900428094-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16421 962042583 22/09/2017 25/09/2017
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 
DULCES TRADICIONALES Y SERVICIOS 
ETNOTURISTICOS DE PALENQUE / ASOPRADUSE

900229168-8 Mahates Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16422 963521102 22/09/2017 25/09/2017 IDEAS & SOLUCIONES S.A.S 824003744-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16423 964328449 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION MADEROS TEATRO 824004019-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16424 963521103 22/09/2017 25/09/2017 COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS SOCIAL / 
COOSERVIS 830515102-5 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16425 963521104 22/09/2017 25/09/2017 CAMARA DE COMERCIO DE VALLEDUPAR 892300072-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16426 963521101 22/09/2017 25/09/2017 COLNSULTORES ASESORES  & PROOVEDORES DEL 
CESAR S.A.S 824004335-1 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16427 1139508445 22/09/2017 25/09/2017 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CESAR 
"COMFACESAR" 892399989-8 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripcion debe ser firmado por el representante 
legal a puño y letra con su número de cédula. Se le solicita a la 
empresa remitir el formato con los ajustes solicitacos. 

NO CUMPLE

16428 963730211 22/09/2017 25/09/2017 GRUPO WELCOME S.A 900134609-5 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

 964562968 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y 
CRECIMIENTO A ESCALA HUMANA / SOCEH 824006608-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16430 964394695 21/09/2017 25/09/2017 INVERSIONES MURILLO GIOVANNETTI S.A.S 900424731-0 San Juan Del Cesar La guajira Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16431 963718064 22/09/2017 25/09/2017 AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO LAS TRES PERLAS 
LTDA 900128373-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16432 96401922 22/09/2017 25/09/2017 DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS DEL CARIBE S.A.S 900734265-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16433 961912529 22/09/2017 25/09/2017 BIOHIDROINGENIERIA S.A.S 900687181-8 Santa Marta Magdalena Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos 
años de constitucion NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos años de 

constitucion NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos años de constitucion NO CUMPLE

16434 963346166 22/09/2017 25/09/2017 CENTRO VERDE DEL CARIBE S.A.S 900609284-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16435 960279195 22/09/2017 25/09/2017 PALMACEITE S.A 900012728-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16436 960279234 22/09/2017 25/09/2017 SOLUCIONES RADIOCONTROLADAS DE COLOMBIA 
S.A.S 900490652-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16437 960279196 22/09/2017 25/09/2017 ACEITES S.A 802005075-4 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16438 963375968 22/09/2017 25/09/2017 INCOLTECHOS S.A.S 900275799-0 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16439 964571888 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION CARIBETIC 900599889-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16440 964571889 22/09/2017 25/09/2017 STACK POINTER S.A.S 802004758-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16441 962307130 22/09/2017 25/09/2017 AGRO ATLANTIDA S.A.S 900200575-6 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16442 914842221 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION HACER Y TRANSFORMAR 900863996-8 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16443 964429492 21/09/2017 25/09/2017 LEON RODRIGUEZ EMIRO 9086958-2 Cartagena Bolívar Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el  documento de 
Certificado de Existencia Representación Legal 
Correspondiente a la empresa ingresada. Se le 
solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el 
documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal Correspondiente a la empresa 
ingresada. Se le solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el documento no debe 
ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal Correspondiente a la empresa ingresada. Se le solicita a la 
empresa remitir dicho documento actualizado (la fecha de expedicion 
de el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16444 941030797 22/09/2017 25/09/2017 LUXEM DE COLOMBIA S.A.S 900770775-7 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16445 962910112 22/09/2017 25/09/2017 IS - INTEGRATED SOLUTIONS S.A.S 900635983-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16446 960279222 22/09/2017 25/09/2017 STARTING SOLUTIONS S.A.S 900373165-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16447 964017719 22/09/2017 25/09/2017 PESQUERA LAROSA DEL MAR S.A. / LAROSA DEL 
MAR S.A 802024930-8 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16448 1138453510 22/09/2017 25/09/2017 UNIVERSIDAD SIMON BOLIVAR 890104633-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16449 956655371 22/09/2017 25/09/2017 AMERICA CONSULTING GROUP S.A.S / AC GROUP 900411611-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16450 963879121 22/09/2017 25/09/2017 MULTIHERRAJES LAG S.A.S / S.I S.A.S 900704361-0 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE NO CUMPLE El anexo 5 tiene firma digital. Se le solicita a la empresa remitir 
el documento con la firma a puño y letra del contador público NO CUMPLE

El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web. Se 
recuerda que la firma del representante legal debe ser a puño y letra

NO CUMPLE

16451 964144048 22/09/2017 25/09/2017 INSTITUCION UNIVERSITARIA ITSA 802011065-5 Soledad Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16452 964394728 22/09/2017 25/09/2017 SERVIDIET 27003175-2 San Juan Del Cesar La guajira Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16453 962042579 22/09/2017 25/09/2017 CARTAGENA DIVERS S.A.S 900403916-6 Cartagena Bolívar Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el  documento de 
Certificado de Existencia Representación Legal 
Correspondiente a la empresa ingresada. Se le 
solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el 
documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal Correspondiente a la empresa 
ingresada. Se le solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el documento no debe 
ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal Correspondiente a la empresa ingresada. Se le solicita a la 
empresa remitir dicho documento actualizado (la fecha de expedicion 
de el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16454 958116751 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION ACCION SOCIAL Y COMUNITARIA 
FUNASCO 900353678-2 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16455 958116698 22/09/2017 25/09/2017 NACYRA NARVAEZ E HIJOS Y CIA S. EN .C 892200648-7 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16456 958116682 22/09/2017 25/09/2017 EPOCAS MANUFACTURAS S.A.S 900818450-8 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16457 964506235 22/09/2017 25/09/2017 CLINICA OFTALMOLOGICA DE SINCELEJO LTDA 900132176-9 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16458 964121501 22/09/2017 25/09/2017 JARDINES DE PAZ DE SANTA MARTA LIMITADA 891700842-1 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16459 962535105 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION DE PLANEACION Y TRANSFERENCIA 
TECNOLOGICA AGROPECUARIA / PLANTTA 830092262-8 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16460 962516020 22/09/2017 25/09/2017 DANGOND & HERNANDEZ CONSULTORES S.A.S 900725753-4 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16462 999038385128 22/09/2017 25/09/2017 CAMPO CUELLO & CIA S.C.A - KANKUAKA 900433810-2 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16463 999038403470 22/09/2017 25/09/2017 BANDAS Y CORREAS DE COLOMBIA S.A.S 900756927-1 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16464 999038389506 22/09/2017 25/09/2017 ZABUD TECHNOLOGIES S.A.S 900816751-0 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16465 999038389506 22/09/2017 25/09/2017 LINK LOGISTICS INV S.A.S 900848236-6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16466 999038403488 22/09/2017 25/09/2017 CLINICA MEDICOS S.A 824001041-6 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion debe ser firmado por el representante 
legal a puño y letra con su número de cédula. Se le solicita a la 
empresa remitir el formato con los ajustes solicitacos. 

NO CUMPLE

16467 999038369521 22/09/2017 25/09/2017 INVERSIONES GOODS NETWORKS AND SERVICES 
S.A.S 900881437-9 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16468 999038407481 22/09/2017 25/09/2017 BLUEANDGREENPLANET.CO S.A.S 900773672-0 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16469 999038402657 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION MISS NANCY LAND 900276789-1 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16470 999038407491 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION NATIVE FILMS 900429675-9 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16471 999038403131 22/09/2017 25/09/2017 SOLAR FEM S.A.S 900778891-1 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16472 999038388339 22/09/2017 25/09/2017 UNIDAD CARDIOLOGICA DE CARTAGENA LTDA 806003489-5 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16473 999038390982 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION SOCIAL PARA ACCIONES EFECTIVAS 900704248-6 Los Palmitos Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16474 999038369216 22/09/2017 25/09/2017 MODACONFEX Y.R S.A.S 900697573-4 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16475 999038390334 22/09/2017 25/09/2017 CENTRO DE INVESTIGACION EN MODELACION 
EMPRESARIAL DEL CARIBE 900262719-5 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16476 836000216822 22/09/2017 25/09/2017 SURVEY & ADVISORY SERVICES S.A.S 900634054-3 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16477 15005864247 22/09/2017 25/09/2017 FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES / 
FENALCO 860013488-7 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE NO CUMPLE

Debido a que la empresa esta obligada a tener revisor fiscal, 
quien debe firmar el anexo 5 es el revisor fiscal que aparece en 
la camara de comercio. Se le solicita a la empresa enviar el 
anexo 5 con los ajustes solicitados.

CUMPLE NO CUMPLE

16478 836000216842 22/09/2017 25/09/2017 FACILIDADES TEMPORALES DE COLOMBIA S.A.S 900505289-4 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16479 836000216836 22/09/2017 25/09/2017 CENTRO DE SOLUCIONES CONTABLES Y 
FINANCIERAS ESPECIALIZADAS S.A.S 900353880-4 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16480 836000216849 22/09/2017 25/09/2017 AJOM INVERSIONES S.A.S 900588886-7 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16481 106000225042 22/09/2017 25/09/2017 CONSTRUIR SISTEMAS S.A.S 900656326-6 Monteria Córdoba Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16482 836000216847 22/09/2017 25/09/2017 SITTCA CONSTRUCCIONES S.A.S 900206662-6 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16483 RN827871952CO 22/09/2017 25/09/2017 BOLIVAR TOVAR ARMANDO 77185766-7 Valledupar Cesar Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16484 RN82858699CO 22/09/2017 25/09/2017 MONOAGRO DEL LLANO LTDA 900295691-1 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16485 RN829030677CO 22/09/2017 25/09/2017 VILLAMIZAR DUQUE CLAUDIA TERESA 32758985-1 Barranquilla Atlántico Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener 
personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener personeria juridica NO CUMPLE

16486 5540798303 22/09/2017 25/09/2017 AMBIENTRONIKA LIMITADA 800084228-4 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16487 MK105876442 22/09/2017 25/09/2017 RED ECOLSIERRA 819004609-4 Santa Marta Magdalena Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16488 204841435 22/09/2017 25/09/2017 FEDERICO OSORIO A. S.A / FOA S.A 890102603-9 Barranquilla Atlántico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16489 900008188843 22/09/2017 25/09/2017 APAGRONIC 900357827-1 CHIRIGUANÁ Cesar Caribe NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que 
la empresa no remitio el  documento de 
Certificado de Existencia Representación Legal 
Correspondiente a la empresa ingresada. Se le 
solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el 
documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa 
no remitio el  documento de Certificado de Existencia 
Representación Legal Correspondiente a la empresa 
ingresada. Se le solicita a la empresa remitir dicho documento 
actualizado (la fecha de expedicion de el documento no debe 
ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

No se puede verificar la información debido a que la empresa no 
remitio el  documento de Certificado de Existencia Representación 
Legal Correspondiente a la empresa ingresada. Se le solicita a la 
empresa remitir dicho documento actualizado (la fecha de expedicion 
de el documento no debe ser mayor a 3 meses)

NO CUMPLE

16490 YG172619241CO 22/09/2017 25/09/2017 UNIVERSIDAD DE SUCRE 892200323-9 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16492 RN829678055CO 22/09/2017 25/09/2017 MAC CONSULTORES INGENIERIA E INTERVENTORIA 
S.A.S 900060323-5 CArtagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16493 EVUP24525 22/09/2017 26/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIO DE 
CHIRIGUANA 901089958-1 CHIRIGUANÁ Cesar Caribe NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos 

años de constitucion NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos años de 
constitucion NO CUMPLE No cumple con el requisito minimo de tener dos años de constitucion NO CUMPLE

16494 EVUP24500 22/09/2017 26/09/2017 ASOCIACION DE FAMILIAS PRODUCTORAS INDIGENAS 
SEYNEKUN 900367342-4 Pueblo Bello Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16495 957782188 20/09/2017 27/09/2017 PHINA BIOSOLUCIONES S.A.S 900889627-8 Bucaramanga Santander Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16496 RN829811951CO 22/09/2017 27/09/2017 SEGURIDAD HEROICA DE COLOMBIA LTDA 900387925-03 Cartagena Bolívar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16497 RN829780653CO 22/09/2017 27/09/2017 SORTE INTERNATIONAL SERVICES S.A 900341831-1 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No indicó la ciudad de ejecución de proyecto en el formato de pre-
inscripción. NO CUMPLE

16498 RN829627399CO 22/09/2017 27/09/2017 INNOVA IDEAS Y PROYECTOS S.A.S 900664542-4 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16499 RN829465577CO 22/09/2017 27/09/2017 MUNDO CIENTIFICO S.A.S 802002769-3 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16500 RN828211647CO 21/09/2017 29/09/2017 KANKUAMA IPSO 900060562-9 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formato de preinscripcion enviado no coincide con el formato del 
presente proceso. Se le solicita a la empresa enviar el formato 
actualizado. Puede descargarlo desde nuestra pagina web.

NO CUMPLE

16501 964506209 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACION PARQUE TECNOLOGICO DE SOFWARE 
DE SUCRE 900060795-8 Sincelejo Sucre Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16502 999038334779 20/09/2017 23/09/2017 IVOSHEI CHEMICAL PRODUCTS S.A.S 900501056-7 San Andrés Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16503 RN827005459CO 19/09/2017 22/09/2017 COOPERATIVA MULTIACTIVA PLAN BONITO 800143828-7 Valledupar Cesar Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16504 RN828974746CO 21/09/2017 2/10/2017 MMS EVENTS PLANEER AND LOGISTICS TDA 900618191-7 San Andres Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El Formato de Pre Inscripcion no fue debidamente diligenciado. NO CUMPLE
16505 RN829304380CO 22/09/2017 2/10/2017 COCONUT PARADISE S.A.S 900835401-9 San Andres Islas San Andrés y Providencia Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16506 960894266 22/09/2017 2/10/2017 BATATA S COLOMBIA S.A.S 900691696-4 Bogota Bogotá D.C. Caribe CUMPLE NO CUMPLE El anexo 5 tiene firma digital. Se le solicita a la empresa remitir 
el documento con la firma a puño y letra del contador público CUMPLE NO CUMPLE

16508 Servientrega- 962166318 18/08/2017 18/08/2017 INNOVA ID TECHONOLOGY S.A.S 900678166-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

El anexo 5 corresponde al formato del Proceso ll, debe enviar 
nuevamente el anexo 5 totalmente diligenciado haciendo uso 
del formato establecido para el Proceso III y firmado en puño y 
letra por Contador Público o Revisor Fiscal.

NO CUMPLE

El documento de pre-inscripción  corresponde al formato del Proceso ll, 
debe enviar nuevamente el documento haciendo uso del formato 
establecido para el Proceso III totalmente diligenciado y firmado en 
puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16509 DHL-9506151432 22/08/2017 25/08/2017 MVM Ingenieria de software S.A.S 811003890-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16510 Servientrega-959218630 25/08/2017 28/08/2017 Flag Soluciones S.A.S 811003463-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16511 TCC-MCS575166 29/08/2017 30/08/2017 Corporación Centro de Ciencia y Tecnología de Antioquia 
CTA 800093455-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16512 Coordinadora - 
47670004161 1/09/2017 4/09/2017 Soluciones Biotecnológicas y Agroambientales S.A.S 900322399-1 Guarne Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16513 Servientrega-214597723 1/09/2017 5/09/2017 IPROCOM S.A 900112766-9 Girardota Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del contador o revisor fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16514 Deprisa-999038013450 7/09/2017 8/09/2017 Bonem S.A 890901866-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

El anexo 5 corresponde al formato del Proceso ll, debe enviar 
nuevamente el anexo 5 totalmente diligenciado haciendo uso 
del formato establecido para el Proceso III y firmado en puño y 
letra por Contador Público o Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16515 Servientrega - 
964208167 8/09/2017 11/09/2017 Alimentos Nebraska S.A.S 811041074-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el documento de pre-inscripción no es posible identificar el tamaño 
de la empresa, pues se registró PYME, debe enviar nuevamente el 
formato de pre-inscripción totalmente diligenciado, aclarando si es 
micro, pequeña, mediana o grande; y firmado en puño y letra por el 
representante legal.

NO CUMPLE

16516 Coordinadora -
56400017397 8/09/2017 11/09/2017 Corporación para Estudios  en Salud CES 890982608-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el documento de pre-inscripción no es posible identificar el tamaño 
de la empresa, pues se registró Nivel II, debe enviar nuevamente el 
formato de pre-inscripción totalmente diligenciado, aclarando si es 
micro, pequeña, mediana o grande; y firmado en puño y letra por el 
representante legal.

NO CUMPLE

16517 Servientrega-963006287 8/09/2017 12/09/2017 Clínica Oftalmológica de Antioquia S.A 890933408-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16518 Servientrega - 
962666848 11/09/2017 12/09/2017 Insaltec S.A.S 900440111-1 La Estrella Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16519 Envia- 031003079019 9/09/2017 12/09/2017 Cidenet S.A.S 900574473-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16520 Servientrega - 
962550743 12/09/2017 13/09/2017 Selecta Consulting Group S.A.S 900123495-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del contador o revisor fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16521 Coordinadora - 
20022995180 12/09/2017 13/09/2017 SC Recycling S.A 811022451-5 Itagüí Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El documento de pre-inscripción  corresponde al formato del Proceso ll, 
debe enviar nuevamente el documento haciendo uso del formato 
establecido para el Proceso III totalmente diligenciado y firmado en 
puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16522 Servientrega-964272279 12/09/2017 13/09/2017 Project Consulting Services  S.A.S 900631734-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16523 Envia-034026242975 13/09/2017 14/09/2017 Colcircuitos  S.A.S 900381799-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16524 Servientrega-964272279 12/09/2017 13/09/2017 Ekogardens S.A.S 900759085-9 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el formato de pre-incripción no coincide con el 
número registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el documento de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE
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16525 TCC- MCS 523648 12/09/2017 14/09/2017 Kontrolgrun S.A.S 900541572-7 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el formato de pre-incripción no coincide con el 
número registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el documento de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE

16526 Servientrega -963483402 13/09/2017 14/09/2017 Transaliados S.A.S 900468583-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16527 Saferbo-217409311 13/09/2017 14/09/2017 El Comité de Rehabilitación 890981590-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16528 Servientrega-969706585 13/09/2017 14/09/2017 Servicios Ambientales y Geograficos S.A 811015529-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16529 Servientrega - 
963483401 13/09/2017 14/09/2017 Grupo Integra Estericlean S.A.S 900243633-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16530 Trans- International 
Couriel S.A.S - 7775140 13/09/2017 14/09/2017 Corporación Centro de Investigación y Desarrollo de 

Nuevas Tecnologías  CIDENET 900069432-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16531 Servientrega -
1139694363 13/09/2017 14/09/2017 Fundación Universitaria Catolica del Norte 811010001-2 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16532 Envia - 034026242931 13/09/2017 14/09/2017 Tecrea S.A.S 900625921-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16533 Deprisa- 999038173373 14/09/2017 15/09/2017 C. I. Hermeco S.A 890924167-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16534 Servientrega - 
962551376 14/09/2017 15/09/2017 Systems and services Group S.A.S 900703370-2 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16535 Coordinadora - 
56400017520 14/09/2017 15/09/2017 Netux S.A.S 900331794-4 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16536 Coordinadora -
20022999369 14/09/2017 15/09/2017 Perceptio S.A.S 811022765-2 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16537 Deprisa - 999038216341 15/09/2017 18/09/2017 Multipack S.A.S 800150446-6 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16538 Servientrega- 7 214 758 
057 15/09/2017 18/09/2017 Ingeniería Tecnología e Instrumentación S.A 811041313-8 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16539 Servientrega - 
964449110 15/09/2017 18/09/2017 Instituto de educación para el trabajo y el desarrollo 

humano ASYS S.A. 800140773-7 Rionegro Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16540 Servientrega - 
214581546 15/09/2017 18/09/2017 Comite Regional de Ganaderos de  Puerto Berrío 

COREGAN 890909419-4 Puerto Berrío Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16541 servientrega - 963353823 15/09/2017 18/09/2017 Asosciación de Productores Campesinos del Oriente 
antioqueño OCAMPO 811024922-1 Marinilla Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16542 TCC- MM0 17099481 15/09/2017 18/09/2017 Corporación para Investigaciones Biológicas - CIB 890908790-8 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del contador o revisor fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16543 TCC- MK 106304754 15/09/2017 18/09/2017 Juana Francisca S.A 811045594-9 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16544 Coordinadora- 
20023001760 16/09/2017 18/09/2017 Dual Parts Desing And Technology S.A.S. 900858974-6 Medellín Antioquia antioquia CUMPLE NO CUMPLE No demuestra ingresos operacionales 2015. CUMPLE NO CUMPLE

16545 Deprisa- 999038260548 18/09/2017 19 /09/2017 Asociación de Cacaocultores de Maceo 811035654-1 Maceo Antioquia antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16546 Servientrega- 961749658 18/09/2017 19 /09/2017 Ecosistema Jaguar S.A.S 900771802-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16547 Servientrega - 
248017566 18/09/2017 19 /09/2017 Corporación Centro de Investigación y Desarrollo 

Tecnológico del Sector Eléctrico - CIDET 811001689-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE
La firma del revisor fiscal no está suscrita en original, debe 
enviar nuevamente el anexo 5 totalmente diligenciado y 
firmado en puño y letra por el Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16548 Servientrega - 
961632175 18/09/2017 19 /09/2017 Soling Soluciones  Innovadoras en Ingenieria S.A.S 900639447-7 La Estrella Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16549 Servientrega- 963019406 18/09/2017 19 /09/2017 Bucal Solutions S.A.S 900881647-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16550 TCC- MK 106310468 18/09/2017 19 /09/2017 Equipos Técnicos de Colombia S.A.S 900152232-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el formato de pre-incripción no coincide con el 
número registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el documento de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE

16551 FedEX -809429798740 18/09/2017 19 /09/2017 Alacarta S.A.S 900187264-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16552 Envia - 036001977860 18/09/2017 19 /09/2017 Coorporación Incubadora de Empresas de Base 
Tecnológica de Antioquia 811007547-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16553 Envia - 036001977286 18/09/2017 19 /09/2017 Enterdev S.A.S 900332892-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16554 Servientrega- 962553132 19 /09/2017 20/09/2017 Condestrezas S.A.S 900622781-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16555 Servientrega - 
963584119 19 /09/2017 20/09/2017 VCR Ingenieria Ambiental S.A.S 900423309-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16556 Servientrega- 950752016 19 /09/2017 20/09/2017 Asosciación de Plataneros de Anorí APANOR 811031980-8 Anorí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16557 Servientrega - 
961432938 19 /09/2017 20/09/2017 Koherente S.A.S 900763550-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del contador o revisor fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción se seleccionan 2 actividades 
económicas, debe enviar nuevamente el formato de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, seleccionando solo la actividad principal y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16558 Servientrega - 
963353898 19 /09/2017 20/09/2017 Corporación Estudiantes Universitarios y Profesionales 

Marinilla CORUM 900032195-1 Marinilla Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16559 Servientrega - 
963483544 19 /09/2017 20/09/2017 GT consulting S.A.S 900294166-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE Parcialmente registrada en camara y comercio CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16560 Servientrega - 
961749672 19 /09/2017 20/09/2017 Corporación BIOINTROPIC 900724034-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del Contador o Revisor Fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16561 Servientrega - 
964529348 19 /09/2017 20/09/2017 Productos Seba Seba S.A 800003193-9 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción especifica dos ciudades donde 
ejecutará el proyecto, debe enviar nuevamente el formato de pre-
inscripción, totalmente diligenciado, indicando sólo una ciudad de 
ejecución y firmado en puño y letra por el represenatnte legal.

NO CUMPLE

16562 Servientrega - 
961804262 19 /09/2017 20/09/2017 Joyas Marisant 98505610-8 Barbosa Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16563 Servientrega - 
961749707 19 /09/2017 20/09/2017 Virtualware Colombia S.A.S 900879281-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16564 Servientrega - 
964068972 19 /09/2017 20/09/2017 EGM  Ingenieria Sin Fronteras S.A.S 900299228-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el formato de pre-incripción no coincide con el 
número registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el documento de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE

16565 Servientrega - 
963603032 19 /09/2017 20/09/2017 Construcciones y Emprendimientos S.A.S 900809372-3 Rionegro Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16566 Servientrega - 
964092821 19 /09/2017 20/09/2017 Asosciación Comité de Cultivadores de Caucho - 

ASCULTICAUCHO 811042206-2 Tarazá Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16567 Servientrega - 
1002648230 19 /09/2017 20/09/2017 Diamoni Logística S.A.S 811038578-1 Girardota Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16568 Interrapidisimo - 
700014978313 18/09/2017 20/09/2017 Cooperativa Multiactiva Lechera de Puerto Triunfo 

Cooletriunfo 811011874-1 Puerto Triunfo Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16569 Servientrega - 
1002648229 19 /09/2017 20/09/2017 Productos Familia S.A 890900161-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16570 Servientrega - 
1136073271 19 /09/2017 20/09/2017 Sistemas Inteligentes en Red S.A.S 900457885-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16571 Servientrega - 
959900640 19 /09/2017 20/09/2017 G-11 Ingeniería S.A.S 900488836-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16572 Servientrega - 
963347743-963814970

19 /09/2017- 
21/09/0217

20/09/2017- 
22/09/2017 Direktio S.A.S 900436825-6 Bogotá Bogotá D.C. Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16573 DHL 5743116478- 19 /09/2017 20/09/2017 Extrusiones S.A 890931708-1 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16574 Deprisa - 000038310333 19 /09/2017 20/09/2017 Inspira Lab S.A.S 900605049-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16575 Coordinadora - 
99015978953 18/09/2017 20/09/2017 Rymel  Inegeniería Eléctrica  S.A.S 890919437-1 Copacabana Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16576 Envia - 036001978742 19 /09/2017 20/09/2017 Fruit Juice Colombia S.A.S 900319620-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE Parcialmente registrada en camara y comercio CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16577 Coordinadora- 
58770004446 19 /09/2017 20/09/2017 Lam Cosméticos S.A.S 811013978-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16578 Cordiandora - 
20023004685 19 /09/2017 20/09/2017 Quipux S.A.S 811003486-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16579 Domina - 999390931001 20/09/2017 21/09/2017 Cooperativa de Apicutores de Santa Bárbara 800220125-8 Santa Barbara Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16580 Ceex express - 
583352534 21/09/2017 21/09/2017 Instituto Tecnológico Metropolitano ITM 800214750-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16581 472- RN 827705411 20/09/2017 21/09/2017 Metalandes  S.A.S 890904005-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16582 472- RN 825709319 18/09/2017 21/09/2017 Industrias Alimentos Roldanez 32557713-0 Yarumal Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE No especifica el número de empleados. NO CUMPLE

16583 472- RB 783523656 20/09/2017 21/09/2017 Lácteos Colbufala 43653307-4 Puerto Berrío Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16584 Servientrega- 954122844 20/09/2017 21/09/2017 Agroindustrias  y Procesos S.A.S 900716005-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16585 Servientrega- 954122858 20/09/2017 21/09/2017 Fundación Centro de Investigación Clínica - CIC 900037659-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16586 Servientrega- 954122859 20/09/2017 21/09/2017 Sociedad Centro de Investigación Clínica CIC S.A.S 900237042-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16587 Servientrega- 962274475 19 /09/2017 21/09/2017 Barrera Vásquez Wueimar Antonio 71172761-2 Cisneros Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16588 Servientrega- 214616387 20/09/2017 21/09/2017 Ecoflora S.A.S 811015620-4 Sabaneta Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16589 Servientrega- 962274474 19 /09/2017 21/09/2017 Trapiches Diluvio S.A.S 900810351-0 San Roque Antioquia Antioquia NO CUMPLE No cuenta con 2 años de antigüedad antes de la 
fecha de cierre de pre-inscripción. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16590 Servientrega - 
963340234 20/09/2017 21/09/2017 Agroforestal la Argentina S.A.S 900319831-1 Vegachi Antioquia Antioquia NO CUMPLE No cuenta con 2 años de antigüedad antes de la 

fecha de cierre de pre-inscripción. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16591 Servientrega - 
964529446 20/09/2017 21/09/2017 Land Software & Technology S.A.S 900107014-9 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16592 Servientrega - 
957909937 20/09/2017 21/09/2017 Hincapie Longas Ana María 43210798-6 Medellín Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16593 Servientrega - 
1123119660 20/09/2017 21/09/2017 Industria Colombiana de Motocicletas Yamaha S.A. 890916911-6 Girardota Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16594 Servientrega - 
964776260 20/09/2017 21/09/2017 Mi Vereda Ambiental  S.A.S E.S.P 900236483-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el anexo 5 no coincide con el número 
registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra por 
Contador Público o Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16595 Servientrega - 
964269425 19/09/2017 21/09/2017 Cooperativa Agromultiactiva San Bartolo 800229735-1 Andes Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

El contenido del anexo 5 está modificado y no corresponde al 
formato establecido por el SENA, debe enviar nuevamente el 
anexo 5 con el formato establecido, totalmente diligenciado y 
firmado en puño y letra por Contador Público o Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16596 Servientrega - 
964582898 20/09/2017 21/09/2017 Soluciones Gerenciales y Financieras S.A.S 900719550-1 Caucasia Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16597 Serivientrega - 
915502023 20/09/2017 21/09/2017 Ingemilenio S.A 900178192-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

No se regitraron ingresos operacionales en el anexo 5. Debe 
enviar el anexo 5 totalmente diligenciado, con los ingresos 
operacionales y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal

CUMPLE NO CUMPLE

16598 La mensajeria  -3930 21/09/2017 21/09/2017 Orgánicos San Sebastian S.A.S 900445048-8 Rionegro Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, debe enviar 
el certificado de existencia y representación legal 
dónde se pueda verificar la fecha de constitución y 
el nombre del representante legal.

CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción no se selecciona la actividad 
económica, debe enviar nuevamente el formato de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, seleccionando solo una actividad económica y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16599 Servientrega - 
963766750 20/09/2017 21/09/2017 Su Opción S.A.S 900774615-5 Guarne Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16600 Servientrega - 
960619124 20/09/2017 21/09/2017 Firplak S.A 890927404-0 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Envía solo la primera página del formato de pre-inscripción, debe 
enviar el formato completo, totalmente diligenciado y firmado en puño y 
letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16601 Servientrega - 
214332295 20/09/2017 21/09/2017 Softcaribbean S.A 900230004-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16602 Servientrega- 958616649 19 /09/2017 21/09/2017 Asociación Multiactiva Caña Flecha del Bajo Cauca - 
Fibrarte 900131001-4 El Bagre Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16603 Servientrega - 
278227321 20/09/2017 21/09/2017 Nexentia S.A.S 900596618-3 Sabaneta Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16604 DHL- 7203117401 20/09/2017 21/09/2017 Comercializadora S. y E. y  CIA. S.A 800190665-3 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16605 Aurabá  Logistica - 
2000170450 20/09/2017 21/09/2017 María Cecilia Camargo 21200368-1 Apartadó Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16606 Coordinadora - 
20023006024 20/09/2017 21/09/2017 Areamóvil S.A.S 811045770-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16607 Coordiandora - 
01750077161 20/09/2017 21/09/2017 Abrasivos de Colombia  S.A - Abracol S.A 890911327-1 Girardota Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16608 Coordinadora- 
99015997297 20/09/2017 21/09/2017 Hatch Indisa S.A.S 890922265-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16609 Argos Intranet- 
2017T0018203 21/09/2017 21/09/2017 Cementos Argos S.A 890100251-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16610 Servientrega - 
964346405 21/09/2017 22/09/2017 Hacienda Theobroma San Luis S.A.S 900237632-8 Maceo Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16611 Servientrega - 
954123114 21/09/2017 22/09/2017 Win Software S.A.S 800162678-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16612 Deprisa  - 999038366296 21/09/2017 22/09/2017 Nediar S.A.S 900408764-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16613 Deprisa - 999038364869 21/09/2017 22/09/2017 Essentiall S.A.S 811043026-8 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el formato de pre-incripción no coincide con el 
número registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el documento de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE

16614 Deprisa - 888700217394 21/09/2017 22/09/2017 Medvisión  S.A.S 900265794-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16615 Deprisa - 999038364597 21/09/2017 22/09/2017 Autotécnica Colombiana  S.A.S - Auteco S.A.S 890900317-0 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16616 Deprisa - 999038364779 21/09/2017 22/09/2017 Ingredientes y Productos Funcionales S.A.S -  I.P.F. S.A.S 811006722-9 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16617 TCC- MCS 638200 21/09/2017 22/09/2017 Marketingitsolutions .S.A.S 900431780-0 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16618 TCC-MCS-638201 21/09/2017 22/09/2017 Estrategia Segura LTDA 900023240-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16619 Saberbo- 217550051 21/09/2017 22/09/2017 Plásticos Truher S.A 890907406-1 Sabaneta Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16620 Servientrega- 962193660 21/09/2017 22/09/2017 Praxis & Technology Group  S.A.S - Pratech S.A.S 900425566-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16621 Servientrega- 964296650 21/09/2017 22/09/2017 Fundación Salva Terra 900410604-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16622 Servientrega- 964195151 21/09/2017 22/09/2017 Corporación Alto Valor 900414170-6 Apartadó Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Documento de pre-inscripción incompleto; no especifica la dirección de 
la empresa, falta el documento de identidad y la firma del 
Representante Legal. Debe enviar nuevamente el formato de pre-
inscripción totalmente diligenciado y firmado en puño y letra por el 
representante legal.

NO CUMPLE

16623 Servientrega- 964092895 21/09/2017 22/09/2017 Transcauca S.A.S 800228443-1 Caucasia Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16624 Servientrega- 963775314 21/09/2017 22/09/2017 Asociación Femenina Integral Comunitaria  - AFIC 829003188-7 Yondó Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16625 Servientrega-962410817 21/09/2017 22/09/2017 Camaleón Multimedia S.A.S 830024666-1 Bogotá Cundinamarca Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No especifica la ciudad donde ejecutará el proyecto, debe enviar 
nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente diligenciado, 
aclarando la ciudad de ejecución del proyecto y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE

16626 Servientrega -962554009 21/09/2017 22/09/2017 C.I. Nutreo S.A.S 900285758-1 Rionegro Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
La firma del representante legal no está suscrita en original, debe 
enviar nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16627 Axpress- 204702837 21/09/2017 22/09/2017 Institución Universitaria Salazar y Herrera 811028188-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16628 Servientrega - 
287202234 21/09/2017 22/09/2017 Premex S.A.S 890922549-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La firma del representante legal no está suscrita en original, debe 
enviar nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16629 Servientrega -962071405 21/09/2017 22/09/2017 Tamana Pacific Corporation S.A.S 900314704-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16630 Servientrega - 
963098720 21/09/2017 22/09/2017 Corporación para la Investigación en Seguridad de la 

información en Tecnologías Emergentes - CSIETE 900624640-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16631 Servientrega - 
963569228 21/09/2017 22/09/2017 Domun S.A.S 900912966-8 Envigado Antioquia Antioquia NO CUMPLE No cuenta con 2 años de antigüedad antes de la 

fecha de cierre de pre-inscripción. NO CUMPLE No demuestra haber tenido ingresos operacionales en el año 
2015. CUMPLE NO CUMPLE

16632 Servientrega - 
964046375 21/09/2017 22/09/2017 Galeano Arteaga Pedro Nel 70602218-7 Cisneros Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

NO CUMPLE Falta diligenciar el nombre de la empresa y el NIT. CUMPLE NO CUMPLE

16633  Servientrega - 
964581773 21/09/2017 22/09/2017 Asociación Colombiana de Ingeniería Sanitaria y 

Ambiental 890984297-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16634 Servientrega - 
964346446 21/09/2017 22/09/2017 Corporación Eco- Gestionar 900616577-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16635 Servientrega - 
963483573 21/09/2017 22/09/2017 Rojas Arroyave Paula Andrea 43610539-1 Medellín Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

NO CUMPLE Falta diligenciar el NIT. NO CUMPLE Falta diligenciar el valor de los activos totales de la empresa. NO CUMPLE

16636 Servientrega - 
963335010 21/09/2017 22/09/2017 SM Digital S.A.S 830118816-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16637 Servientrega - 
963354003 21/09/2017 22/09/2017 Cardona Hermanos Metalmecánicas S.A.S 900783744-5 Marinilla Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16638 Servientrega - 
961749789 21/09/2017 22/09/2017 Hersic International S.A.S 900609063-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16639 Servientrega - 
964231459 21/09/2017 22/09/2017 Colorquímica S.A.S 890917295-1 La Estrella Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16640 Servientrega - 
964066416 21/09/2017 22/09/2017 Emprendedores Asociados de Colombia S.A.S 900547664-3 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el formato de pre-incripción no coincide con el 
número registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el documento de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, con el NIT corregido y firmado en puño y letra 
por el representante legal.

NO CUMPLE

16641 Servientrega - 
962028505 21/09/2017 22/09/2017 Diseño Universal Tecnoayudas S.A.S 900211834-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16642 Servientrega - 
961432981 21/09/2017 22/09/2017 Earthgreen Colombia S.A.S 900467632-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16643 Servientrega- 964529534 21/09/2017 22/09/2017 Instituto de Ciencia y Tecnología Alimentaria - Intal 811033264-1 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16644 Servientrega- 962667460 21/09/2017 22/09/2017 Recurso Confiable Colombia S.A.S 900491564-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16645 Servientrega - 
963857025 21/09/2017 22/09/2017 Industrias Estra S.A 890900099-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16646 Servientrega- 964296604 21/09/2017 22/09/2017 Bio-Ciclo S.A.S 900665391-3 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE No demuestra haber tenido ingresos operacionales en el año 
2015. NO CUMPLE

El documento de pre-inscripción  corresponde al formato del Proceso ll.
En el formato de pre-inscripción se seleccionan 2 actividades 
económicas.

NO CUMPLE

16647 Servientrega - 
960739395 21/09/2017 22/09/2017 IPS Integral Salud Antioquia S.A.S 900347759-6 Bello Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16648 Servientrega - 
961749812 22/09/2017 22/09/2017 Joyangel S.A.S 811045297-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16649 A urabá S.A.S- 
010135002 22/09/2017 22/09/2017 Fundación Social Banacol Corbanacol 800023087-1 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción se seleccionan 2 actividades 
económicas, debe enviar nuevamente el formato de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, seleccionando solo la actividad principal y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16650 Envia- 036001981838 21/09/2017 22/09/2017 Soluciones &  Invesiones Mineras S.A.S 900570981-1 Angelopolis Antioquia Antioquia CUMPLE Registrado parcialmente ante cámara de 
comercio. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16651 Envia- 086000511085 20/09/2017 22/09/2017 Distri - Serv Sociedad Comercial S.A.S 900338532-3 Apartadó Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16652 Envia- 036001981621 21/09/2017 22/09/2017 CJ Tours  S.A.S 900811901-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16653 Serviexpress - 39636 22/09/2017 22/09/2017 Asociación Ambientalista de Puerto Berrío 900211139-5 Puerto Berrío Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16654 Servientrega - 
962554218 22/09/2017 22/09/2017 Equipo Ser Northe S.A.S 900366293-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16655 Servientrega - 
962554133 22/09/2017 22/09/2017 Aerosanidad S.A.S 900236791-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16656 Servientrega - 
960894283 22/09/2017 22/09/2017 Productos Antioqueños de Latex S.A.S 811029094-0 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No especifica datos de la empresa, ni del contacto ni la ciudad de 
ejecución del proyecto. Debe enviar nuevamente el formato de pre-
inscripción totalmente diligenciado y firmado en puño y letra por el 
representante legal.

NO CUMPLE

16657 Servientrega- 962554165 22/09/2017 22/09/2017 Avicola Nacional S.A 890911625-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción especifica dos ciudades dónde 
ejecutará el proyecto, debe enviar nuevamente el formato de pre-
inscripción totalmente diligenciado, especificando solo una ciudad de 
ejecución y firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16658 Deprisa - 999038384912 22/09/2017 22/09/2017 Aluminio Nacional S.A 890300213-9 Yumbo Valle del Cauca Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16659 Servientrega - 
962554190 22/09/2017 22/09/2017 CNV Construcciones S.A.S 800109273-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16660 Deprisa - 999038383554 22/09/2017 25/09/2017 Inversiones Arbeláez Álvarez y CIA S.A 900155100-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16661 Deprisa - 999038396787 22/09/2017 25/09/2017 Fundación Instituto de Alta Tecnología Médica "IATM" 900224057-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción se seleccionan 3 actividades 
económicas, debe enviar nuevamente el formato de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, seleccionando solo la actividad principal y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16662 472- RN- 829495769 22/09/2017 25/09/2017 Cámara Colombiana de la Construcción Camacol 
Regional de Antioquia 890900854-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16663 472- RN - 828577890 21/09/2017 25/09/2017 Asociación de Mujeres de Yarumal 900219811-3 Yarumal Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16664 472- RN - 829672035 22/09/2017 25/09/2017 Biplasto S.A.S 900722767-3 La Estrella Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16665 Servientrega- 949408475 22/09/2017 25/09/2017 Centro Provincial de Gestión Minero Agroempresarial de 
Alto Nordeste  Antioqueño - CPGMAE 900060997-9 Segovia Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16666 Servientrega - 
963784737 22/09/2017 25/09/2017 Frigorinus S.A.S 900909162-2 Medellín Antioquia Antioquia NO CUMPLE No cuenta con 2 años de antigüedad antes de la 

fecha de cierre de pre-inscripción. NO CUMPLE No demuestra haber tenido ingresos operacionales en el año 
2015. CUMPLE NO CUMPLE

16667 Servientrega - 
964309772 22/09/2017 25/09/2017 Asociación de Cacaoteros del Municipio de Yali 811043234-3 Yalí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el certificado de existencia y representación legal no encuentra el 
representante legal, debe enviar nuevamente el certificado de 
existencia y representación legal dónde evidencie quién es el 
representante legal. 

NO CUMPLE

16668 Servientrga  - 964231566 22/09/2017 25/09/2017 Gasoil Sport S.A.S 900328521-1 Sabaneta Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16669 Servientrega - 
954123291 22/09/2017 25/09/2017 Flores Silvestres S.A. 800023622-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El documento de pre-inscripción  corresponde al formato del Proceso ll, 
debe enviar nuevamente el documento haciendo uso del formato 
establecido para el Proceso III totalmente diligenciado y firmado en 
puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16670 Servientrega - 
962125080 19/09/2017 25/09/2017 Comercializadora de Banano Criollo S.A.S - Comerbanc 

S.A.S 900729940-3 Jardín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Falta diligenciar el valor de los activos totales de la empresa, debe 
enviar nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16671 Servientrega - 
962554261 22/09/2017 25/09/2017 Cueros Vélez S.A.S 800191700-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16672 Servientrega - 
962541791 22/09/2017 25/09/2017 Corporación Industrial Minuto de Dios  o CIMD 830000440-9 Bogotá Cundinamarca Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16673 Servientrega - 
962541803 22/09/2017 25/09/2017 Cooperativa de Transportadores San Antonio - Cootrasana 890906033-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16674 Servientrega - 
964529711 22/09/2017 25/09/2017 Carnevale S.A.S 900443512-5 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16675 Servientrega - 
964296717 22/09/2017 25/09/2017 Atehortua R. & CIA. S.A.S. 900583633-8 Caucasia Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16676 Servientrega - 
214814458 22/09/2017 25/09/2017 Laboratorios Cosmo Diesel LTDA 811017161-4 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16677 Servientrega  - 
964346508 22/09/2017 25/09/2017 Ingeniería y Estudios Técnicos S.A 900079801-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16678 Servientrega - 
964296740 22/09/2017 25/09/2017 Productos Alimenticios la Abundancia S.A.S 900309477-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No es posible verificar el nombre del representante legal del formato de 
pre-inscripción con el certificado de existencia y reprentacion legal, 
debe enviarse nuevamente el certificado de existencia y representación 
legal con todas las páginas. 

NO CUMPLE

16679 Servientrega - 
962629554 22/09/2017 25/09/2017 Visión y Desarrollo Limitada 811026824-7 Barbosa Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16680 Servientrega- 963798424 22/09/2017 25/09/2017 Estrategias Documentales S.A.S 900030197-5 Sabaneta Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El nombre diligenciado en el primer párrafo del formato de pre-
inscripción, no coincide con la persona que firma. Debe enviar 
nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente diligenciado, 
donde coincida la persona que firme con el nombre diligenciado. El 
formato debe estar suscrito en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16681 Servientrega - 
964296738 22/09/2017 25/09/2017 Corporación Centro de la Ciencia y la Investigación 

Farmacéutica - CECIF 811011515-0 Sabaneta Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16682 Servientrega - 
964296710 22/09/2017 25/09/2017 konamip S.A.S. 900761126-9 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16683 Servientrega - 
964296750 22/09/2017 25/09/2017 Promotora de Proyectos Industriales los Gómez S.A.S 900436845-3 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16684 Servientrega - 
964296749 22/09/2017 25/09/2017 Delta Climático S.A.S 900478555-2 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción se seleccionan 3 actividades 
económicas, debe enviar nuevamente el formato de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, seleccionando solo la actividad principal y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16685 Servientrega - 
964296752 22/09/2017 25/09/2017 Antenas y Torres S.A.S 900101162-3 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16686 Servientrega - 
964296748 22/09/2017 25/09/2017 Corporación Corporizontes 811002084-1 Sopetrán Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16687 Servientrega - 
964296751 22/09/2017 25/09/2017 Inherplas S.A.S 900307847-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el formato de pre-inscripción se seleccionan 2 actividades 
económicas, debe enviar nuevamente el formato de pre-inscripción 
totalmente diligenciado, seleccionando solo la actividad principal y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16688 Servientrega - 
964296780 22/09/2017 25/09/2017 Cooperativa Agropecuaria de Guadales 800256784-7 Frontino Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16689 Servientrega - 
964296747 22/09/2017 25/09/2017 Centro Acuícola piscícola Santa Cruz S.A.S 900512136-5 Caucasia Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16690 Servientrega - 
214426345 22/09/2017 25/09/2017 Más Centígrados S.A.S 900785156-3 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del Contador o Revisor Fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16691 Servientrega - 
964962794 22/09/2017 25/09/2017 Sistema de Gestión Humana S.A.S 900462451-5 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16692 Servientrega - 
280338043 21/09/2017 25/09/2017 Aditivos y Químicos S.A.S 811002480-3 Guarne Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE No cuenta con 2 años de antigüedad antes de la fecha de 

cierre de pre-inscripción. NO CUMPLE La firma del representante legal no está suscrita en original. NO CUMPLE

16693 Servientrega - 
962665003 22/09/2017 25/09/2017 Comercializadora Internacional Jhon Pamplona S.A.S 900761381-0 Don Matias Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16694 Servientrega - 
283606412 22/09/2017 25/09/2017 Prodenvases S.A.S 860013809-8 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16695 Servientrega - 
962554338 22/09/2017 25/09/2017 Industrias Signos S.A.S 900300734-1 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16696 Servientrega - 
959900795 22/09/2017 25/09/2017 Minas la Vetilla S.A.S 900011594-4 Amalfi Antioquia Antioquia NO CUMPLE

El cerificado de existencia y representacion legal 
esta incompleto, sólo se enviaron la página 1 y 2 
de 5; debe enviarse nuevamente este documento 
con todas las páginas. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16697 Servientrega - 
964296778 22/09/2017 25/09/2017 Fundación Pazamanos 900517960-0 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16698 Servientrega - 
960257257 22/09/2017 25/09/2017 Alimentos Frutasa S.A.S 8110077580-4 Rio Negro Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16699 Servientrega - 
962554341 22/09/2017 25/09/2017 Forlex S.A.S 900028667-9 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16700 Servientrega - 
214426346 22/09/2017 25/09/2017 IT CEG S.A.S 900086155-7 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del Contador o Revisor Fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

NO CUMPLE
La firma del representante legal no está suscrita en original, debe 
enviar nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16701 Coordinadora - 
20023007820 21/09/2017 25/09/2017 Procesadora Natural S.A.S 900356283-0 Rio Negro Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El documento de pre-inscripción  corresponde al formato del Proceso ll, 
debe enviar nuevamente el documento haciendo uso del formato 
establecido para el Proceso III totalmente diligenciado y firmado en 
puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16702 Servientrega - 
962554343 22/09/2017 25/09/2017 Igerencia S.A.S 811023800-7 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16703 Coordinadora - 
20023009245 22/09/2017 25/09/2017 Corporación Para el Manejo Sostenible de los Bosques 

Masbosques 811043476-9 Santuario Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16704 Servientrega - 
962554346 22/09/2017 25/09/2017 Grupo Kham S.A.S 811040383-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16705 Coordinadora - 
08650018616 21/09/2017 25/09/2017 Corpaul de San Vicente de San Vicente Fundación 890981683-8 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16706 Servientrega - 
962554335 22/09/2017 25/09/2017 Observatorio Tecnológico de Colombia S.A. S 900772794-6 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16707 Servientrega - 
214426344 22/09/2017 25/09/2017 N.I.S Nueva Ingeniería de Sistemas S.A.S. 811016645-2 Envigado Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

La firma del Contador o Revisor Fiscal no está suscrita en 
original, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por Contador Público o 
Revisor Fiscal.

NO CUMPLE
La firma del representante legal no está suscrita en original, debe 
enviar nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente 
diligenciado y firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16708 Servientrega - 
963016823 22/09/2017 25/09/2017 IN-OVA S.A.S 900509016-9 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

Falta diligenciar el NIT en el Anexo 5, debe enviar nuevamente 
el anexo 5 totalmente diligenciado con el NIT de la empresa y 
firmado en puño y letra por Contador Público o Revisor Fiscal.

NO CUMPLE

Falta el nombre del Representante Legal en el primer párrafo del 
formato de pre-inscripción, debe enviar nuevamente el firmato de pre-
inscripción totalmente diligenciado y firmado en puño y letra por el 
representante legal.

NO CUMPLE

16709 Interrapidisimo - 
900008272918 22/09/2017 25/09/2017 Asociación de Discapacitados Municipio de Sopetrán 811035141-3 Sopetrán Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16710 Interrapidisimo - 
700015035083 21/09/2017 25/09/2017 Posada Gómez Julio Cesar 15321366-2 Medellín Antioquia Antioquia NO CUMPLE

Anexa certificado de registro mercantil, de persona 
natural. De acuerdo con el pliego no podrán 
participar en esta convocatoria personas naturales 
ni empresas que no cuentan con personería 
jurídica, según documento de existencia y 
representación legal.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16711 Servientrega - 
962665005 22/09/2017 25/09/2017 Createxa S.A.S 900490007-7 Don Matías Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

El NIT diligenciado en el anexo 5 no coincide con el número 
registrado en el certificado de existencia y representación 
legal, debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente 
diligenciado con el NIT de la empresa corregido y firmado en 
puño y letra por Contador Público o Revisor Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16712 servientrega - 964296779 22/09/2017 25/09/2017 Purificadora el Arroyito S.A.S 900601499-5 Ebéjico Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16713 Servientrega - 
961539366 22/09/2017 25/09/2017 Piloto S.A.S 890927158-3 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16714 Servientrega - 
962541802 22/09/2017 25/09/2017 Fabricato S.A 890900308-4 Bello Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16715 Servientrega - 
961749806 22/09/2017 25/09/2017 Agrosilicium Mejisulfatos S.A.S 890926985-3 Itagüí Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16716 Servientrega - 
036001984303 22/09/2017 25/09/2017 Manufacturas Amaritto S.A.S 900677221-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

Falta la firma del revisor fiscal/contador público suscrita en 
original, debe enviar nuevamente este documento firmado 
puño y letra por Revisor Fiscal o Contador Público .

NO CUMPLE
No especifica el valor total de activos a diciembre 2016. Debe enviar 
nuevamente el formato de pre-inscripción totalmente diligenciado y 
firmado en puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16717 Servientrega - 
961749820 22/09/2017 25/09/2017 Ingeneo S.A.S 811023886-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

En el documento de pre-inscripción no es posible identificar el tamaño 
de la empresa, pues se registró Medellín, debe enviar nuevamente el 
formato de pre-inscripción totalmente diligenciado, aclarando si es 
micro, pequeña, mediana o grande; y firmado en puño y letra por el 
representante legal.

NO CUMPLE

16718 Servientrega - 
963509192 22/09/2017 25/09/2017 Airtécnica Ingeniería S.A.S 900450839-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16719 Envia - 036001983565 22/09/2017 25/09/2017 Telemetry And Security Systems S.A.S 900387481-5 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16720 Envia - 036001983561 22/09/2017 25/09/2017 Taygo Comunicaciones y CCTV S.A.S 900099289-1 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16721 Servientrega - 
963537599 22/09/2017 25/09/2017 Asociación de Mujeres la Antioqueñita 800155128-1 La Ceja Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE

En el anexo 5 falta diligenciar en el primer párrafo y en la firma, 
el documento de identidad de revisor fiscal / contador público. 
Debe enviar nuevamente el anexo 5 totalmente diligenciado y 
firmado en puño y letra por el Contador Público o Revisor 
Fiscal.

CUMPLE NO CUMPLE

16722 Envia - 034009425764 22/09/2017 25/09/2017 Calderas JCT S.A.S 890932134-7 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16723 Servientrega - 
962169346 22/09/2017 25/09/2017 Dataware Sistemas S.A.S 811006823-4 Medellin Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16724
Envia- 036001983680- 

Interrapidisimo - 
700015072336

22/09/2017/22/09
/2017

25/09/2017/26/09/2
017 Diseño y Confecciones Betancur S.A.S 900877296-1 Salgar Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16725 Interrapidisimo- 
700015065719 22/09/2017 26/09/2017 Industrias Metalmecánicas el Bagre S.A.S - INMETEB 

S.A.S 900814772-6 El Bagre Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16726 Servientrega - 
962554415 22/09/2017 26/09/2017 Marketing Deportivo S.A.S 900070312-7 Medellín Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16727 Servientrega - 
949595581 21/09/2017 26/09/2017 Corporación Nueva Era Arte y Cultura 900755129-6 Amagá Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El documento de pre-inscripción  corresponde al formato del Proceso ll, 
debe enviar nuevamente el documento haciendo uso del formato 
establecido para el Proceso III totalmente diligenciado y firmado en 
puño y letra por el representante legal.

NO CUMPLE

16728 Servientrega - 
964089236 22/09/2017 26/09/2017 Cooperativa Agromultiactiva  el cosechero de Jericó - 

COOCOSERJE 811027197-1 Jericó Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16730 700014685664 30/08/2017 31/08/2017 ACUAPEZ 900159374-8 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16731 962734809 7/09/2017 8/09/2017 ELIAS ACOSTA Y CIA SAS 890702902-0 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16732 84002571706 7/09/2017 8/09/2017 CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES SAS 890703779-5 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16733 121000846081 7/09/2017 8/09/2017 EMPRESA GANADERA SANTA ELENA SAS 900488534-0 LA MONTAÑITA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16734 961868238 11/09/2017 12/09/2017 ECO-APROACIM 900684799-5 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa no adjunta certificado de existencia NO CUMPLE No es posible verificar que el anexo viene firmado por la 
persona competente NO CUMPLE El formato no viene suscrito por el representante legal NO CUMPLE

16735 961868242 11/09/2017 12/09/2017 ASOCIACIÓN COMITÉ DE ANCIANOS LOS ANGELITOS 
DEL SUR 900061454-6 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición NO CUMPLE la empresa no registra ingresos en los años 2015 ni 2016 NO CUMPLE El formato no viene suscrito por el representante legal NO CUMPLE

16736 962084527 11/09/2017 12/09/2017 ENCOMIENDAS PIJAO EJI 65780798 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16737 RN822512670CO 12/09/2017 13/09/2017 FABIOMOTOS 93153201-9 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16738 700014867363 11/09/2017 13/09/2017 SECURITA SISTEMAS Y SEGURIDAD ELECTRÓNICA 
SAS 900435626-2 PUERTO ASIS Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16739 700014879790
700014923271

12/09/2017
14-9-17

13/09/2017
15-9-17 ASOPROCABOSQUE 900674028-2 CHAPARRAL Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16740 86000508294 11/09/2017 13/09/2017 ASOPRACOP 900699801-8 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa no adjunta certificado de existencia NO CUMPLE la empresa no registra ingresos en el año 2015; no es posible 
verificar que el anexo viene firmado por la persona competente NO CUMPLE No es posible verificar si el firmante es el Representante Legal NO CUMPLE

16741 954001793 13/09/2017 14/09/2017 AGROMIL 830511745-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16742 962344368 13/09/2017 14/09/2017 FUNDACIÓN VISIÓN SALUD 900094601-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16743 RN823896052CO 13/09/2017 14/09/2017 ASONET COLOMBIA LTDA 900669038-6 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento no incluye el NIT de la empresa CUMPLE NO CUMPLE

16744 964219704 14/09/2017 15/09/2017 ARDUKIDS SAS 900529813-8 BOGOTÁ Cundinamarca Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE
El documento tiene una inconsistencia en el renglón de la 
fecha
la firma del contador no es original

CUMPLE NO CUMPLE

16745 700014916039 13/09/2017 15/09/2017 CONVIDES SAS 900421180-9 MOCOA Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16746 RN824192620CO 14/09/2017 15/09/2017 ASOPROCAS 900418892-3 CHAPARRAL Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16747 86000509445 14/09/2017 15/09/2017 COMITÉ DE GANADEROS DEL TOLIMA 890701792-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16748 961868331 15/09/2017 18/09/2017 ASOLAUNION 900662009-0 CHAPARRAL Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La empresa no registra ingresos en el año 2015 CUMPLE NO CUMPLE
16749 964418015 15/09/2017 18/09/2017 ESEPACOL 813005881-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16750 964026369 15/09/2017 18/09/2017 HILDA RODRIGUEZ DE SOTO 20613620-0 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16751 999038225320 15/09/2017 18/09/2017 ASOAVIPROAGRO 900369818-7 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16752 124010105369 15/09/2017 18/09/2017 EMPRESA FOSFATOS DEL HUILA SA 891101163-9 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16753 126000364013 15/09/2017 18/09/2017 CONACOM LTDA 800045199-2 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16754 962735251 18/09/2017 19/09/2017 ASOCIACIÓN AGROPECUARIA VILLA LINDA 900128235-1 SALDAÑA Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE
La firma del contador no es original
No certifica que no está en régimen de insolvencia                      
El formato es de Proceso I

CUMPLE NO CUMPLE

16755 7212929788 18/09/2017 19/09/2017 TECNICOS EN FACILIDADES INDUSTRIALES LTDA -
TECFIN 900526289-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16756 964247332 18/09/2017 19/09/2017 MONVAL INGENIERIA S.A.S 900790715-0 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16757 962350173 18/09/2017 19/09/2017 ANDROSS LTDA 830115678-9 BOGOTÁ Cundinamarca Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16758 RN826317150CO 18/09/2017 19/08/2017 UNIVERSOFT EDU  S.A.S 900482034-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16759 RN826652023CO 18/09/2017 19/09/2017 FEDERAL S.A.S 811022302-6 PIEDRAS Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La firma del contador no es original CUMPLE NO CUMPLE
16760 RN826745357CO 18/09/2017 19/09/2017 DISTRIBUIDORA PLASTICOS SUR S.A.S 900601087-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16761 126000364715 18/09/2017 19/09/2017 ENLACE VIRTUAL DIGITAL 900764109-7 PUERTO ASIS Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16762 964247340 19/09/2017 20/09/2017 ASPROLICI SAS 813003755-5 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16763 964366379 18/09/2017 20/09/2017 FUNDACIÓN GESTAR HYR 900411225-9 PITALITO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16764 9618683999 19/09/2017 20/09/2017 AMECOAHER 900621855-1 CHAPARRAL Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16765 962338828 18/09/2017 20/09/2017 ECOGANADERIA AINHOA 900560563-9 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE No certifica que la empresa no se encuentra en régimen de 
insolvencia CUMPLE NO CUMPLE

16766 958166373 19/09/2017 20/09/2017 RED FORESTAL SAS 900578597-0 COELLO Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE la firma del contador no es original CUMPLE NO CUMPLE
16767 958141962 19/09/2017 20/09/2017 PROCESADORA DE POLLOS GARZÓN SAS 890707006-9 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento no viene firmado por el revisor fiscal NO CUMPLE El formato no viene suscrito por el representante legal NO CUMPLE
16768 150000039453 19/09/2017 20/09/2017 GRUPO ASOCIATIVO SAN ISIDRO 891104530-2 ACEVEDO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16769 100000098674 19/09/2017 20/09/2017 SOCIEDAD CAUPAZ & LLANOS SAS 900697090-9 LA PLATA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16770 121000847355 19/09/2017 20/09/2017 ACUICA 828000102-7 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El anexo tiene un error en la cédula del revisor fiscal CUMPLE NO CUMPLE

16771 YG172443160CO 19/09/2017 20/09/2017 ELOHIM GROUP SA 901046083-8 NEIVA Huila Centro Sur NO CUMPLE La empresa no tiene dos años de constituida NO CUMPLE La empresa no tiene ingresos operacionales en los años 2015 
ni 2016 CUMPLE NO CUMPLE

16772 YG172443160CO 19/09/2017 20/09/2017 GRUPO EMPRESARIAL SOLANCO SA 900992153-9 NEIVA Huila Centro Sur NO CUMPLE La empresa no tiene dos años de constituida NO CUMPLE La empresa no tiene ingresos operacionales en el año 2015
No tiene la firma original CUMPLE NO CUMPLE

16773 126000365301 19/09/2017 20/09/2017 ASOJUNCAL 800107548-7 PALERMO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16774 126000365300 19/09/2017 20/09/2017 CODESIA C.T.A. 800202566-6 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16775 86000510389 18/09/2017 20/09/2017 CARNICOS TOVAR 900436419-9 LIBANO Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16776 959814765 20/09/2017 21/09/2017 TOLISCREEN 93397797-3 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16777 214654969 20/09/2017 21/09/2017 JOSERREGO S.A.S 900576436-4 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16778 964460096 20/09/2017 21/09/2017 CONTROL SERVICES ENGINEERING S.A.S 900846370-6 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16779 961762469 20/09/2017 21/09/2017 AGROMUSAN 900570738-6 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16780 962084622 20/09/2017 21/09/2017 TIC Makers S.A.S 900700332-5 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16781 964247604 19/09/2017 21/09/2017 SOLUCIONES TECNICAS PCLINE & REDMUSIC 12265708-7 PITALITO Huila Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16782 964494517 18/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 
DEL AMAZONAS "APAA" 838000222-9 LETICIA AMAZONAS Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16783 999038327574 20/09/2017 21/09/2017 MAKERSI S.A.S 900815712-9 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16784 RN828235665CO 20/09/2017 21/09/2017 FENALCO SECCIONAL HUILA 891102102-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16785 RN827417667CO 19/09/2017 21/09/2017 ASOGANADO DE COLOMBIA S.A.S 900079867-3 LA MONTAÑITA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE Inconsistencia en las fechas, La fecha referida en la parte 
inferior no corresponde a Proceso III CUMPLE NO CUMPLE

16786 RN827915605CO 20/09/2017 21/09/2017 TECHNOHERRAMIENTAS ACJ 900881617-8 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16787 700014971637
961804408

18/09/2017
21-9-17

21/09/2017
22/09/2017 REFUGIO TURISTICO MAIKU 1075274474-7 PUERTO NARIÑO AMAZONAS Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16788 126000365527 20/09/2017 21/09/2017 PRODUCCIONES TV5 E.U. 900412692-1 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE Inconsistencia en las fechas   La fecha del documento no 
corresponde a Proceso III CUMPLE NO CUMPLE

16789 126000365526 20/09/2017 21/09/2017 FUNDACIÓN MAMBE 828002490-9 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE Anexo refiere que es de Proceso II .  CUMPLE NO CUMPLE

16790 81001009853 20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION DE MUJERES CAFETERAS DEL 
HORIZONTE 809713117-8 ORTEGA Tolima Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición NO CUMPLE El  N° de NIT no corresponde al que figura en Certificado de 

Existencia y Representación Legal NO CUMPLE El  N° de NIT no corresponde al que figura en Certificado de Existencia 
y Representación Legal NO CUMPLE

16791 126000365616 20/09/2017 21/09/2017 COMERCIAL MEDICA DE COLOMBIA S.A.S 900294203-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16792 20023006555 20/09/2017 21/09/2017 DATABIZ S.A.S 900641482-1 SABANETA ANTIOQUIA Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición NO CUMPLE
El N° de NIT no corresponde al que figura en el Certificado de 
Existencia y Representación Legal.  Documento no suscrito 
por Revisor Fiscal o Contador                      

CUMPLE NO CUMPLE

16793 957221596 21/09/2017 22/09/2017 EXPANSION TI S.A.S 900228688-1 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16794 961124245 21/09/2017 22/09/2017 CIGARRERIA LA ROSA S.A.S 900800938-0 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16795 963286128 21/09/2017 22/09/2017 CARNICOS CON TECNOLOGIA S.A.S 900495035-6 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16796 960316267 21/09/2017 22/09/2017 POSTES DEL HUILA LTDA 800134860-5 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16797 963696468 21/09/2017 22/09/2017 ASOPEP 900716475-3 PLANADAS Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16798 952800836 21/09/2017 22/09/2017 PLASTICENTRO DE IBAGUE 900432838-3 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16799 963209883 21/09/2017 22/09/2017 CORAGRO ORGÁNICOS SAS 900175560-9 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No reporta Documento de Identidad  del Representante Legal NO CUMPLE

16800 940558851 20/09/2017 22/09/2017 ASOCIACIÓN DE GANADEROS DEL MUNICIPIO DE 
SIBUNDOY 846001694-5 SIBUNDOY Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16801 961848831 21/09/2017 22/09/2017 SICI WIRELESS SAS 900588106-0 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16802 961952033 21/09/2017 22/09/2017 AYE ASOCIADOS LTDA 900164052-1 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16803 964291555 19/09/2017 22/09/2017 GLOBALAGRO NEIVA SAS 900315039-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16804 964291538 19/09/2017 22/09/2017 ALMA-G SAS 900829016-1 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No incluye N° de Documento de Representante Legal NO CUMPLE
16805 963667169 21/09/2017 22/09/2017 CLINICAS ODONTOLÓGICAS SONRISAS SANAS 813010553-3 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16806 276989142 21/09/2017 22/09/2017 QUIMICA Y MINERÍA INTEGRADAS SA 900014776-2 PALERMO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16807 264249911 21/09/2017 22/09/2017 QUIMICA INTEGRADA SA 800078640-1 AIPE Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16808 956450038 21/09/2017 22/09/2017 NOVATEL SA 830085776-2 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No incluye N° de Documento de Representante Legal NO CUMPLE
16809 960316266 21/09/2017 22/09/2017 INVERSIONES Y SERVICIOS ANDI SAS 900549316-4 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16810 963370195 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACIÓN REDESCUBRIENDO 832009419-1 BOGOTÁ Cundinamarca Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16811 960353109 21/09/2017 22/09/2017 SI.NET GESTION SAS 900709853-5 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16812 963024979 21/09/2017 22/09/2017 SEMILLAS LIDER SAS 813008455-3 CAMPOALEGRE Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16813 960316262 21/09/2017 22/09/2017 TECNIMOTOS LA VICTORIA SAS 900672426-1 VILLAVIEJA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16814 96316265 21/09/2017 22/09/2017 INGE-RAM LTDA 813006976-1 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16815 962962898 21/09/2017 22/09/2017 BODEGAS SANTA LUCIA SAS 800156023-1 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Formato incompleto. NO CUMPLE

16816 960217288 21/09/2017 22/09/2017 TECHNOLOGY INFORMATION AND SERVICES LTDA 900311575-2 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE
No es posible verificar los años de constitución ya 
que adjunta un certificado de matrícula mercantil 
no de existencia y representación legal

NO CUMPLE No es posible verificar si la empresa cuenta con revisor fiscal o 
contador NO CUMPLE No es posible verificar el representante legal NO CUMPLE

16817 964414362 20/09/2017 22/09/2017 PETRÓLEO, SOLUCIONES E INGENIERÍA SAS 900689472-5 PUERTO ASIS Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16818 964418427 21/09/2017 22/09/2017 APISRED SAS 900583377-7 RIVERA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16819 964418448 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO ASOCIATIVO DE TRABAJO ILLARI 900144436-0 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16820 956893615 21/09/2017 22/09/2017 COACHING CON CORAZÓN SAS 900884672-7 SAN JOSÉ DEL 
FRAGUA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16821 964291693 21/09/2017 22/09/2017 YANKEE COMPANY 1111212804-8 LA MONTAÑITA Caquetá Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16822 400000174835 21/09/2017 22/09/2017 BIORGÁNICOS DEL SUR DEL HUILA 813001950-6 PITALITO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No incluye N° de Documento de Representante Legal NO CUMPLE

16823 100000000334 21/09/2017 22/09/2017 CCA CORPORACIÓN PARA LA COOPERACIÓN 
ASOCIADA 813011899-0 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16824 rn828900584co 21/09/2017 22/09/2017 CENTRO DE EXCELENCIA AGRÍCOLA BIOFÁBRICA LA 
MINGA 900080687-6 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16825 RN828982827CO 21/09/2017 22/09/2017 FECOIN 900295843-2 GUAMO Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16826 RN828810230CO 21/09/2017 22/09/2017 A&M INGENIERÍA LTDA 813009141-0 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16827 RN828749864CO 21/09/2017 22/09/2017 LM SOLUCIONES Y SERVICIOS AGROINDUSTRIALES 
SAS 900800265-2 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La empresa no registra ingresos operacionales en el año 2016 CUMPLE NO CUMPLE

16828 RN8228747829CO 21/09/2017 22/09/2017 HUFNAL SAS 900523568-0 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16829 CC1273013 21/09/2017 22/09/2017 COMERCIALIZADORA SION 38141412-4 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16830 700015049765 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO ASOCIATIVO LOS LAGOS 900720568-5 PAICOL Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No incluye N° de Documento de Representante Legal NO CUMPLE

16831 700015035679 21/09/2017 22/09/2017 HATO GANADERO ORTEGUAZA SAS 900827556-8 MILAN Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El documento de entidad ingresado del Representante legal no 
coincide con el registrado en el certificado de existencia y 
representación

NO CUMPLE

16832 700015025043 20/09/2017 22/09/2017 EMPRESA GANADERA LA PROVIDENCIA SAS 900792160-2 EL DONCELLO Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16833 700015025043 20/09/2017 22/09/2017 EMPRESA DE CEBA ANDRIS SAS 900759222-1 SOLANO Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16834 700015041674 21/09/2017 22/09/2017 FRIGORÍFICO DEL PUTUMAYO SA 900167404-4 MOCOA Putumayo Centro Sur NO CUMPLE
No es posible verificar los años de constitución ya 
que no adjunta certificado de existencia y 
representación legal

NO CUMPLE
No es posible verificar si la empresa cuenta con revisor fiscal o 
contador ya que la empresa no entrega certificado de 
existencia y representación legal

NO CUMPLE No es posible verificar el representante legal ya que la empresa no 
entrega certificado de existencia y representación legal NO CUMPLE

16835 700015032520 21/09/2017 22/09/2017 GEAMPETROL SAS 900522782-6 MOCOA Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16836 700015014069 20/09/2017 22/09/2017 PROCAMPO EAT 900269876-5 LETICIA AMAZONAS Centro Sur NO CUMPLE El certificado no viene completo, le faltan las 
páginas 2 de 6 y 6 de 6 NO CUMPLE

No es posible verificar que el anexo viene firmado por la 
persona competente porque el certificado de existencia no 
está completo

NO CUMPLE No es posible verificar que el formato viene firmado por la persona 
competente porque el certificado de existencia no está completo.  NO CUMPLE

16837 700015041125 21/09/2017 22/09/2017 ASOHECA 828000307-1 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El certificado no viene firmado por el revisor fiscal CUMPLE NO CUMPLE
16838 116000204094 20/09/2017 22/09/2017 GRUPO LEGALITE 900196488-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16839 84002564378 21/09/2017 22/09/2017 CAFASUR 890704737-0 ESPINAL Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16840 86000511626 21/09/2017 22/09/2017 ENERGÍA, CONEXIONES E INGENIERÍA SAS 900830620-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El NIT registrado en el formato no corresponde al del Certificado de 
Existencia y Representación Legal NO CUMPLE

16841 86000511524 21/09/2017 22/09/2017 CORPORACIÓN GERMINEMOS 809012064-8 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16842 126000365802 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACIÓN DE MUJERES AHORRADORAS AROMA 
DE MUJER 900766062-9 OPORAPA Huila Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La firma del contador no es original CUMPLE NO CUMPLE

16843 999038303278 19/09/2017 22/09/2017 C&C VISION SAS 846000339-0 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16844 214654706 22/09/2017 25/09/2017 AGROPETOL 900156381-6 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16845 1134285668 22/09/2017 25/09/2017 COMITÉ DE GANADEROS DEL HUILA 891100630-2 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16846 964291779 22/09/2017 25/09/2017 EMPRESA GANADERA JORDANIA LTDA 900368342-9 EL PAUJIL Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16847 962755686 22/09/2017 25/09/2017 FUNDESARROLLO 813007459-8 PITALITO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16848 963653304 22/09/2017 25/09/2017 ACEDECO PADEVI 813003425-1 TIMANA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16849 964291812 22/09/2017 25/09/2017 CONDE ABOGADOS ASOCIADOS 828002664-3 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El NIT de la Empresa no corresponde al reportado por 
Certificado de Existencia y Representación Legal CUMPLE NO CUMPLE

16850 964817343 22/09/2017 25/09/2017 AGROVELCA SAS 900129791-8 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16851 962054366 22/09/2017 25/09/2017 CREER EN LO NUESTRO 813009568-1 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16852 964321980 22/09/2017 25/09/2017 MURG COFFEE ENTERPRISES 900829481-3 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16853 962735519 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACIÓN TIERRA VIVA 809008133-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16854 961851564 22/09/2017 25/09/2017 CASAS AUTOMÁTICAS 900208405-9 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16855 961851561 22/09/2017 25/09/2017 INGENIERÍA ÉLITE EN RIESGOS LABORALES SAS 900848096-1 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16856 960217295 22/09/2017 25/09/2017 COCOMA 1110442946-9 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16857 964358231 22/09/2017 25/09/2017 ICARGAS SAS 900853504-5 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La firma del documento no es original CUMPLE NO CUMPLE
16858 964358229 22/09/2017 25/09/2017 ECOSISTEMAS SOLAR SAS 900544340-9 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La firma del documento no es original CUMPLE NO CUMPLE

16859 962084660 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACIÓN BIOESFERAS 900769993-4 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El nombre de la empresa no corresponde al reportado en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal CUMPLE NO CUMPLE

16860 941270805 22/09/2017 25/09/2017 COOPAMARO 900885022-4 ROVIRA Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE

El documento no viene firmado
No registra ingresos operacionales ni en el año 2015 ni en el 
2016. El nombre de la Empresa no corresponde al registrado 
en Certificado de Existencia

CUMPLE NO CUMPLE

16861 954002135 22/09/2017 25/09/2017 CUBRITECNO S.A.S 900524936-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16862 937397006 22/09/2017 25/09/2017 AGROARLINDAY 900984287-3 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa no tiene dos años de constituida NO CUMPLE No registra  ingresos operacionales 2015 CUMPLE NO CUMPLE
16863 964494668 21/09/2017 25/09/2017 ASMUCOTAR 900097181-6 TARAPACA AMAZONAS Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16864 963063369 22/09/2017 25/09/2017 ARGUS COLOMBIA S.A.S 900257108-5 LIBANO Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16865 962753256 22/09/2017 25/09/2017 HG CONSTRUCCIONES Y SOLUCIONES 1110516542-6 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16866 964494667 21/09/2017 25/09/2017 ASOPROMATA 900458581-9 TARAPACA AMAZONAS Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16867 959612374 22/09/2017 25/09/2017 FRUANDES S.A.S 830104198-8 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16868 959612381 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACIÓN ASI ES MI TIERRA 900100666-9 FLORENCIA Caquetá Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición NO CUMPLE El número de la tarjeta profesional del revisor fiscal no 
corresponde CUMPLE NO CUMPLE

16869 959612373 22/09/2017 25/09/2017 ASIATOL 890703784-2 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16870 964219937 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACIÓN ALOE TOLIMA 900290781-1 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16871 962735522 22/09/2017 25/09/2017 SOCIEDAD DE INGENIEROS ESPECIALISTAS DE 
COLOMBIA 900388925-8 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16872 959934581 22/09/2017 25/09/2017 AVICOLA DEL CAMPO MICAHAM 93363173-1 IBAGUE Tolima Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16873 959295457 22/09/2017 25/09/2017 EFITEC S.A. 809012233-6 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16874 964219938 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION FUERZA DE PAZ - CORFUPAZ 809012766-1 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16875 963667213 22/09/2017 25/09/2017 LADRILLERA LOS DIAMANTES S.A.S 900230498-5 GARZÓN Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El formato no viene suscrito por el representante legal NO CUMPLE

16876 963286226 22/09/2017 25/09/2017 LABORATORIO DE SERVICIOS METROLOGICOS S.A.S 900400789-3 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16877 962054360 22/09/2017 25/09/2017 MAXIM & FISHING SOLUTIONS PROVIDE S.A.S 900318076-0 PALERMO Huila Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento no viene firmado por el revisor fiscal CUMPLE NO CUMPLE

16879 960801491 22/09/2017 25/09/2017 ENGYCOL GROUP S.A.S. 900730000-5 VALLE DE GUAMEZ Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El NIT registrado en el formato no corresponde al del Certificado de 
Existencia y Representación Legal NO CUMPLE

16880 960801492 22/09/2017 25/09/2017 CHAMORRO BENAVIDES S.A.S 900745839-4 VALLE DE GUAMEZ Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16881 964291817 22/09/2017 25/09/2017 BIZCOCHERIA CRAKQUETEÑA 17650310-9 FLORENCIA Caquetá Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural NO CUMPLE El documento no tiene la cedula del contador CUMPLE NO CUMPLE

16882 964291833 22/09/2017 25/09/2017 COMCAUCHAL 828001425-5 ALBANIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El NIT de la Empresa no corresponde al reportado por 
Certificado de Existencia y Representación Legal CUMPLE NO CUMPLE
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16883 963393044 21/09/2017 25/09/2017 ACOPI REGIONAL NORTE DE SANTANDER 890506617-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16884 958912911
RN829675598CO 22/09/2017 25/09/2017 VARGAS & VARGAS E HIJAS S.A.S 891190059-0 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16885 228357 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACIÓN YOMA 808003649-4 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16886 7745272 18/09/2017 25/09/2017 AMAZON PUTUMAYO RIVER S.A.S 900676815-1 PUERTO ASIS Putumayo Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE Inconsistencia en Tarjeta Profesional de Contadora CUMPLE NO CUMPLE

16887 700015039671 21/09/2017 25/09/2017 ASOFRISAN 846001537-7 SANTIAGO Putumayo Centro Sur NO CUMPLE El documento viene incompleto NO CUMPLE No es posible verificar si el firmante si la empresa tiene 
Revisor Fiscal NO CUMPLE No es posible verificar si el firmante es el Representante Legal NO CUMPLE

16888 700015039790 21/09/2017 25/09/2017 ASOFRIS 846001536-1 SIBUNDOY Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16889 700015059520 22/09/2017 25/06/2017 DEPOSITO DEL PADRE CELESTIAL DP S.A.S 900647610-5 SIBUNDOY Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16890 700015063681 22/09/2017 25/09/2017 TOOLS & SERVICES S.A.S 900744289-9 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16891 700015069042 22/09/2017 25/09/2017 SELVAVENTURA 79243942-3 LIBANO AMAZONAS Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural NO CUMPLE No viene firmado por el contador - No tiene ingresos 
operacionales para el 2016 CUMPLE NO CUMPLE

16892 700015044002 21/09/2017 25/09/2017 CORPORACIÓN ARA DE LA AMAZONIA 900831792-5 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16893 MCS061939 22/09/2017 25/09/2017 BOBIRCOL S.A.S 900270937-8 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16894 86000512005 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES DE LAS VEREDAS 
MALICU Y COPETE - ASOPROMUCO 900481990-4 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16895 86000512005 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE ESPECIES MENORES DEL SUR -
APROEMSUR 900310709-8 CHAPARRAL Tolima Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16896 26001446319 22/09/2017 25/09/2017 PROTRIPLEX LTDA 900214117-7 PUERTO ASIS Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16897 86000512094 22/09/2017 25/09/2017 MULTICEL DEL HUILA S.A.S 900869451-3 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16898 126000366313 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACIÓN DE PEQUEÑOS PRODUCTORES DE 
CACAO 813012709-4 CAMPOALEGRE Huila Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento no viene diligenciado NO CUMPLE El documento no viene diligenciado en su totalidad ni suscrito por la 

persona competente NO CUMPLE

16899 121000845757 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION ROBLES DEL MACIZO 900099415-3 PITALITO Huila Centro Sur NO CUMPLE El certificado tiene más de 3 meses de expedición. 
El documento está incompleto, falta las hojas 2 y 4 NO CUMPLE No enviaron el anexo 5 NO CUMPLE No se puede verificar que la firma sea del representante legal NO CUMPLE

16900 126000366227 22/09/2017 25/09/2017 ESCUELA DE CONDUCCIÓN AUTOMOVILISTICA 
SILVAUTOS 12196181-1 GARZÓN Huila Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16901 860005111950 22/09/2017 25/09/2017 PREVENZA IPS SAS 900369512-9 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16902 86000512091 22/09/2017 25/09/2017 UNIDATOS DE COLOMBIA SAS 900455301-1 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE Inconsistencia en Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal NO CUMPLE No se registra el No. De Documento de Identidad del Representante 
Legal NO CUMPLE

16903 100000120047 22/09/2017 25/09/2017 OLGA LUCÍA GÓMEZ ACCESORIOS 36171855-4 NEIVA Huila Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16904 20050165592 22/09/2017 25/09/2017 LADRILLERA ANDINA 813001355-3 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE La empresa no remitió el anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
16905 19912074 22/09/2017 25/09/2017 CALIDAD COLOMBIA SERVICES SAS 900633796-5 PITALITO Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16906 RN829786055CO 22/09/2017 25/09/2017 CABLE DONCELLO EMPRESA UNIPERSONAL 828000688-0 FLORENCIA Caquetá Centro Sur NO CUMPLE La empresa no adjunta certificado de existencia y 
representación legal NO CUMPLE No es posible verificar que el anexo viene firmado por la 

persona competente NO CUMPLE No es posible verificar que el formato viene firmado por la persona 
competente NO CUMPLE

16907 RN82930787CO 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACIÓN DE MI TIERRA 846003975-9 VILLAGARZÓN Putumayo Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16908 YP002570005CO 22/09/2017 25/09/2017 EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO MUKATRI DE LA 
AMAZONÍA 900072722-2 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16909 RN829503920CO 22/09/2017 25/09/2017 KYOTO LOHAS BEANS 900092728-1 No registra No registra Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El nombre del revisor fiscal no coincide con el certificado de 
existencia NO CUMPLE La empresa no envía el formato de preinscripción NO CUMPLE

16910 RN829249578CO 22/09/2017 25/09/2017 INVERSIONES SERINGUEIRA EU 900130911-7 IBAGUE Tolima Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento de identidad del contador registrado en el anexo 
no es correcto CUMPLE NO CUMPLE

16911 RN829562106CO 22/09/2017 25/09/2017 PUNKYS BREAK SAS 900211608-8 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16912 RN829346455CO 22/09/2017 25/09/2017 ACAMAFRUT 900027677-8 EL DONCELLO Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16913 RN829336229CO 22/09/2017 25/09/2017 SISTEMAS DE GESTIÓN IYSP SAS 900582756-0 MORELIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16914 RN829550916CO 22/09/2017 25/09/2017 UNIDAD MÉDICO ODONTOLÓGICA DEL CAQUETÁ SAS 900033650-4 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16915 RN829328409CO 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACIÓN DE PISCICULTORES DEL HUILA 900653845-3 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16916 RN829324795CO 22/09/2017 25/09/2017 PISCICOLA CARDUMEN LTDA 900127046-1 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16917 RN829560136CO 22/09/2017 25/09/2017 EQUIPO AS LTDA 900237177-8 NEIVA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16918 RN829308191CO 22/09/2017 25/09/2017 SISTEMAS COMPUTARIZADOS DEL HUILA S.A.S 900704716-1 LA PLATA Huila Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16919 RN828994224CO 21/09/2017 25/09/2017 CB TECHNOLOGY S.A.S 900565679-1 FLORENCIA Caquetá Centro Sur NO CUMPLE
No envia el certificado de existencia y 
representación legal, solo envió certificado de 
establecimiento comercial

NO CUMPLE No es posible verificar que el documento viene firmado por la 
persona competente NO CUMPLE No se puede verificar que la firma sea del representante legal NO CUMPLE

16920 RN829011077CO 21/09/2017 25/09/2017 AMAZON INVESTMENT GROUP S.A.S 900862433-9 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE No presenta ingresos operacionales para el año 2015 CUMPLE NO CUMPLE

16921 RN829011077CO 21/09/2017 25/09/2017 ASESORIAS CONTABLE Y TRIBUTARIA E INMOBILIRIA 
LTDA 828001749-2 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16922 RN829011077CO 21/09/2017 25/09/2017 THE AMAZON´S INTERNATIONAL TRADE ZONE S.A.S 900317370-7 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento no viene firmado por el revisor fiscal CUMPLE NO CUMPLE

16923 RN828997645CO 21/09/2017 25/09/2017 SAMIT SISTEMAS CORPORATIVOS S.A.S 900778084-2 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16924 RN828996256CO 21/09/2017 25/09/2017 PROSVIECOL - FUNDACION PROYECTANDO OBRA 
SOCIAL VIDA Y ESPERANZA PARA COLOMBIA 900209434-7 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento de identidad del contador registrado en el anexo 

no es correcto CUMPLE NO CUMPLE

16925 999038370461 21/09/2017 25/09/2017 FUTURIS IPS S.A.S 828002654-1 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16926 999038402930 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION FRUTOS DE MI TIERRA 900798696-5 FLORENCIA Caquetá Centro Sur CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No especifica que la ciudad de ejecución sea un municpio del Tolima NO CUMPLE

16927 963657067 21/09/2017 26/09/2017 FUNDACIÓN BUENOY YUMARTAN ALDEA ECOLOGICA 900092519-9 COLON Putumayo Centro Sur CUMPLE NO CUMPLE El documento no viene con firma original del revisor fiscal CUMPLE NO CUMPLE

16929 121000847500 22/09/2017 26/09/2017 PANDORA BY PAULA TRIVIÑO 1117514760-1 FLORENCIA Caquetá Centro Sur NO CUMPLE La empresa es persona natural CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16930 964323659 21/09/2017 22/09/2017 UNPROJECT S.A.S 900749186-1 BOGOTÁ Cundinamarca Centro Sur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16931 963355633 30/08/2017 31/08/2017 Vennex Group SAS 900481705-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16932 7213886225 23/08/2017 24/08/2017 Fundacion Universitaria Seminario Teologico Bautista 
Internacional 805027579-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16933 963180558 6/09/2017 7/09/2017 Password Consulting Services S.A.S 900175316-8 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16934 26001430349 6/09/2017 7/09/2017 Diseclar SAS 900597636-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16935 960707097 6/09/2017 7/09/2017 Fundacion Parque Tecnológico de Software de Pasto - 
Parquesoft Pasto 814006611-0 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16936 958544923 7/09/2017 7/09/2017 Narvaez & Diaz Consultores S.A.S 900394250-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

16937 960600766 7/09/2017 8/09/2017 Skena SAS 900546517-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16938 963377781 7/09/2017 8/09/2017 Inelco SAS 890301839-3 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No hay firma en el formato de pre-inscripción NO CUMPLE
16939 963377780 7/09/2017 8/09/2017 Tableros Electricos SA Tablesa 800093443 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16940 467758 11/09/2017 12/09/2017 Asociacion Fitonatura y Asocannabidol Sigla: Fitonatura & 
Asocannabidol 805021538-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16941 963893069 11/09/2017 12/09/2017 Ideapps S.A.S. 900718898-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16942 999038041592 8/09/2017 12/09/2017 Fundacion para el Desarrollo Integral de la Cuenca del 
Pacifico "Fundepa" 818001438-4 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16943 954363091 11/09/2017 12/09/2017 Corporacion para el Desarrollo Empresarial y para la Paz - 
Cordeypaz 900340885-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16944 954363092 11/09/2017 12/09/2017 Corporacion Para el Desarrollo Empresarial y Solidario - 
Codes 805024678-7 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16945 24009223937 11/09/2017 12/09/2017 Union Plastica Ltda 890306499-5 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16946 24014080326 13/09/2017 14/09/2017 Universidad ICESI 890316745-5 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16947 1120443593 13/09/2017 14/09/2017 Soluciones Logisticas Tecnicas SAS SOLOTEC 900231568-7 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16948 960665484 13/09/2017 14/09/2017 Palmitropicales EU 815004941-0 palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16949 24009229234 13/09/2017 16/09/2017 Colombina del Cauca SA 817000705-8 Santander de 
Quilichao Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16950 963654418 13/09/2017 14/09/2017 Granja Mama Lombriz SAS 900775203-9 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16951 9961193266 13/09/2017 14/09/2017 Calidad Agroindustrial SAS 900743417-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16952 RN822860895CO 12/09/2017 13/09/2017 Asesores y Consultores Sociales-Ambientales-
Agropecuarios 10539757-8 Popayan Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona Jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16953 963493657 12/09/2017 13/09/2017 Atix Digital SAS 900825920-7 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16954 963174124 14/09/2017 15/09/2017 Centro de Estetica Automotriz 16755254-2 Yumbo Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona Jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16955 999038211708 15/09/2017 18/09/2017 Bronalco LTDA 900236680-7 palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16956 277745622 14/09/2017 15/09/2017 Seguridad Atlas 890312749-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16957 963833370 16/09/2017 18/09/2017 Grupo Sai SAS 900316686-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16958 963378331 15/09/2017 16/09/2017 MS Consultores SAS 900478545-9 Cali Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE La cámara de comercio tiene mas de 3 meses de 
ser expedida CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

16959 963445145 19/09/2017 20/09/2017 Colfactory SA 90068328-8 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

16960 962787361 18/09/2017 19/09/2017 Editorial Lopez SAS 900448021-3 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16961 960587069 18/09/2017 19/09/2017 Talleres Industriales Asea SAS 891200651 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16962 962557784 18/09/2017 19/09/2017 Empresa Asociativa del Trabajo de Energia del Sur 900352055-1 El Charco Nariño Pacifico NO CUMPLE No envía cámara de Comercio CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16963 963403576 18/09/2017 19/09/2017 Hugo Restrepo 830052685-9 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16965 000038272365 18/09/2017 19/09/2017 Centro Regional de Productividad e Innovación del Cauca 817004091-2 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16966 999038256899 18/09/2017 19/09/2017 Veterinaria e Insumos el Finquero 1075230707-9 Barbacoas Nariño Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No envía el documento original NO CUMPLE No envía el documento original, es una fotocopia, El valor total activos 
a diciembre de 2016 es errado NO CUMPLE

16967 999038259193 18/09/2017 19/09/2017 Fundacion InnovaGen 900493572-0 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Envía el formato antiguo de pre-inscripción de Proceso II NO CUMPLE
16968 956650851 15/09/2017 18/09/2017 Fundacion Urbano campesina Urbacam 805026976-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16969 MK106319217 18/09/2017 19/09/2017 Confecciones Meicy SAS 800141481-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16970 964370710 18/09/2017 20/09/2017 Ganderia la Timbianita 900869966-4 El Tambo Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No certifica ingresos operacionales en 2015 CUMPLE NO CUMPLE
16971 963828828 19/09/2017 20/09/2017 Chancholandia SAS 900780345-6 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16972 964822192 19/09/2017 20/09/2017 Grupo Montenegro SAS 900723560-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16973 963227659 18/09/2017 20/09/2017 Shivam International LTDA 805027114-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16974 962125879 18/09/2017 20/09/2017 Corporacion Educativa Luisa Valentina 805025522-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16975 961290762 18/09/2017 20/09/2017 Asociacion de Agricultores del Occidente Colombiano 900419458-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16976 961290762 18/09/2017 20/09/2017 Pauca SA 805008137-7 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16977 962305119 18/09/2017 20/09/2017 Genia Tecnologia SAS 900276304-3 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16978 239101214 18/09/2017 20/09/2017 B. Altman & Compañía SAS 890308665-0 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Envía el formato antiguo de pre-inscripción de Proceso II NO CUMPLE
16979 962699093 19/09/2017 20/09/2017 Nexura Internacional SAS 805025355-8 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16980 999038275203 18/09/2017 20/09/2017 Halligan SAS 900624407-7 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16981 999038303902 19/09/2017 20/09/2017 Tri Fit SA 800157847 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16982 26001443228 19/09/2017 20/09/2017 Tecniagro del Sur 87572765-6 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16983 26001442784 19/09/2017 20/09/2017 Importaciones para Construccion y Mineria SAS 900836960-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16984 20031740355 19/09/2017 20/09/2017 Tiqal SAS 9001847556 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16985 20031740372 19/09/2017 20/09/2017 Tactica y Estrategica 900007139-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16986 114425300010 19/09/2017 20/09/2017 Camara de Comercio de Palmira 891380012-0 palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16987 961766572 19/09/2017 20/09/2017 Fundacion Saluvite 805013881-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16988 964254957 19/09/2017 20/09/2017 Fundacion para el Desarrollo de la Empresa Fomento y 
Asistencia Integral del Ser Humano 805004530-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16989 962557874 19/09/2017 20/09/2017 Claudia Mejia Eventos SAS 900422746-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16990 963452041 18/09/2017 20/09/2017 Bucarretes LTDA 900276049-1 Giron Santander Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16991 962321830 18/09/2017 20/09/2017 Sistemas Profesionales e Informatica SPI SAS 830509645-8 Buenaventura Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16992 956466356 19/09/2017 20/09/2017 Sermecad 805007659-5 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16993 9621455235 19/09/2017 20/09/2017 Soldarco SAS 890322642-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

16994 1138642310 19/09/2017 20/09/2017 Camara de Comercio de Cartago 891900539-2 Cartago Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16995 963088709 19/09/2017 20/09/2017 Agropaucol SAS 900714299-4 Jamundi Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16996 024009175413 19/09/2017 20/09/2017 Intercobros de Occidente SAS 805003986-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16997 961766632 20/09/2017 21/09/2017 Garzon Salinas Asociados SAS 900740452-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16998 999038324367 20/09/2017 21/09/2017 Fundacion de Promocion Integral y Trabajo Comunitario 
Corazon de Maria - Fundacion Proinco 891200242-7 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16999 947019509 20/09/2017 21/09/2017 Grupo BYZA SAS 900168467-2 Ipiales Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17000 960707680 20/09/2017 21/09/2017 Serviagronomica SAS 900757101-1 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17001 963140893 20/09/2017 21/09/2017 Corporacion para la Implementacion Tecnologica 
Empresarial - CITE 900420336-6 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17002 963740891 20/09/2017 21/09/2017 Buxtar Corp SAS 900818869-1 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17003 999038329939 20/09/2017 21/09/2017 Potencia y Tecnologias Incorporadas SA 805017133-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17004 999038328695 20/09/2017 21/09/2017 Vivero Cerquita 34543251 Popayan Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica NO CUMPLE No envía anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
17005 951424565 20/09/2017 21/09/2017 Laboratorio Lmar SAS 900502164-9 cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17006 964214718 20/09/2017 21/09/2017 Protecnica Ingenieria SAS 890312630-9 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17007 1138393027 20/09/2017 21/09/2017 Cooperativa de Cfetaleros del Norte del Valle 
CAFENORTE 891900475-1 Cartago Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa CUMPLE NO CUMPLE

17008 963813703 20/09/2017 21/09/2017 Rico Sanchez Y Cia S en C 815003615-1 Guadalajara de Buga Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17009 964794322 20/09/2017 21/09/2017 Plastimoldes del Cauca SAS 900812383-5 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17010 963378750 20/09/2017 21/09/2017 Habadia SAS 800148615-8 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17011 964832071 20/09/2017 21/09/2017 Emprendimientos Ambientales SAS 900593328-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17012 7214204928 20/09/2017 21/09/2017 Manufacturas Tecnicas Climatizadas - MTC LTDA 805027036-2 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17013 961766728 20/09/2017 21/09/2017 Moreno Consultores SAS 900345693-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17014 961408564 20/09/2017 21/09/2017 Cooperativa de Ganaderos del Centro y Norte del Valle del 
Cauca 800193348-7 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17015 961408572 20/09/2017 21/09/2017 Seguridad Industrial, Salus ocupacional y Medio Ambiente 
SAS Sisoma Ingenieria 900203234-3 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17016 958528126 20/09/2017 21/09/2017 Arepas Panchita 16376088 Tulua Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17017 961034045 20/09/2017 21/09/2017 Colecta SAS 900271207-4 Bogota Cundinamarca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17018 964255141 20/09/2017 21/09/2017 Organización Hercules 890307671-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17019 024009266989 19/09/2017 21/09/2017 Camara de Comercio de Tulua 891900300-1 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17020 026001444564 20/09/2017 21/09/2017 Alfredo Martinez SA 800133158-8 palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17021 026001444401 20/09/2017 21/09/2017 Rodiclar SAS 800236700-3 Cali Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No envía cámara de Comercio CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17022 964800546 21/09/2017 21/09/2017 Centro de Capacitacion Villa Don Bosco 890905980-7 Santander de 
Quilichao Cauca Pacifico NO CUMPLE No envía Certificado de Existencia por autoridad 

competente CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17023 957140015 21/09/2017 22/09/2017 IBIS Creativa SAS 900724572-3 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17024 021003134973 20/09/2017 21/09/2017 Serviteca Supermontallantas 28 76180064-9 Santander de 
Quilichao Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE No tiene firma autógrafa NO CUMPLE

17025 024009244754 20/09/2017 21/09/2017 Techno Alarmas 34550395-7 Popayan Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17026 026061444384 20/09/2017 21/09/2017 Sadmin SAS 90076577-1 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17027 024014104394 20/09/2017 21/09/2017 Cafexcoop SA 800098112-1 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17028 026001443429 20/09/2017 21/09/2017 Grandtek SAS 900207786-5 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17029 026001444007 20/09/2017 21/09/2017 Lynks Ingenieria SAS 900364696-2 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17030 024014105144 20/09/2017 21/09/2017 Eficacia SA 800137960-7 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17031 912469501 20/09/2017 21/09/2017 Inco Ambiental SAS 805015571-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17032 963058579 20/09/2017 21/09/2017 Comercializadora Chivitas 14892508-7 Guadalajara de Buga Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17033 964003024 21/09/2017 22/09/2017 Mp Proyectos y Asesorias SAS 900785815 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17034 2030437710 21/09/2017 22/09/2017 Caja de Compensacion Familiar del Valle del Cauca 
Comfamiliar ANDI - Comfandi 890303208-5 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17035 961766811 21/09/2017 22/09/2017 Hemato Oncologos SA 805017350-8 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17036 11676290001 21/09/2017 22/09/2017 Grupo Tresd 900408414-3 palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17037 961978490 21/09/2017 22/09/2017 Gustavo A Fernandez Velez SAS 900814912-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17038 28276 21/09/2017 22/09/2017 Unidad Integral Upi Tulua EU 900219660-8 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17039 961978431 21/09/2017 22/09/2017 Sociedad Minera de Sur SAS 900402119-8 Buenos Aires Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17040 964393082 21/09/2017 22/09/2017 Clinica Mediplastic SAS 900208912-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17041 964794407 21/09/2017 22/09/2017 Prodcutos Baraca 34557278-5 Popayan Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17042 963858671 21/09/2017 22/09/2017 Distri Pes y mar Atlantic Pacific SAS 900115052-2 Tumaco Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17043 094000924706 21/09/2017 22/09/2017 De los Rios Gonzalez SAS 900430856-7 San Andres de 
Tumaco Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17044 955395647 21/09/2017 22/09/2017 Alimentos Rio Paila 900614848-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17045 026001445648 21/09/2017 22/09/2017 Dobleclick Software e Ingenieria SAS 900104400-5 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17046 963058653 21/09/2017 22/09/2017 Alturas Alquiler de Equipos 963058653 Guadalajara de Buga Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17047 RN828964369CO 21/09/2017 22/09/2017 Convitizion Creamos Confianza SAS 900664664-4 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No envía anexo 5 NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17048 RN826543814CO 21/09/2017 22/09/2017 Fupatecno 900279264-0 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No tiene Firma autógrafa NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17049 RN828897412CO 21/09/2017 22/09/2017 Soham 900673755-4 palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17050 RN828483217CO 21/09/2017 22/09/2017 sanoplant 16253796-8 palmira Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17051 962034179 21/09/2017 22/09/2017 Qservices 900571324-5 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17052 963378862 21/09/2017 22/09/2017 Artedesc SAS 805016114-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17053 963691618 21/09/2017 22/09/2017 Asociacion Municipal de Usuarios Campesinos de Ceilan 
ANUC 800070087-7 Bugalagrande Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17054 959037736 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion Universitaria Catolica Lumen Gentium 800185664-6 cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17055 962034175 21/09/2017 22/09/2017 Comercializadora Barragan y Santa Lucia SAS 962034175 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa NO CUMPLE La firma no es autógrafa NO CUMPLE
17056 958688363 21/09/2017 22/09/2017 Servicios Integrales Inmediatos SAS 900623847-1 Puerto Tejada Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17057 956466460 21/09/2017 22/09/2017 Asa Industries SAS 900418890-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17058 963828883 21/09/2017 22/09/2017 OmegaFish Acuicultura SAS 900619010-7 Consaca Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17059 1134474384 21/09/2017 22/09/2017 Via Lactea 900864288-6 Buenaventura Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No certifica ingresos operacionales en 2015 CUMPLE NO CUMPLE

17060 962650997 21/09/2017 22/09/2017 Progress System Plus LTDA 817002677-9 Santander de 
Quilichao Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17061 964794369 21/09/2017 22/09/2017 Empresa Caucana de Computadores y Electronica LTDA 
COMPUTEL 817004302-1 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17062 096000178179 21/09/2017 22/09/2017 Gisdatacenter SAS 900595842-2 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Página 28 de 53



SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA
PUBLICACION DE RESULTADOS VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACION PROCESO III

DOCUMENTOS RECIBIDOS EN TIEMPO

17063 026001444994 21/09/2017 22/09/2017 Ingeacol Ingenieria y Automatizacion de Colombia SAS 900483204-2 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17064 021003146637 21/09/2017 22/09/2017 Sumineria SAS 900624079-4 Suarez Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17065 096000178123 21/09/2017 22/09/2017 Truchas Santa Teresa SAS 900106236-2 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17066 091000900537 21/09/2017 22/09/2017 A Sembrar Vida 900652277-5 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17067 096000177932 21/09/2017 22/09/2017 Cooperativa de Transportadores COOTAXLUJO LTDA 891201623-4 pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17068 091000899645 21/09/2017 22/09/2017 Towering SAS 900560903-2 Tuquerres Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17069 917445201 21/09/2017 22/09/2017 Maquielite 87060352-0 Pasto Nariño Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica NO CUMPLE No envía anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
17070 94000914834 21/09/2017 22/09/2017 Agroganadero SAS 891201428-4 Ipiales Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17071 24014109660 21/09/2017 22/09/2017 Colombina SA 890301884 Zarzal Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17072 026001445742 21/09/2017 22/09/2017 Hi Tech Services Center 805019594-7 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No tiene Firma autógrafa NO CUMPLE No tiene Firma NO CUMPLE
17073 94521201 21/09/2017 22/09/2017 Sumaires LTDA 805011272-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17074 999038357987 21/09/2017 22/09/2017 Cooperativa Multiactiva de Fomento y Desarrollo Social 
Coofomento 805003597-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17075 999038376981 21/09/2017 22/09/2017 Tratamientos Quimicos Industriales SAS 805029498-0 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17076 999038358060 21/09/2017 22/09/2017 Inversiones Agrocaña SAS 900508367-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17077 999038358004 21/09/2017 22/09/2017 Sociedad Azcarate 805017444-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17078 999038372223 21/09/2017 22/09/2017 Ecohuerta Cali SAS 900853400-8 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17079 999038358321 21/09/2017 22/09/2017 Innova Multimedia SAS 900617571-8 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17080 999038365730 21/09/2017 22/09/2017 Asociacion Campesina de Caldono 817006886-1 Caldono Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17081 999038357957 21/09/2017 22/09/2017 Electrotek Mega SAS 900666824-5 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17082 999038373765 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion Teatro Guillermo Valencia 817005895-9 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17083 999038353447 21/09/2017 22/09/2017 Digital Akio 5199535-1 Tumaco Nariño Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica NO CUMPLE No envía anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
17084 999038373635 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion la Trotuga Triste 800180809-4 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17085 999038364731 21/09/2017 22/09/2017 Empresa de telecomunicaciones de Popayan SA ESP 891502163-1 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17086 962938196 21/09/2017 22/09/2017 Acuarela Educacion y Desarrollo Infantil SAS 900878120-9 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No certifica ingresos operacionales en 2015 CUMPLE NO CUMPLE
17087 962938196 21/09/2017 22/09/2017 Applica Business Inteligens SAS 900899568-4 Pasto Nariño Pacifico NO CUMPLE Fecha de constitución menor a 2 años NO CUMPLE No certifica ingresos operacionales en 2015 CUMPLE NO CUMPLE

17088 962938188 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion para el Emprendimiento y Desarrollo 
Empresarial 900679420-1 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17089 964250140 21/09/2017 22/09/2017 Alimentos del Valle SA 890110964-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17090 961193337 21/09/2017 22/09/2017 Balabs 900818201 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17091 962293597 21/09/2017 22/09/2017 PTK SAS 900305926-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa CUMPLE NO CUMPLE
17092 954911952 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion Qilqay 900190475-3 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17093 958800146 21/09/2017 22/09/2017 Asociacion de productores Organicos Nuevo Futuro 817001242-4 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17094 961155060 21/09/2017 22/09/2017 Asociacion de las Micro, Pequeñas y Medianas Empresas 
ACOPI Seccional Cauca 800108425-4 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17095 959045569 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion Emssanar 814006325-9 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17096 964181156 21/09/2017 22/09/2017 ZC Group SAS 900030791-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17097 962876136 21/09/2017 22/09/2017 Portafolio Montoya y Asociados SAS 900383890-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17098 961978491 21/09/2017 22/09/2017 Productos Nime SAS 900718161-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No envía anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE

17099 962694475 21/09/2017 22/09/2017 Fundacion Sociedad Portuaria Regional de Buenaventura 
Fabio Grisales Bejarano 800250782-5 Buenaventura Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17100 963539299 21/09/2017 22/09/2017 Mercapava SA 815002459-2 Pradera Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17101 700015048728 21/09/2017 22/09/2017 Consulting Data Systems CDS SAS 900314767 Bogota Cundinamarca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17102 963543288 21/09/2017 22/09/2017 Plantae SAS 900812950-1 Cartago Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa CUMPLE NO CUMPLE

17103 964793734 21/09/2017 22/09/2017 Para el Desarrollo Sostenible Fundacion y Ambiental 
Nuevo Amanecer 814004041-3 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17104 963319823 21/09/2017 22/09/2017 Comestibles Aldor SAS 800096040-9 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17105 958222461 21/09/2017 22/09/2017 Smart TMT 805027890 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17106 964559064 21/09/2017 22/09/2017 Aservicios Tecnicos SAS 900470721-2 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17107 C000190935 21/09/2017 22/09/2017 Asociacion Metalurgica y Metalmecanica del Valle - 
Asmetales 805029638-5 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17108 MM015000446 21/09/2017 22/09/2017 Castillo Gutierrez 800010298-2 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17109 CO0015833 21/09/2017 22/09/2017 Asesorias y Servicios Nacionales LTDA 900064567-3 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17110 999038406577 21/09/2017 22/09/2017 Server Support SAS 900381840-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17111 999038389176 22/09/2017 23/09/2017 Aritex de Colombia 805021170 Yumbo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17112 999038400036 22/09/2017 23/09/2017 Mango Tango SAS 900490584-5 Cali Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE La cámara de comercio tiene mas de 3 meses de 
ser expedida CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17113 999038410910 22/09/2017 23/09/2017 Puntotex Internacional SAS 805021653-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17114 999038404198 22/09/2017 23/09/2017 Tralala Centro de Estimulacon Artistica SAS 900371943 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE No tiene Firma autógrafa CUMPLE NO CUMPLE
17115 999038359176 22/09/2017 23/09/2017 Refrescos de Litoral Ltda 818000743-1 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17116 999038391528 22/09/2017 23/09/2017 Soluciones Tecnologicas Aplicadas de Colombia SAS 900593363-7 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17117 999038376791 22/09/2017 23/09/2017 Ricos Postres Ge SAS 900610558-1 pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17118 999038376791 22/09/2017 23/09/2017 Asociacion de Victimas Por Accion u Omision del Estado 900773244-1 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17119 026001446341 22/09/2017 23/09/2017 Velaio SAS 900358703-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17120 026001445968 22/09/2017 23/09/2017 C.I. Elixir SAS 815004570-1 Buga Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17121 026001445968 22/09/2017 23/09/2017 Cablazquez SAS 900473544-8 Buga Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17122 91000896675 22/09/2017 23/09/2017 Junta Administradora del Acueducto de San Juan 837000442-9 Ipiales Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17123 20013790211 22/09/2017 23/09/2017 Red de Frio Bahia Solano 900367479-4 Bahia Solano Chocó Pacifico NO CUMPLE La cámara de comercio tiene mas de 3 meses de 
ser expedida CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17124 960707831 22/09/2017 23/09/2017 Fundacion Camino de los Incas 900849982-7 Imues Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17125 960707833 22/09/2017 23/09/2017 Alimentos Natura Sui SAS 900835006-2 Tangua Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17126 959053820 22/09/2017 23/09/2017 Fundacion Mama Lili 900879297-8 Envigado Antioquia Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17127 958348950 22/09/2017 23/09/2017 Esther Arroyave Victoria / Distribuidora la Vaquita 31227627-6 Andalucia Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17128 959037818 22/09/2017 23/09/2017 NM SAS 805019438-6 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17129 28071636 20/09/2017 25/09/2017 Asociacion de Productoes de Cacao del Centro del Valle 900399568-9 Tulua Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17130 961273897 22/09/2017 23/09/2017 Gemhel SAS 900285634-7 Ipiales Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17131 962787557 22/09/2017 23/09/2017 Fundacion Guillermo Leon Valencia 830102513-6 Popayan Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa NO CUMPLE La firma no es autógrafa NO CUMPLE
17132 1138330697 22/09/2017 23/09/2017 Pharmacy Management IPS SAS 812003191-8 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17133 964832111 22/09/2017 23/09/2017 Equipo Andino de Productividad EAP LTDA 900249435-5 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17134 964483206 22/09/2017 23/09/2017 Preexequiales Funerales del Valle SAS 900599239-9 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17135 960707823 22/09/2017 25/09/2017 Fundacion Social Tierraviva 814006520-9 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17137 999038402452 22/09/2017 25/09/2017 Lacteos del Suroccidente LTDA 900272740-3 La Florida Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17138 999038402732 22/09/2017 25/09/2017 Hato Ganadero Demostrativo Las Palmas 900489387-9 Piamonte Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17139 959988408 21/09/2017 25/09/2017 Asesorias Jha Jire y Surtipapeles del Cauca 34542200-6 Popayan Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17140 961273912 22/09/2017 25/09/2017 Truchas Cordoba SAS 900494088-1 Cordoba Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17141 961766868 22/09/2017 25/09/2017 Electronic-AID SAS 900333970-3 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17142 961865391 22/09/2017 25/09/2017 Asistencias Efectivas SAS 900845697-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17143 952787579 22/09/2017 25/09/2017 Taller de Educacion en Salud "Tecnisalud" y centro de 
Estudios y Programas de Nuevas Tecnologias "ceprodent" 17116214-0 Cali Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17144 958888724 22/09/2017 25/09/2017 Panaderia Delicias de Trigo y Algo Mas 31856726 Pasto Nariño Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica NO CUMPLE La firma no es autógrafa CUMPLE NO CUMPLE

17145 963607434 22/09/2017 25/09/2017 Procesadora de Panela Dulce Palmar SAS 900731258-4 Cajibo Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17146 963067194 22/09/2017 25/09/2017 Acoustic System SAS 805001506-1 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17147 963679187 22/09/2017 25/09/2017 Camaronera Bloormar SAS 900671634-2 Tumaco Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17148 963894607 22/09/2017 25/09/2017 Manufacturas Punto Plano SAS 900356561-3 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17149 961290795 22/09/2017 25/09/2017 Universal de Negocios de Occidente SA 900365443-0 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17150 700015061665 22/09/2017 25/09/2017 Grupo Cemaco SAS 900400089-6 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17151 7214846508 22/09/2017 25/09/2017 Feelagro 59818629-9 Pasto Nariño Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17152 917445223 22/09/2017 25/09/2017 Grupo Agronova Latinoamericana SAS 900821918-3 Pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17153 961273853 22/09/2017 25/09/2017 Tecnovida del Sur SAS 900826635-7 Ipiales Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17154 961385909 22/09/2017 25/09/2017 P&P Management Group 900820017-8 Roldanillo Valle del Cauca Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa CUMPLE NO CUMPLE
17155 963894609 22/09/2017 25/09/2017 Tecnocorp Ingenieria SAS 900402900-4 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17156 957980348 22/09/2017 25/09/2017 Empresa de Transporte Terrestre de Economia Mixta 
Expreso Choco SA 891600125-1 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17157 091000896675 22/09/2017 25/09/2017 Asociacion de Profesionales Agropecuarios, Aproagro 900318881-3 Tumaco Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17158 091000896675 22/09/2017 25/09/2017 Fundacion Angeles en el Manglar 9010012656-1 Tumaco Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17159 091000896675 22/09/2017 25/09/2017 Fundacion Tejido Social Nariñense 900257022-0 Tumaco Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17160 964214823 22/09/2017 25/09/2017 Corpaul 890981683-8 Medellin Antioquia Pacifico CUMPLE NO CUMPLE La firma no es autógrafa NO CUMPLE La firma no es autógrafa NO CUMPLE
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17161 1708210022 21/09/2017 25/09/2017 Cafeto Software SAS 900696777-5 Cali Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No diligenció el Formato de Pre-Inscripción del Proceso III (Remitió 
formato de convocatoria anterior, no el vigente, por lo que hace falta 
información)

NO CUMPLE

17162 MCS587981 22/09/2017 25/09/2017 Prenar SAS 9000024266-0 pasto Nariño Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17163 957980504 22/09/2017 25/09/2017 Cooperativa de Transporte del Choco - Cootranschocó 818001790-2 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17164 957980508 22/09/2017 25/09/2017 Industria de Software Cyberx 79652761-1 Quibdo Chocó Pacifico NO CUMPLE No es persona jurídica; Tiene fecha de expedición 
de mas de 3 meses CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17165 957980495 22/09/2017 25/09/2017 Nativhos 1040035184-4 Quibdo Chocó Pacifico NO CUMPLE No es persona Jurídica, No cumple con los 2 años 
mínimo de constitución legal NO CUMPLE La firma no es autógrafa CUMPLE NO CUMPLE

17166 957980500 22/09/2017 25/09/2017 Servicios Informaticos del Choco SAS 900780620 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17167 999038399851 22/09/2017 25/09/2017 Frios Frutos de los Rios SAS 900670931-0 Quibdo Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17168 999038401589 22/09/2017 25/09/2017 Asociacion de Poductores Agropecuarios de Tripicai 900590202-6 Alto Baudó Chocó Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17169 900008251390 22/09/2017 25/09/2017 TV San Juan Producciones 1076324826-5 Istmina Chocó Pacifico NO CUMPLE No es persona Jurídica NO CUMPLE No envía anexo 5 CUMPLE NO CUMPLE
17170 900008251389 22/09/2017 25/09/2017 Jadeth Systems World 1076320856-8 Istmina Chocó Pacifico NO CUMPLE No es persona Jurídica NO CUMPLE No envía anexo 6 CUMPLE NO CUMPLE
17173 963627271 20/09/2017 2/10/2017 Urbanos y Terrestres del Valle SAS 900625723-4 Palmira Valle del Cauca Pacifico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17176 SERVIENTREGA No. 
963143229 24/08/2017 25/08/2017 ADMINISTRAMOS RIESGOS LTDA 900101240-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17177 SERVIENTREGA No. 
962989383 24/08/2017 25/08/2017 AITE SOLUTIONS SAS 900458808-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17178 ENVIA No. 11011774535 25/08/2017 26/08/2017 INNOVAKIT SAS 900496472-6 MOSQUERA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17179 SERVIENTREGA No. 
963337889 28/08/2017 29/08/2017 C.I. ADIPACK LTDA 804016072-7 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17180 SERVIENTREGA No. 
949610443 30/08/2017 31/08/2017 MULTINGENIOS MAKARIZA SA 900137137-4 GUEPSA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17181 SERVIENTREGA No. 
960829019 29/08/2017 31/08/2017 MARABANDO SAS 900656981-0 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17182
DEPRISA No. 

999037841386 - 
999037955044

31/08/2017 - 
05/09/2017

01/09/2017 - 
06/09/2017 KUBESOFT SAS 900391197-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17183 DEPRISA No. 
999037849031 31/08/2017 1/09/2017 REYMOM LTDA 800060572-1 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17184 ENVIA No. 
016007929214 31/08/2017 1/09/2017 WOG SAS 830042468-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta  el certificado de ingresos operacionales 
2015- 2016, pero la firma  de quien suscribe, esto es, el 
Revisor Fiscal, no es original. Subsanar - firma original. 

CUMPLE NO CUMPLE

17185 SERVIENTREGA No. 
958500588 31/08/2017 1/09/2017 ZUMO TECNOLOGIA ZUMOTEC SA 804009960-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17186 SERVIENTREGA No. 
949610491 31/08/2017 1/09/2017 CLAN OF SKYS SA 900199215-6 SORACÁ Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17187 SERVIENTREGA No. 
962386681 31/08/2017 1/09/2017 GOLD PROJECT SAS 900447169-1 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presento formulario de pre inscripción, pero este no se 
encuentra suscrito o firmado por el representante legal, por lo que 
juridicamente carece de válidez. De otra parte, no se indican  activos 
de la empresa o estos han sido señalados por la entidad participante 
como  en cero(0). Subsanar. 

NO CUMPLE

17188 SERVIENTREGA No. 
960734730 1/09/2017 2/09/2017 ACEROS METALES Y MALLAS LTDA 800045011-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17189 472 
No.RN817664505CO 1/09/2017 4/09/2017 LABORATORIO INDUSTRIAL ANDINO SAS 800044949-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17190 SERVIENTREGA No. 
963610229 4/09/2017 5/09/2017 FUNDACION PROSPECTA & INNOVA 900647137-2 SAN JOSE DE 

CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17191 SERVIENTREGA No. 
956327354 4/09/2017 5/09/2017 E QUARKS SAS 900273473-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17192 INTERRAPIDISIMO SA
No. 700014721586 1/09/2017 5/09/2017 INCUBADORA DE EMPRESAS DEL ORIENTE INCUBAR 

BOYACÁ 820004735-8 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17193 SERVIENTREGA No. 
961819146 5/09/2017 6/09/2017 INDUSTRIAS METALMECANICAS SIGMA SAS 900075004-6 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17194 SERVIENTREGA No. 
957229836 6/09/2017 7/09/2017 SIIGO SA 830048145-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17195 SERVIENTREGA No. 
9619554466 6/09/2017 7/09/2017 IPIXEL SAS 900588546-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17196 SERVIENTREGA No. 
961180333 6/09/2017 7/09/2017 FUNDACION RED COLOMBIA AGROPECUARIA - 

FUNREDAGRO 900425462-9 CHIQUINQUIRA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17197 INTERRAPIDISIMO SA
No. 700014789571 6/09/2017 7/09/2017 FUTURE SOLUTIONS DEVELOPMENT SAS 830502580-6 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17198 DEPRISA No. 
000038016812 7/09/2017 8/09/2017 MADOCO XXI SAS 900347831-9 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17199 DEPRISA No. 
999038013707 7/09/2017 8/09/2017 INVERSIONES GALVIS SAS 900469953-2 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17200 SERVIENTREGA 
No.964339051 8/09/2017 9/09/2017 INFORMATION TECHNOLOGY CONSULTING LTDA 830095313-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta  el certificado de ingresos operacionales 
2015- 2016, pero la firma  de quien suscribe, esto es, del 
Contador Público, no es original. Subsanar - firma original. 

CUMPLE NO CUMPLE

17201 SERVIENTREGA No. 
963590618

08/09/2017            
21/09/2017 22/09/2017 ISL SA 800157717-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17202 SERVIENTREGA No. 
962232354 8/09/2017 9/09/2017 CORPORACION COLOMBIANA DE CONSULTORIA 900012060-9 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa no indica en el formulario de pre inscripción, el lugar de 
ejecución del proyecto, en caso de resultar beneficiarios de la 
convocatoria. Subsanar.  

NO CUMPLE

17203 SERVIENTREGA No. 
962232350 8/09/2017 9/09/2017 GRUPO CÓNDOR SA 804010305-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17204 SERVIENTREGA No. 
962232351 8/09/2017 9/09/2017 CORPORACION COBEII 804009516-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17205 SERVIENTREGA No. 
962566378 8/09/2017 9/09/2017 PRODUCTOS BIORGÁNICOS Y NUTRICIONALES BINAL 

LTDA 900197594-3 MONGUI Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa en el formulario de pre inscripción  no especifica la ciudad 
de ejecución del proyecto. Por lo anterior deberá subsanarlo indicando 
la ciudad o municipio concreto donde ejecutará el proyecto  en caso de 
resultar beneficiario de la convocatoria.

NO CUMPLE

17206 SERVIENTREGA No. 
962232355 8/09/2017 9/09/2017 SOCIEDAD DE ARQUITECTOS E INGENIEROS Y 

MAQUINAS SAIMAC SAS 890203355-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17207 SERVIENTREGA No. 
962232353 8/09/2017 9/09/2017 DISCEP SAS 804000265-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17208 SERVIENTREGA No. 
962232346 8/09/2017 9/09/2017 CI AMANTI SAS 900242337-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17209 SERVIENTREGA No. 
962232352 8/09/2017 9/09/2017 SITELSA 804012755-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17210 SERVIENTREGA No. 
962232347 8/09/2017 9/09/2017 MHG INGENIERIA SAS 900631561-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó anexo No. 5, sin embargo, verificada las 
bases de datos de la Central de Contadores, el número de 
identifcación  de quien suscribe el respectivo anexo,  no 
corresponde a  la referida en la Central de Contadores como 
correspondiente a la tarjeta profesional enunciada, esto es,  
No. 187612 T. Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17211 DEPRISA No. 
999038037618 8/09/2017 11/092017 GMAS SAS 900159795-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17212 DEPRISA No. 
999038042867 8/09/2017 11/09/2017 PRINT3D COLOMBIA SAS 900639555-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta  el certificado de ingresos operacionales 
2015- 2016, pero la firma  de quien suscribe, esto es, del 
Contador Público, no es original. Subsanar - firma original. 

CUMPLE NO CUMPLE

17213 DEPRISA No. 
999038027868 8/09/2017 11/09/2017 INGENELECTRICA SAS 900195787-9 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17214 472 
No.YG171459203CO 7/09/2017 11/09/2017 SIM INDUSTRIAL LTDA 900198158-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El  formato de prescripción  presentado por  la  empresa   no se 
encuentra debidamente suscrito, ya que ha sido firmado digiltalmente y  
en la pág. 41  del  pliego definitivo de la convocatoria,  en el  No. 3, se 
precisa que para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se validarán 
documentos con firma en imagen o escaneada. Subsanar. 

NO CUMPLE

17215 INTERRAPIDISIMO SA
No. 700014831074 8/09/2017 11/09/2017

ASOCIOCION DE USUARIOS DEL SERVICIO DE 
ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO SECTOR 
URBANO MUNICIPIO DE CERINZA

826001609-6 CERINZA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17216 INTERRAPIDISIMO SA
No. 700014840623 8/09/2017 11/09/2017

CORPORACION DE ASESORIA EDUCACION E 
INVESTIGACION PARA EL DESARROLLO EMPRENDER 
ONG

820001701-4 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17217 472 
No.RN821412091CO 8/09/2017 12/09/2017 SISTEMAS Y SOLUCIONES INTEGRADAS SAS 808001114-7 GIRARDOT Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17218 SERVIENTREGA No. 
963685677 11/09/2017 12/09/2017 DB SYSTEM LTDA 830039811-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17219 SERVIENTREGA No. 
956896370 11/09/2017 12/09/2017 CONFEDEREACION NACIONAL DE EMPRESARIOS DE 

LA MICROEMPRESA "CONAMIC" 860535086-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17220 SERVIENTREGA No. 
956896370 11/09/2017 12/09/2017 GEEK BUNKER SOLUTIONS SAS 900130646-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17221 SERVIENTREGA No. 
961890954 11/09/2017 12/09/2017 ENSE LTDA  INGENEERING SERVICES 860534998-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17222 SERVIENTREGA No. 
930197695 11/09/2017 12/09/2017 APP FUTURE GROUP SAS 900512955-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17223 DEPRISA No. 
999038104350 12/09/2017 12/09/2017

FEDERACION COLOMBIANA DE LA INDUSTRIA DE 
SOFTWARE Y TECNOLOGIAS INFORMATICAS 
RELACIONADAS  - FEDESOFT

800048884-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17224 SERVIENTREGA No. 
952437880 11/09/2017 12/09/2017 INDUSTRIAS TANUZI SA 890204448-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17225 INTERRAPIDISIMO SA
No. 210007619745 11/09/2017 12/09/2017 INDUSTRIA SANTODOMINGO SAS 900462700-4 CHIVATA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17226 INTERRAPIDISIMO SA
No. 210007636466 12/09/2017 13/09/2017 ALCALDIA MUNICIPALDE EL ESPINO BOYACA 800031073-2 EL ESPINO Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no presenta certificado de existencia y 
representación legal, como lo señala el numeral 
10 de requisitos minimos, literal a. página 25 de 
los pliegos  definitivos de la convocatoria de 
fomento de la Innovación y el desarrollo 
tecnológico en las empresas, con enfoque regional 
2015 - 2017, proceso III. Subsanar  ya que 
presentó registro unico tributario y no lo solicitado 
por la convocatoria. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17227 INTERRAPIDISIMO SA
No. 230002589101 12/09/2017 13/09/2017 ASOCIACION COLOMBIANA DE CRIADORES DE 

GANADO  CEBU - ASOCEBU 860021666-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17228 ENVIA No. 
176000417287 12/09/2017 13/09/2017 METALES Y PROCESOS DEL ORIENTE SA 826002803-3 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17229 SERVIENTREGA No. 
7213318926 12/09/2017 13/09/2017 CABILDO VERDE 804002986-2 SABANA DE 

TORRES Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó anexo No. 5, sin embargo, verificada las 
bases de datos de la Central de Contadores, el número de la 
tarjeta profesional de quien suscribe el respectivo anexo, 
corresponde a una persona diferente a quien firma, esto es a 
nombre de LISSETH KATHERINE VERA MENDOZA, quien a 
su vez se identifica con la cédula de ciudadania No. 
1090396409. Subsanar documento. 

CUMPLE NO CUMPLE

17230 SERVIENTREGA No. 
961937431 12/09/2017 13/09/20107 PENSEMOS SOLUCIONES DE INDUSTRIA SA 900127801-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17231 SERVIENTREGA No. 
962831542 12/09/2017 13/09/2017 LINKTIC SAS 900037743-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17232 SERVIENTREGA No. 
954088771 12/09/2017 13/09/2017 SYNERGY CONSULTING GROUP SAS 830140485-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17233 SERVIENTREGA No. 
961401904 12/09/2017 13/09/2017 ANCO 830091057-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE Los ingresos operacionales certificados para la vigencia de 

2016, corresponden a una cifra inválida, Subsanar. CUMPLE NO CUMPLE

17234 SERVIENTREGA No. 
961324378 12/09/2017 13/09/2017 CORPORACION PROPULSORA DE EMPRESAS DE 

NORTE DE SANTANDER 807004124-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17235 REDETRANS No. 
912445534 12/09/2017 14/09/2017 IMACAL LTDA 860033182-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17236 ENVIA No. 
066000607863 13/09/2017 1409/2017 WWW.MIMANSION.COM S.A.S. 900706028-1 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17237 ENVIA No. 
016007983756 13/09/2017 14/09/2017 ENFERMERAS UN COMPROMISO S.A.S. 830003967-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17238 ENVIA No. 
176000417343 13/09/2017 14/09/2017 FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE 

FUNDE-SOS 900335536-9 GARAGOA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17239 SERVIENTREGA No. 
962846199 13/09/2017 14/09/2017 DESCUBRE COLOMBIA S.A.S. 900172797-3 VILLETA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17240 SERVIENTREGA No. 
963865170 13/09/2017 14/09/2017 PROYECTOS DE INGENIERÍA, CONTROL Y DISEÑO 

S.A.S. 900337441-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17241 COORDINADORA No. 
20013775590 13/09/2017 14/09/2017 ASOCIACIÓN DE TABLERISTAS ELÉCTRICOS DE 

COLOMBIA - ATEC 900366580-6 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17242 SERVIENTREGA No. 
7211964999 13/09/2017 14/09/2017 EMPROCOAL A&V LTDA 900324886-4 SAMACA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La  empresa presenta  anexo No. 5,  pero  la firma de quien 
suscribe no es original. Por lo anterior, conforme a las 
estipulaciones del  Pliego Definitivo de la Convocatoria para el 
Proceso III, deberá subsanarse dicho anexo presentándolo con 
firma de puño y letra de quien suscribe.  

CUMPLE NO CUMPLE

17243 SERVIENTREGA No. 
949579331 13/09/2017 14/09/2017 GRUPO AAA ASESORES S.A.S. 900849655-3 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17244 SERVIENTREGA No. 
113181002 13/09/2017 14/09/2017 CÁMARA DE COMERCIO DE DUITAMA 891855025-6 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17245 COORDINADORA No. 
20013778270 14/09/2017 15/09/2017 ISOLUCIÓN SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTIÓN S.A. 900239396-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17246 SERVIENTREGA No. 
9363116091 14/09/2017 15/09/2017 FIELD SERVICE SOLUTIONS S.A.S. 900351677-7 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17247 SERVIENTREGA No. 
963116091 14/09/2017 15/09/2017 FEDERACIÓN DE GANADEROS DE BOYACÁ - 

FABEGAN 826000514-0 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17248 SERVIENTREGA No. 
952119724 14/09/2017 15/09/2017 TERCIO S.A.S. 900016237- 3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó formulario de pre inscripción, pero el NIT  de 
esta, alli descrito, no corresponde al señalado en el Certificado de 
Existencia y Representación Legal allegado por la entidad. Por lo 
anterior, la empresa debera subsanar dicha inconsistencia.   

NO CUMPLE

17249 ENVIA No. 
176000417343 14/09/2017 15/09/2017 INDUSTRIAL DE ACCESORIOS LTDA 804009385-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17250 ENVIA No. 
016007990189 14/09/2017 15/09/2017 TARJETAS BLUE SPECIAL S.A.S. 900838033-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

El certificado de existencia y  representación legal 
presentado por la empresa fue expedido el 04 de 
mayo de 2017, por lo cual,  supera  los 3 meses 
de expedición al momento de envio de la 
información, como  lo señala  los pliegos de la 
convocatoria  en su  númeral 3, literal b, página 41. 
Subsanar.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17251 INTERRAPIDISIMO No.
210007570759 13/09/2017 15/09/2017 STEFANINI SYSMAN S.A.S. 800021261-8 PAIPA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17252 INTERRAPIDISIMO No.
700014934206 14/09/2017 15/09/2017 MAREES SAS ESP 900030700-0 CHIVATA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17253 INTERRAPIDISIMO No.
700014927831 14/09/2017 105/09/2017 SIME INGENIEROS S.A. 800251222-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a. de los pliegos definitivos de la 
convocatoria. ( a) Que las entidades participantes 
pre-inscritas estén legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable. 
definida en el cronograma. Y  esta  entidad  no 
cumple  con este  requisito antes  mencionado.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17254 SERVIENTREGA No. 
964273857 15/09/2017 16/09/2017 FÉNIX MÓVILES S.A.S. 900578455-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17255 SERVIENTREGA No. 
964709605 15/09/2017 16/09/2017 KNAR S.A.S. - KNOWLEDGE AND INTEGRATION 

ARCHITECTS S.A.S. 900139321-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17256 SERVIENTREGA No. 
961676895 15/09/2017 16/09/2017 LOKTECH  LTDA 900148053-1 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17257 SERVIENTREGA No. 
962207388 15/09/2017 16/09/2017 BUHO MEDIA S.A.S. 900224814-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17258 SERVIENTREGA No. 
964709587 15/09/2017 16/09/2017 CIATEL S.A. 830084789-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17259 SERVIENTREGA No. 
961445699 15/09/2017 16/09/2017 SIGNOS STUDIO S.A.S. 832004603-8 ZIPAQUIRA Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa  presentó   Registro Mercantil, el cual 
no es válido para  acreditar EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL,  en los términos 
legales y de la convocatoria. Ver númeral 10. 
Literal a. pág. 25 de los pliegos definitivos. 
Subsanar aportando Certificado de existencia y 
representación legal en los términos señalados en 
pliegos definitivos de  la convocatoria- Proceso III. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17260 SERVIENTREGA No. 
963470582 15/09/2017 16/09/2017 ASUL TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN S.A.S. 830133978-1 CHIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17261 SERVIENTREGA No. 
961558519 15/09/2017 16/09/2017 SEGUROS BETA S.A. CORREDORES DE SEGUROS 800000092-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17262 SERVIENTREGA No. 
961558519 15/09/2017 16/09/2017 NUMÉRICA LTDA 804000580-7 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17263 DEPRISA No. 
999038214603 15/09/2017 18/09/2017 DIGITAL WARE ADVISORY SAS 900563843-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa  presentó  formato de preinscripción, pero alterado de 
acuerdo   al estipulado en  el pliego de  definitivo de la convocatoria, en 
la  pág 69 -71. Ya que se remiten a enunciar la información, pero no 
hay manifestación o enunciación del Representante legal para otorgar 
la información.  Subsanar.

NO CUMPLE

17264 DEPRISA No. 
999038228268 15/09/2017 18/09/2017 GRUPO INDUSTRIAL ROLER SAS 900486590-4 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17265 COORDINADORA No. 
37820005062 15/09/2017 18/09/2017 C.U. CONECTORES SAS 830073592-2 FUNZA CUNDINAMARCA Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17266 RED SERVI 
No.21112554 14/09/2017 18/09/2017 SERVIAGRO SAN ISIDRO EAT 832002036-2 SASAIMA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17267 472 
No.RN825709883CO 15/09/2017 18/09/2017 CONFECCIONES APC SAS 900804463-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17268 472 
No.RN825709897CO 15/09/2017 18/09/2017 ASOCIADOS PLATA CORREDOR LTDA 830103392-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17269 472 
No.RN823846881CO 13/09/2017 18/09/2017 METALIT SAS 800164910-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17270 472 
No.RN823926085CO 13/09/2017 18/09/2017 COLGOMAS SAS 900176789-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17271 472 
No.RN824315831CO 13/09/2017 18/09/2017 AGROVETGAN 79894405-2 VELEZ Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa  presentó   Registro Mercantil, el cual 
no es válido para  acreditar EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL,  en los términos 
legales y de la convocatoria. Ver númeral 10. 
Literal a. pág. 25 de los pliegos definitivos. 
Subsanar aportando Certificado de existencia y 
representación legal en los términos señalados en 
pliegos definitivos de  la convocatoria- Proceso III. 

NO CUMPLE

El  Anexo 5 no reune las especificaciones estipuladas  en  el 
pliego definitivo de la Convocatoria, de acuerdo a las 
descripciones que se señalan en la página  78. La empresa 
deberá subsanar el anexo No. 5 

CUMPLE NO CUMPLE

17272 SERVIENTREGA No. 
955979044 16/09/2017 18/09/2017 PRODUCTOS VILLA FERNANDA 13955433-1 VELEZ Santander Centro Oriente NO CUMPLE

El participante  presentó   Registro Mercantil, el 
cual no es válido para  acreditar EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL,  en los términos 
legales y de la convocatoria. Ver númeral 10. 
Literal a. pág. 25 de los pliegos definitivos. Por lo 
anterior no es posible  Subsanar ya que  se trata 
de persona natural con estableciiento de comercio 
y no de una empresa legalmente constituida , por 
lo que no podrá aportar el Certificado de existencia 
y representación legal, exigencia de los  pliegos 
definitivos de  la convocatoria- Proceso III. 

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b. de 
los pliegos definitivos de la convocatoria. ( b) Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5). l  Anexo 5 no reune las 
especificaciones estipuladas  en  el pliego definitivo de la 
Convocatoria, de acuerdo a las descripciones que se señalan 
en la página  78. 

NO CUMPLE
La empresa presenta formulario de pre inscripción, pero en este no 
señala el lugar de ejecución del proyecto, en caso de resultar 
beneficiario. 

NO CUMPLE

17273 SERVIENTREGA 
No.962257720 16/09/2017 18/09/2017 CENTRO INTELIGENTE PARA LA VIGILANCIA Y LA 

SEGURIDAD PRIVADA CISEP LTDA 900036633-2  BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17274 SERVIENTREGA 
No.961809411 16/09/2017 18/09/2017 GARDEN TECHNOLOGY SAS 900360633-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La  empresa presenta  anexo No. 5,  pero  la firma de quien 
suscribe no es original. Por lo anterior, conforme a las 
estipulaciones del  Pliego Definitivo de la Convocatoria para el 
Proceso III, deberá subsanarse dicho anexo presentándolo con 
firma de puño y letra de quien suscribe.  

NO CUMPLE

El formato de  pre inscripción  no se diligenció en todos sus campos,   
faltó  indicar   tamaño de la  empresa,  No. de  trabajadores, valor  total 
activos  2016, la  ciudad  y departamento de  ejecución del  proyecto en 
caso de resultar beneficiario. Además, el formato de preinscripción no 
se encuentra  debidamente firmado en original ( De puño y letra) por el 
representante legal de la entidad como lo exige los pliegos de la 
convocatoria. Subsanar.

NO CUMPLE

17275 INTERRAPIDISIMO No.
700014953714 15/09/2017 18/09/2017 GRUPO GAITAN CUEVAS SAS 900408219-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17276 COORDINADORA No. 
20023001856 16/09/2017 18/09/2017 INDUSTRIAS RAMFE SAS 860069344-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17277
TCC GLOBAL 

MENSAJERIA SAS No. 
MCS653483

15/09/2017            
22/09/2017 18/09/2017 CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL PARA NIÑOS 

CON LABIO Y PALADAR FISURADO - FISULAB 830075397-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

El certificado de existencia y  representación legal 
presentado por la entidad fue expedido el 14 de 
junio de 2017, por lo cual,  supera  los 3 meses de 
expedición al momento de envio de la información, 
como  lo señala  los pliegos de la convocatoria  en 
su  númeral 3, literal b, página 41. Subsanar.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

17278 ENVIA No. 
061002195295 15/09/2017 18/09/2017 COMERCIALIZADORA PROVIDER SAS 900467255-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17279 SERVIENTREGA 
No.1134671420 18/09/2017 19/09/2017 SYNAPSIS RESEARCH SAS 900170183-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17280 472 No. 
RN824709808CO 14/09/2017 19/09/2017 ACERARQ SAS 900120220-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17281 SERVIENTREGA No. 
176000418497 18/08/2017 19/09/2017 METROCAL METROLOGIA BIOMEDICA SAS 900902346-9 TUNJA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple  con los  requisitos 
estipulado en el pliego definitivo, numeral  10 
literal  a):Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de pre inscripción. No 
subsanable.

NO CUMPLE

La empresa no diligenció el   anexo  No  5 ,  por lo que no 
logra cumplir con el   requisito exigido   en el  Numeral 10  
literal b) Que las entidades participantes demuestren haber 
tenido ingresos operacionales en 2015 y en 2016.

CUMPLE NO CUMPLE

17282 ENVIA No. 
016008001982

18/09/2017            
20/09/2017 22/09/2017 CORPORACIÓN FUTURO DE COLOMBIA "CORFUTURO" 900017160-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17283 DEPRISA 
No.999038264845 18/09/2017 19/09/2017 COMERCIALIZADORA CAFÉ CRISOL SAS "CDA ITG 

SAS" 900811096-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17284 SERVIENTREGA No. 
956055474 18/09/2017 19/09/2017 CENTRO DE DIAGNÓSTICO AUTOMOTOR INSPECCIÓN 

TECNICOMECANICA Y GASES SAS 900473803-1 GIRÓN Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17285 SERVIENTREGA No. 
964108833 18/09/2017 19/09/2017 THE BEXT EXPERIENCE IN TECHNOLOGY SA 900237844-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17286 SERVIENTREGA No. 
963516954 17/09/2017 19/09/2017 DR MARCO QUIJANO RICO PH D.E.U 826000747-1 NOBSA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17287 SERVIENTREGA No. 
961180654 18/09/2017 19/09/2017 ASOCIACION AGROPECUARIA DE COPER EL 

MANANTIAL 900083017-5 COPER Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17288 SERVIENTREGA No. 
964133527 19/09/2017 19/09/2017 GONZÁLEZ Y MENDOZA Y CIA LTDA 830124584-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17289 SERVIENTREGA No. 
963231329 18/09/2017 19/09/2017 ZENWARE SAS 900834862-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17290 SERTVIENTREGA No. 
960068776 18/09/2017 19/09/2017 SAVANTTI SAS 900436134-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17291 SERVIENTREGA No. 
962232886 -- 962233001

18/09/2017 - 
19/09/2017

19/09/2017 -  
20/09/2017 ACCASOFT ERP SAS 900640087-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17292 SERVIENTREGA No. 
964669942 18/09/2017 19/09/2017 CROMASOFT LTDA 830016840-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17293 SERVIENTREGA No. 
962338794 18/09/2017 19/09/2017 PRODUCCIONES Y SERVICIOS CMC SAS 900683892-8 BARRANQUILLA Atlántico Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17294 SERVIENTREGA No. 
963685031 18/09/2017 19/09/2017 IMIX CONSULTING SAS 900124246-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17295 SERVIENTREGA No. 
963685019 18/09/2017 19/09/2017 ASOCIACION COLOMBIANA DE CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS - ACTA 860055689-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17296 SERVIENTREGA No. 
961397562 18/09/2017 19/09/2017 OTERO CONSTRUCCIONES E INGENIERIA LTDA - 

OTECO LTDA 890205711-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17297 SERVIENTREGA No. 
962656887 18/09/2017 19/09/2017 LEGAL SHIELD SAS 900646229 -7 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó formulario de pre inscripción, pero el NIT  de 
esta, alli descrito, no corresponde al señalado en el Certificado de 
Existencia y Representación Legal allegado por la entidad. Por lo 
anterior, la empresa debera subsanar dicha inconsistencia.   

NO CUMPLE

17298 ENVIA No. 
016008004684 18/09/2017 19/09/2017 FLUFFY TOYS SAS 900472734-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

El participante no  presenta  el  certificado de  
existencia  y  representacion legal,  por  ende  no 
cumple  con el  requisito de participacion del   
Numeral 10 , literal a.   de los  pliegos definitivos 
de la convocatoria,   que  expresa :Que las 
entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo de dos años 
antes de la fecha de cierre de preinscripción
definida en el cronograma. (Verificado mediante 
certificado de existencia y
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad). Subsanar.

CUMPLE CUMPLE

La empresa  presentó   formato de prescripción,  pero no  es posible 
verificar la  información, ya que  no se aporta Certificado de  existencia  
y  representacion legal  u documento  equivalente a este en los 
términos de la convocatoria.

NO CUMPLE

17299 LOS MOTILONES No. 
Kr07-271349 19/09/2017 19/09/2017 TRANSPORTES SAN PABLO SA 800042883-9 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17300 INTER RAPIDISIMO No.
900008278334 16/09/2017 19/09/2017 ASOCIACION PRODUCTORA DE DURAZNOS 

LABATECA  ASOPRODULAB 900167095-1 LABATECA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta   formulario de  prescripción, pero este no goza 
de validez, toda vez que no se encuentra suscrito- firmado,  por  el  
representante  legal de la  entidad  ya que  el  pliego definitivo de la 
convocatoria,   especifica  que  la  verificacion de  requísitos  mínimos   
requiere  para los documentos  que se indican, esten debidamente  
suscritos en
original, es decir  firma de puño y letra. Subsanar .
según corresponda. No se validarán documentos con firma en imagen 
o escaneada

NO CUMPLE

17301 INTERRAPIDISIMO No.
700014971363 18/09/2017 19/09/2017 NATURAL TROPICAL FRUIT SAS 900828967-6 LA BELLEZA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17302 COORDINADORA No. 
20013783094 18/09/2017 19/09/2017 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CONCERCAP SAS 900877612-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17303 AX PRESS 
No.204111583 18/09/2017 20/09/2017 A.S.S. LTDA AMBIENTE , SALUD Y SEGURIDAD LTDA 804006774-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17304 SERVIENTREGA No. 
964130334

19/09/2017            
21/09/2017

20/09/2017              
22/09/2017 IMPORBOBINADOS Y CONTROL LTDA 900120271-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17305 SERVIENTREGA No. 
962656909 19/09/2017 20/09/2017 AES CARGO LOGISTICS SAS 900089970-7 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17306 SERVIENTREGA No. 
963729828 19/09/2017 20/09/2017 INTEGRA SA 830501271-0 PEREIRA Risaralda Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17307 SERVIENTREGA No. 
958400763 19/09/2017 20/09/2017 LUMON SAS 900862851-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presento formulario de pre inscripción, pero este no se 
encuentra suscrito o firmado por el representante legal, por lo que 
juridicamente carece de válidez.  Subsanar. 

NO CUMPLE

17308 SERVIENTREGA No. 
958400763 19/09/2017 20/09/2017 THINKING SAS 900862851-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa  presenta formulario  de preinscripción, pero el   NIT 
referenciado  no es el que  corresponde  al citado en el certificado de  
existencia  y representación legal, tampoco fue suscrito o firmado de 
puño y letra  por el representante legal.Subsanar. 

NO CUMPLE

17309 SERVIENTREGA No. 
963994009 19/09/2017 20/09/2017 JELLY SHOT GROUP SAS 900502496-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17310 SERVIENTREGA No. 
964709650

19/09/2017            
20/09/2017 20/09/2017 ALFA GL. SAS - SISTEMAS GESTION Y CONSULTORIA 800222753-2 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17311 SERVIENTREGA No. 
964099965 19/09/2017 20/09/2017 INHCA SAS 900718065-6 PAIPA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17312 SERVIENTREGA No. 
960367914 19/09/2017 20/09/2017 NUTRIANALISIS LTDA 830010170-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17313 SERVIENTREGA No. 
955328238 19/09/2017 20/09/2017 MANAGEMENT AND QUALITY SAS 900150121-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17314 SERVIENTREGA No. 
963390551 19/09/2017 20/09/2017 SESPA UNIVERSAL SA ESP 900047440-5 SOCORRO Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17315 SERVIENTREGA No. 
963729825 19/09/2017 20/09/2017 ASEMTUR. ASOCIACION DE LA CADENA DE VALOR DE 

LAS EMPRESAS DE TRANSPORTE 800092324-7 PEREIRA Risaralda Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17316 SERVIENTREGA No. 
959298552 19/09/2017 20/09/2017 COLEGIO PIEDECUESTA INFANTIL 37558243-3 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La participante  no corresponde a una persona 
juridica o empresa, sino a una persona natural con 
establecimiento educativo aprobado mediante  
Resolución  356 DE 01 de abril de 2011. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17317 SERVIENTREGA No. 
946615217 19/09/2017 20/09/2017 5 T SAS 900409971-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17318 SERVIENTREGA No. 
964490623 19/09/2017 20/09/2017 COAGRONORTE 890500571-9 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17319 SERVIENTREGA No. 
962724103 19/09/2017 20/09/2017 E-SOLUTIONS CONSULTING SAS 900813724-8 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17320 SERVIENTREGA No. 
959428708 19/09/2017 20/09/2017 VIRTUSDEI SAS 900705047-7 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17321 SERVIENTREGA No. 
960730483 19/09/2017 20/09/2017 INTELPAR CONSULTORES SAS 900952076-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con el requisito  de los 
pliegos definitivos de la convocatoria, enunciados 
en el numeral 10, literal a). Que las entidades 
participantes pre-inscritas estén legalmente 
constituidas, con personería jurídica, como 
mínimo dos años antes de la fecha de cierre de 
preinscripción definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y 
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad)".No subsanable.

NO CUMPLE

La empresa no cumple con el requisito contenido en los 
pliegos definitivos de la convocatoria, numeral 10, literal b). 
Que las entidades participantes demuestren haber tenido 
ingresos operacionales en 2015 y en 2016. (Anexo 5) Pliego 
Definitivo" - El ingreso  operacional 2015 es "cero", el anexo 5, 
No fue  suscrito- firmado. 

CUMPLE NO CUMPLE

17322 SERVIENTREGA No. 
962534895 19/09/2017 20/09/2017 TUPROYECTO SAS 900698241-9 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa no presenta el   anexo  No  5 ,  por lo que no logra 
cumplir con el   requisito exigido   en el  Numeral 10  literal b) 
Que las entidades participantes demuestren haber tenido 
ingresos operacionales en 2015 y en 2016.Subsanar, ver 
contenido página 78 de los Pliegos definitivos de la 
convocatoria.

CUMPLE NO CUMPLE

17323 SERVIENTREGA No. 
959340929 19/09/2017 20/09/2017 KOGHI SAS 900430238-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17324 SERVIENTREGA No. 
964709716 19/09/2017 20/09/2017 FUNDACION INTITEC 830116290-1 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó anexo No.5, con inconsistencia en el 
valor correspondiente a los ingresos operacionales vigencia 
2015 ( Doble número decimal). Subsanar 

CUMPLE NO CUMPLE

17325 SERVIENTREGA No. 
961756734 19/09/2017 20/09/2017 CUCUTA FITNESS CLUB 13481565 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La participante  no corresponde a una persona 
juridica o empresa, sino a una persona natural con 
establecimiento de comercio, por lo anterior no 
cumple con lo dispuesto en el numeral 10. Literal 
a).  De los pliegos de Condiciones de la 
Convocatoria.En tal sentido no es subsanable.   

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17326 SERVIENTREGA No. 
964524187 19/09/2017 20/09/2017 PC EXPRESS SOLUTION SAS 900510558-0 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17327 SERVIENTREGA No. 
960893856 19/09/2017 20/09/2017 LADRILLERA HELIOS SA 860029807-3 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17328 SERVIENTREGA No. 
278288847 19/09/2017 20/09/2017 FUNDACION DE APOYO A LA EDUCACION Y FOMENTO 

EMPRESARIAL - FUNDACION APOYO 804015942-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17329 SERVIENTREGA No. 
963574796 19/09/2017 20/09/2017 PJR INFORMATICA E INGENIERIA SAS 800013239-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato presentado para  efectos de  preinscripción de la empresa, 
no corresponde al definido en los pliegos definitivos de la convocatoria 
proceso III.Subsanar, ver páginas 69,70,71.  

NO CUMPLE

17330 SERVIENTREGA No. 
962278969 19/09/2017 20/09/2017 TRANSACCIONES DE LIBRE COMERCIO SAS 900021192-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17331 SERVIENTREGA No. 
963915919 19/09/2017 20/09/2017 MAX DISTRIBUCIONES SAS 900713601-1 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17332 SERVIENTREGA No. 
960133131 19/09/2017 20/09/2017 ITEHL CONSULTING SAS 900068170-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17333 SERVIENTREGA No. 
959764465 19/09/2017 20/09/2017 GANADERIA MONCADA SAS 900761157-7 GAMBITA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17334 SERVIENTREGA No. 
962442018 19/09/2017 20/09/2017 ETL SOLUCIONES INFORMATICAS Y DE SOFTWARE 

SAS 900680844-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17335 SERVIENTREGA No. 
963987580 19/09/2017 20/09/2017 AROMATICAS PURA GLORIA SAS 900929366-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con el requisito señalado 
en el numeral 10, literal "a). Que las entidades 
participantes pre-inscritas estén legalmente 
constituidas, con personería jurídica, como 
mínimo dos años antes de la fecha de cierre de 
preinscripción definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y 
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad)". La empresa no cuenta 
con el tiempo de existencia de 2 años, puesto que 
fue constituida legalmente el 26 de enero de 
2016.No subsanable. 

NO CUMPLE

La  empresa presenta  anexo No. 5,  pero  la firma de quien 
suscribe no es original. Por lo anterior, conforme a las 
estipulaciones del  Pliego Definitivo de la Convocatoria para el 
Proceso III, deberá subsanarse dicho anexo presentándolo con 
firma de puño y letra.

CUMPLE NO CUMPLE

17336 SERVIENTREGA No. 
963453236 19/09/2017 20/09/2017 GRUPO RAMIREZ Y MORA SAS 900548857-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presento formulario de pre inscripción, pero este no se 
encuentra suscrito o firmado por el representante legal, por lo que 
juridicamente carece de válidez.  Subsanar. 

NO CUMPLE

17337 SERVIENTREGA No. 
960100035 19/09/2017 20/09/2017 ASOAPIBOY - ASOCIACION  DE APICULTORES Y 

CRIADORES DE ABEJAS DE BOYACA 820003735-3

SAN MATEO; 
BOAVITA, SOATA, 
PESCA, UMBITA, 
VIRACACHÁ, 
NUEVO COLÓN, 
TURMEQUÉ, 
PAUNA.

Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formulario de preinscripción presentado por la empresa, no registra  
lugar de ejecución, esto es ciudad o municipio. No especifica el 
tamaño de la empresa. Subsanar.

NO CUMPLE

17338 SERVIENTREGA No. 
962933508 19/09/2017 20/09/2017 COASPHARMA SAS 900297153-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17339 SERVIENTREGA No. 
963929417 19/09/2017 20/09/2017 TODOSISTEMAS STI SAS 830120348-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17340 SERVIENTREGA No. 
963777199 19/09/2017 20/09/2017 GESAGAM LTDA - GESTION AGROPECUARIA Y 

AMBIENTAL LTDA 900131553-8 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17341 SERVIENTREGA No. 
959187602 19/09/2017 20/09/2017 CIEL INGENIERIA SAS 860521236-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17342 SERVIENTREGA No. 
9659187604 19/09/2017 20/09/2017 CFC CAFARCOL SAS 860047379-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17343 SERVIENTREGA No.7-
214427272 19/09/2017 20/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 

DE PUEBLO NUEVO 900084371-2 LA ESPERANZA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17344 SERVIENTREGA No.7-
214427274 19/09/2017 20/09/2017 ASOCIACION DE MUJERES RESPONSABLES Y 

TRABAJADORAS 900766314-1 LA ESPERANZA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17345 SERVIENTREGA 
No.961050751 19/09/2017 20/09/2017 SYSTEMPACK 800103864-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17346 SERVIENTREGA 
No.956981584 19/09/2017 20/09/2017 SOLUCIONES Y ASISTENCIA EN SALUD SAS 900622265-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17347 SERVIENTREGA 
No.963843137 19/09/2017 20/09/2017 MOVILIDAD VIAL Y ASESORIAS SAS 900905668-1 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17348 SERVIENTREGA 
No.280629397 19/09/2017 20/09/2017 ASUDRA. 800253244-8 ABREGO Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

El  documento  equivalente  presentado  por 
ASUDRA debe ser  expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento y  este  supera el limite de fecha de 
expedición. Subsanar

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17349 SERVIENTREGA 
No.280629397 19/09/2017 20/09/2017 INLINE FLUID SYSTEM SAS 900831858-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo  No  5  aportado  por  esta  entidad , no evidencia   
ingresos operacionales para las vigencias solicitadas; de 
acuerdo alcontenido del   No 10,  literal  b). Del  pliego definitvo 
de la convocatoria, las  estidades  participantes deben  
demostrar haber  tenido  ingresos operacionales  en 2015  y  
2016. Ver página 25 de los pliegos.  

CUMPLE NO CUMPLE

17350 SERVIENTREGA 
No.962690562 19/09/2017 20/09/2017 INGENIO CONTENIDO DIGITAL SAS 900521885-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No 5  no fue suscrito originalmente, sino  mediante 
firma   digital;en este sentido   el pliego definitivo de la 
convocatoria, especifica  que: Se precisa que para los 
documentos en los que se indican deben estar suscritos en
original y se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada
según corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. subsanar . 

CUMPLE NO CUMPLE

17351 DEPRISA GUIA 
999038295772 19/09/2017 20/09/2017 SECTORTIC SAS 900697435-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17352 DEPRISA GUIA 
999038310433 19/09/2017 20/09/2017 ITS TK SERVICES TECHNOLOGY AND KNOWLEDGE 

LTDA 830112750-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17353 ENVIA GUIA 
061002197573 19/09/2017 20/09/2017 OPENTECH GROUP SAS 900360771-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17354 ENVIA GUIA 
066000610231 19/09/2017 20/09/2017 AMERICAN WASH SAS 900776053-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó  anexo  No.  5 , pero  no evidencia   
ingresos operacionales para  el año 2015. De acuerdo, al  No. 
10 del literal  b).  del  pliego definitivo de la convocatoria, las  
entidades  participantes deben  demostrar haber  tenido  
ingresos operacionales  en 2015  y  2016 . 

CUMPLE NO CUMPLE

17355 ENVIA GUIA 
0160008007185 19/09/2017 20/09/2017 COLOMBIAN SECURITY ACADEMY 900336582-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17356 ENVIA GUIA 
016008008472 19/09/2017 20/09/2017 MICOTOX LTDA 830024443-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5 no reune  las  especificaciones estipuladas en 
el  pliego  definitivo de la  convocatoria, de  acuerdo  a las  
descripciones  que señala en sus  pág.  41  y 78;  
correspondientes a la pre inscripción y  verificación de 
requisitos minimos, la entidad  no presenta anexo con firma  
original del  contador, sino  digital y  el pliego es claro al  
especificar  que: Se precisa que para los documentos en los 
que se indica que deben estar suscritos en
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra 
de la persona facultada según corresponda. No se validarán 
documentos con firma en imagen o escaneada. subsanar.

NO CUMPLE

El  formulario de pre inscripción  es  presentado sin  firma  por  parte 
del  representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  definitivo de la convocatoria, en la  pág. 41   
que hace referencia a la  pre inscripción  y  verificación de  requísitos 
mínimos,    precisando que para los documentos en los que se indica 
que deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según corresponda. 
Por lo anterior  deberá subsanar.  

NO CUMPLE

17357

472 SERVICIOS 
POSTALES 

NACIONALES GUIA RN 
826530118 CO 

19/09/2017 20/09/2017 CIRULASER ANDES SA 800112384-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17358

472 SERVICIOS 
POSTALES 

NACIONALES GUIA RN 
826227202 CO

19/09/2017 20/09/2017 ADM ARTICULOS DE MONTAÑA SAS 830081947-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5 no reune  las  especificaciones estipuladas en 
el  pliego  definitivo de la  convocatoria, de  acuerdo  a las  
descripciones  que señala en sus  pág.  41  y 78;  
correspondientes a la pre inscripción y  verificación de 
requisitos minimos, la entidad  no presenta anexo con firma  
original del  contador, sino  digital y  el pliego es claro al  
especificar  que: Se precisa que para los documentos en los 
que se indica que deben estar suscritos en
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra 
de la persona facultada según corresponda. No se validarán 
documentos con firma en imagen o escaneada. subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17359 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700014996896 19/09/2017 20/09/2017 CAÑAS COLOMBIA EXPO SAS 900850192-7 VILLETA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17360 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700014998367 19/09/2017 20/09/2017 ELIPTICA NETWORKS SAS 900781888-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17361 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700014990515 19/09/2017 20/09/2017 FONSECA Y FONSECA ABOGADOS  ASOCIADOS SAS 900309169-9 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17362 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700014990852 19/09/2017 20/09/2017 MATRIX SOFTWARE LTDA 830510708-5 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17363 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700014996162 19/09/2017 20/09/2017 CENTRO DE MICROSCOPIA Y MICROANALISIS CEMMI 900703074-7 CHIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17364 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700015002591 19/09/2017 20/09/2017 NOVOTECH INGENIERIA SAS 900553310-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17365 INTERRAPIDISIMO SA
GUIA 700015004330 19/09/2017 20/09/2017 TRITONES TOUR SAS 900575502-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5 no reune  las  especificaciones estipuladas en 
el  pliego  definitivo de la  convocatoria, de  acuerdo  a las  
descripciones  que señala en sus  pág.  41  y 78;  
correspondientes a la pre inscripción y  verificación de 
requisitos minimos, la entidad  no presenta anexo con firma  
original del  contador, sino  digital y  el pliego es claro al  
especificar  que: Se precisa que para los documentos en los 
que se indica que deben estar suscritos en
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra 
de la persona facultada según corresponda. No se validarán 
documentos con firma en imagen o escaneada. subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17366
COORDINADORA 

MERCANTIL GUIA # 
99015654245

19/09/2017 20/09/2017 JAVAR SAS 860055371-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17367
COORDINADORA 

MERCANTIL GUIA # 
20013783757

19/09/2017 20/09/2017 TECNOALIMENTICIA LTDA 830027435-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17368 SERVIENTREGA 
No.264402830 19/09/2017 20/09/2017 PHARMASAN SAS 900249425-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17369
COORDINADORA 

MERCANTIL GUIA # 
20013783599

19/09/2017 20/09/2017
AZAI CONSULTORES SAS - SEMBRAMOS 
DESARROLLO SOCIEDAD POR ACCIONES 
SIMPLIFICADA

900496553-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17370
COORDINADORA 

MERCANTIL GUIA # 
20013784524

19/09/2017 20/09/2017 BUSINESS SUPPORT SAS 900006572-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17371
COOTRANSUNIDOS 

LTDA GUIA # ROE-
23025

20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 
UNIDOS POR UN FUTURO MEJOR ASUFUM 900470992-1 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no  cumple con el  requísito   
estipulado  en el  pliego definitivo de la 
convocatoria  conforme  a lo dispuesto en la pág. 
41,  No. 3,  Literal  b). Que  relata : Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento ,  y  la empresa lo remitió con fecha de 
expedición 
superior  a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17372 COTRANAL LTDA GUIA
# EC-20227311 20/09/2017 21/09/2017 INDUSTRIAS VICAR 37247617-1 SAN JOSE DE 

CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La participante  no corresponde a una persona 
juridica o empresa, sino a una persona natural con 
establecimiento de comercio, por lo anterior no 
cumple con lo dispuesto en el numeral 10. Literal 
a).  De los pliegos de Condiciones de la 
Convocatoria.En tal sentido no es subsanable.   

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17373 SERVIENTREGA 
No.95433483 20/09/2017 21/09/2017 AXESNET SAS 830015727-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17374 SERVIENTREGA 
No.95433483 20/09/2017 21/09/2017 ESTRATEGIAS MOVILES SAS 900038644-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17375 SERVIENTREGA 
No.963453302 20/09/2017 21/09/2017 PENAGOS HERMANOS Y COMPAÑÍA SAS 890200686-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17376 SERVIENTREGA 
No.963413554 20/09/2017 21/09/2017 PROYECTOS DE INGENIERÍA Y ESPACIO PROINPA 

LTDA 804009142-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17377 SERVIENTREGA 
No.963413550 20/09/2017 21/09/2017 TORRES GALVIS ARGUELLO Y CONSULTORES SAS 900413627-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17378 SERVIENTREGA 
No.964778184 20/09/2017 21/09/2017 CALZADO DORALY SHOES 91243085-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La participante  no corresponde a una persona 
juridica o empresa, sino a una persona natural con 
establecimiento de comercio, por lo anterior no 
cumple con lo dispuesto en el numeral 10. Literal 
a).  De los pliegos de Condiciones de la 
Convocatoria.En tal sentido no es subsanable.   

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17379 SERVIENTREGA 
No.962489151 20/09/2017 21/09/2017 MATERIALES, CIENCIA EN INGENIERIA XAILON SAS 900785907-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó  anexo  No.  5 , pero  no evidencia   
ingresos operacionales para  el año 2015. De acuerdo, al  No. 
10 del literal  b).  del  pliego definitivo de la convocatoria, las  
entidades  participantes deben  demostrar haber  tenido  
ingresos operacionales  en 2015  y  2016 . 

CUMPLE NO CUMPLE

17380 SERVIENTREGA 
No.961509734 20/09/2017 21/09/2017 IT CROWD SAS 900488516-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17381 SERVIENTREGA 
No.960285635 20/09/2017 21/09/2017 MYTRACKS SAS 900566871-2 FUNZA Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no presenta certificado de existencia y 
representación legal, como lo señala el numeral 
10 de requisitos minimos, literal a. página 25 de 
los pliegos  definitivos de la convocatoria de 
fomento de la Innovación y el desarrollo 
tecnológico en las empresas. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17382 SERVIENTREGA 
No.940997577 20/09/2017 21/09/2017 R&R OCCITELF SAS 900524572-5 VILLA DEL 

ROSARIO Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

NO CUMPLE

El formulario de preinscripción presentado por la empresa, no registra  
lugar de ejecución, esto es ciudad o municipio de ejecución del 
proyecto en caso de resultar beneficiado en la convocatoria, tampoco 
se halla suscrito o firmado originalmente. Subsanar.

NO CUMPLE

17383 SERVIENTREGA 
No.964512868 20/09/2017 21/09/2017 IMAGINATIO DIGITAL AGENCY SAS 900710452-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17384 SERVIENTREGA 
No.960396491 20/09/2017 21/09/2017 3R ENGINEERING & TECHNICAL SERVICES SAS 900809435-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó  anexo  No.  5 , pero  no evidencia   
ingresos operacionales para  el año 2015. De acuerdo, al  No. 
10 del literal  b).  del  pliego definitivo de la convocatoria, las  
entidades  participantes deben  demostrar haber  tenido  
ingresos operacionales  en 2015  y  2016 . 

NO CUMPLE

El  formulario de pre inscripción  es  presentado sin  firma  por  parte 
del  representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  definitivo de la convocatoria, en la  pág. 41   
que hace referencia a la  pre inscripción  y  verificación de  requísitos 
mínimos,    precisando que para los documentos en los que se indica 
que deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según corresponda. 
Por lo anterior  deberá subsanar.  

NO CUMPLE

17385 SERVIENTREGA 
No.962164044 20/09/2017 21/09/2017 BEZIER DISEÑO Y ARQUITECTURA TEXTIL SAS 900670929-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17386 SERVIENTREGA 
No.61999607 20/09/2017 21/09/2017 INNOVATION MEDIA SYSYTEMS SAS 900994473-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con el requisito señalado 
en el numeral 10, literal "a). Que las entidades 
participantes pre-inscritas estén legalmente 
constituidas, con personería jurídica, como 
mínimo dos años antes de la fecha de cierre de 
preinscripción definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y 
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad)". La empresa no cuenta 
con el tiempo de existencia de 2 años, puesto que 
fue constituida legalmente el 29-07- 2016.No 
subsanable. 

NO CUMPLE

La empresa presentó  anexo  No.  5 , pero  no evidencia   
ingresos operacionales para los años 2015 y 2016. De 
acuerdo, al  No. 10 del literal  b).  del  pliego definitivo de la 
convocatoria, las  entidades  participantes deben  demostrar 
haber  tenido  ingresos operacionales  en 2015  y  2016 . 

CUMPLE NO CUMPLE

17387 SERVIENTREGA 
No.964709791 20/09/2017 21/09/2017 CONNECT MY PET SAS 900667682-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17388 SERVIENTREGA 
No.960133160 20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION COLOMBIANA DE LA INDUSTRIA DE LA 

COMUNICACIÓN GRAFICA - ANDIGRAF 860046287-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17389 SERVIENTREGA 
No.963517661 20/09/2017 21/09/2017 COIMPRESORES BOGOTA 860047066-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17390 SERVIENTREGA 
No.963812296 20/09/2017 21/09/2017 SENSOMATIC SAS 800249247-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17391 SERVIENTREGA 
No.961881868 20/09/2017 21/09/2017 CIBER COM SOLUCIONES DE INFORMATICA SAS 800178427-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17392 SERVIENTREGA 
No.961881863 20/09/2017 21/09/2017 PRANA INCUBADORA DE EMPRESAS CULTURALES E 

INDUSTRIAS CREATIVAS 830130764-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17393 SERVIENTREGA 
No.962835976 20/09/2017 21/09/2017 MPRENDE SAS 900662373-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17394 SERVIENTREGA No 
961650422 20/09/2017 21/09/2017 ORO Y ARTE EU 804003221-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17395 SERVIENTREGA 
No.963659705 20/09/2017 21/09/2017 INVERSIONES ZULUAGA RUEDA SAS 900329121-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17396 SERVIENTREGA 
No.964705672 20/09/2017 21/09/2017 INDUFILTER´S PRODUCTOS INDSUTRIALES EU 804015554-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17397 SERVIENTREGA 
No.964273964 20/09/2017 21/09/2017 E.QUALITY SOLUTIONS SAS 900363615-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17398 SERVIENTREGA 
No.963247578 20/09/2017 21/09/2017 ALCAMPO COLOMBIA SA - ALIMENTOS NATURALES 

DEL CAMPO SA 900230355-0 GIRÓN Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17399 SERVIENTREGA 
No.962640540 20/09/2017 21/09/2017

BIONIX CORP SAS - BIONIX SOLUCIONES DE 
INTEGRACION TECNOLOGICA PARA EMPRESA Y 
HOGAR SAS

900612366-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No  cumple  con  los  requísitos  estipulados  en el  
pliego definitivo de la convocatoria,   en su  No. 10,  
literal  a). Las   entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de pre-inscripción definida en 
el cronograma. (Verificado mediante certificado de 
existencia y representación legal o documento 
equivalente según el tipo de Entidad).Presenta 
Registro  Mercantil.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17400 SERVIENTREGA 
No.962803386 20/09/2017 21/09/2017 TRACE INTERNATIONAL CONSULTING SAS 900488778-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17401 SERVIENTREGA No.7 
214427275 19/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION DE GANADEROS DE MESETA DE VACA 

LA QUINA Y ARRAYANES 900623488-9 LA ESPERANZA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17402 SERVIENTREGA 
No.963242346 20/09/2017 21/09/2017 VISION INGENIERA SAS 800225066-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17403 SERVIENTREGA 
No.963987595 20/09/2017 21/09/2017 COMFANORTE FESC - FUNDACION DE ESTUDIOS 

SUPERIORES 800235151-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17404 SERVIENTREGA 
No.963987595

20/09/2017            
22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION DE INDUSTRIALES DE LA MODA DE 

NORTE DE SANTANDER - CORPOMODA 900363026-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó  anexo  No.  5 , pero  no evidencia   
ingresos operacionales para  el año 2015. De acuerdo, al  No. 
10 del literal  b).  del  pliego definitivo de la convocatoria, las  
entidades  participantes deben  demostrar haber  tenido  
ingresos operacionales  en 2015  y  2016 . 

CUMPLE NO CUMPLE

17405 SERVIENTREGA 
No.963843332 20/09/2017 21/09/2017 JIMENEZ & HERRERA LTDA 900276347-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17406 SERVIENTREGA 
No.964795078 20/09/2017 21/09/2017 ADVANTAEDGE CONSULTING SAS 900459646-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17407 SERVIENTREGA 
No.963843334 20/09/2017 21/09/2017 MAKRO INGENIERIA SOLUCIONES Y SUMINISTROS 

LTDA 900108324-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17408 SERVIENTREGA 
No.964763482 20/09/2017 21/09/2017 MAQUISAPA SAS 900483666-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17409 SERVIENTREGA 
No.962233116 20/09/2017 21/09/2017 SIOM INGENIERIA DE MANTENIMIENTO SAS 900587336-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17410 SERVIENTREGA 
No.963457072 20/09/2017 21/09/2017 FUNDACION HALÜ BIENESTAR HUMANO 900321646-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17411 SERVIENTREGA 
No.956435308 20/09/2017 21/09/2017 KÓNDORO SAS 900793208-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17412 SERVIENTREGA 
No.958554449 20/09/2017 21/09/2017 PURO CONTENIDO SAS 900561858-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17413 SERVIENTREGA 
No.958554449 20/09/2017 21/09/2017 AQUA BIOSFERA 900622284-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17414 SERVIENTREGA No. 
960133189 20/09/2017 21/09/2017 ESTRATEGIA SALARIAS SAS 900565503-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17415 SERVIENTREGA No. 
963865529 20/09/2017 21/09/2017 UBA VIHONCO SAS 900394575-8 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17416 SERVIENTREGA No. 
963865518 20/09/2017 21/09/2017 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL HEROS SAS 800183088-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17417 SERVIENTREGA No. 
951663879 20/09/2017 21/09/2017 BEBITA SAS 860069859-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17418 SERVIENTREGA No. 
963525677 20/09/2017 21/09/2017 FUNDACION SALUTIA CENTRO DE INVESTIGACIONES 

EN ECONOMIA GESTION Y TECNOLOGIAS EN SALUD 900168245-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

El participante no  presenta  el  certificado de  
existencia  y  representacion legal,  por  ende  no 
cumple  con el  requisito de participacion del   
Numeral 10 , literal a.   de los  pliegos definitivos 
de la convocatoria,   que  expresa :Que las 
entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo de dos años 
antes de la fecha de cierre de 
preinscripción.,definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad).Subsanar.

NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17419 SERVIENTREGA No. 
963525677 20/09/2017 21/09/2017 SYNERGIA CONSULTORIA Y GESTION SA 805009280-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

El participante no  presenta  el  certificado de  
existencia  y  representacion legal,  por  ende  no 
cumple  con el  requisito de participacion del   
Numeral 10 , literal a.   de los  pliegos definitivos 
de la convocatoria,   que  expresa :Que las 
entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo de dos años 
antes de la fecha de cierre de preinscripción, 
definida en el cronograma. (Verificado mediante 
certificado de existencia y
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad).Subsanar 

NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17420 SERVIENTREGA No. 
964892874 20/09/2017 21/09/2017 ELEMENT ORGANIZATIONAL ADVISORY SAS 900447664-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17421 SERVIENTREGA No. 
963844409 20/09/2017 21/09/2017 FRANCOAL SAS 900694730-0 SAMACA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con el requisito señalado 
en el numeral 10, literal "a). Que las entidades 
participantes pre-inscritas estén legalmente 
constituidas, con personería jurídica, como 
mínimo dos años antes de la fecha de cierre de 
preinscripción definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y 
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad)". La empresa no cuenta 
con el tiempo de existencia de 2 años, puesto que 
fue constituida legalmente el 04 de Noviembre de 
2015. No subsanable.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17422 SERVIENTREGA No. 
964200249 20/09/2017 21/09/2017 COOPSERCOL LTDA 829003409-1 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17423 SERVIENTREGA No. 
961521097 20/09/2017 21/09/2017 ICSEE INGENIERIA SAS 900802345-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17424 SERVIENTREGA No. 
963865528 20/09/2017 21/09/2017 CEIMLAB SAS - CENTRO DE IMAGENOLOGIA Y 

LABORATORIO CLINICO 900478253-3 SAN JOSE DE 
CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17425 SERVIENTREGA No. 
961180747 20/09/2017 21/09/2017 COINTEBOY - COOPERATIVA INTEGRAL 

AGROINDUSTRIAL DE BOYACA 900599389-5 OTANCHE Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17426 SERVIENTREGA No. 
963194023 19/09/2017 21/09/2017 DIMARKA SAS 900335998-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17427 SERVIENTREGA No. 
963775146 20/09/2017 21/09/2017 DILAGO INGENIERIA SAS 900863504-8 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17428 SERVIENTREGA No. 
950255788 20/09/2017 21/09/2017 PROCTEK SAS 900159278-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formulario presentado para  efectos de  preinscripción de la 
empresa, no corresponde al definido en los pliegos definitivos de la 
convocatoria proceso III.Subsanar, ver páginas 69,70,71.  

NO CUMPLE

17429 SERVIENTREGA No. 
955307929 20/09/2017 21/09/2017 COLMETIK SAS 800005215-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17430 SERVIENTREGA No. 
964440214 20/09/2017 21/09/2017 SURAMERICANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

PRIVADA LTDA 800250591-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17431 SERVIENTREGA No. 
963971815 20/09/2017 21/09/2017 SEGEN GROUP SAS 900567630-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17432 SERVIENTREGA No 
961533709 20/09/2017 21/09/2017 LOGICA Y TECNOLOGIA EN SOLUCIONES 

ELECTRONICA SAS 900736729-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17433 SERVIENTREGA No 
956218193 20/09/2017 21/09/2017 TCM TECNOLOGIAS CON CLASE MUNDIAL SAS 900338428-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17434 SERVIENTREGA No 
956170457 20/09/2017 21/09/2017 AULA MATRIZ SAS 830104790-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, conforme  a  lo  
dispuesto  en la  pág.  41   que establece : Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. De 
otra parte, la empresa no reporta ingresos operacionales de 
2016, incumpliendo  el requisito contenido en el literal c). Del 
numeral 10 de los mismos pliegos.  Por lo anterior, la  
empresa debera  subsanar el  anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17435 SERVIENTREGA No 
962164043 20/09/2017 21/09/2017 CC REPORT INTERNATIONAL SAS 900343542-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17436 SERVIENTREGA No 
964028365 20/09/2017 21/09/2017 ELKIN MANUEL SOLER ALBA 7174536-8 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La participante  no corresponde a una persona 
juridica o empresa, sino a una persona natural con 
establecimiento de comercio, por lo anterior no 
cumple con lo dispuesto en el numeral 10. Literal 
a).  De los pliegos de Condiciones de la 
Convocatoria.En tal sentido no es subsanable.   

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17437 SERVIENTREGA No 
962835977 20/09/2017 21/09/2017 QDIT SAS 900197316-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17438 SERVIENTREGA No 
950652355 20/09/2017 21/09/2017 AM TRIM SAS 900746364-2 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17439 SERVIENTREGA No 
9608940469 20/09/2017 21/09/2017 MORA AND PACHON ASOCIATED SAS 900776895-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17440 SERVIENTREGA No 
961881888 20/09/2017 21/09/2017 QUANTIL SAS 900225936-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17441 SERVIENTREGA No 
963685210 20/09/2017 21/09/2017 FLORES MILONGA SA 800125859-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17442 SERVIENTREGA No 
964710645 20/09/2017 21/09/2017 VESTIGIUM CONSULTORES SAS 900945896-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo No. 5, no reune  las  especificaciones estipuladas  
en el  pliego definitivo de  la  convocatoria, ya que  no reporta 
ingresos operacionales de  los años 2015 y 2016, 
incumpliendo  el requisito contenido en el literal c). Del 
numeral 10.  Por lo anterior, la  empresa debera  subsanar el  
anexo  No.  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17443 SERVIENTREGA No 
964524256 20/09/2017 21/09/2017 EDUCACION Y TECNOLOGIA DE INFORMACION SA 830085264-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17444 SERVIENTREGA No 
964874232 20/09/2017 21/09/2017 ACTUALIZACIONES DE SISTEMAS LTDA - ACTSIS LTDA 800204634-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17445 DEPRISA GUIA # 
999038340896 20/09/2017 21/09/2017 ASOCIACION COLOMBIANA DE INDUSTRIALES, EL 

CUERO Y SUS MANUFACTURAAS - ACICAM 830057135-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La   empresa   no   define con clarida   la   ciudad principal de  
ejecución del  proyecto  e indica  varios departamentos, Ver el  pliego 
definitivo  de la convocatoria  y realizar  la respectiva subsnación, si es 
de su voluntad,  conforme se describe  en la pag 41. No 3 literal a). 

NO CUMPLE

17446 SERVIENTREGA No. 
962565123 20/09/2017 21/09/2017 INSTITUTO NEUMOLOGICO DEL ORIENTE SAS 800249700-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17447 472 No. RN 827031065 
co 20/09/2017 21/09/2017 OIL DIVISION COLOMBIA SAS 900534726-5 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17448 472 No. RN 828074190 
CO 20/09/2017 21/09/2017 GRUPO EMPRESARIAL E INMOBILIARIO ATLANTIS SAS 900590718-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17449 472 No. RN 
827040835CO 19/09/2017 21/09/2017 L´C CLASS SAS 900489500-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17450 472 No. RN 
827355361CO 20/09/2017 21/09/2017 ESTUDIOS DE PROYECTOS CONSTRUCCIONES Y 

REMODELACIONES ESPROCONSTRUCCIONES EU 830134435-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La entidad presentó  Certificado  de  Registro  
Mercantil el  cual  no es  válido  para  acreditar 
existencia  y  representación en  los términos 
legales  de  la Convocatoria,  ver  No.  10  literal  
a). en la  pág.  25 de  los  pliegos  definitivos : 
"Que las entidades participantes pre-inscritas 
estén legalmente constituidas, con personería 
jurídica. (Verificado mediante certificado de 
existencia y representación legal o documento 
equivalente según el tipo de Entidad)". Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

La   empresa   no   define  la   ciudad  de  ejecución del  proyecto  e 
indica  varios departamentos, Ver el  pliego definitivo  de la 
convocatoria  y realizar  la respectiva subsnación,si es de su voluntad,  
conforme se describe  en la pag 41. No 3 literal a). 

NO CUMPLE

17451 472 No. RN 827284515 
CO 20/09/2017 21/09/2017 KUSPYDE INGENIERIA SAS 900013033-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17452 ID DEPRISA 
999038327947 20/09/2017 21/09/2017 DISTRIBUCIONES IMPRESIÓN COLOR SAS 900411545-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17453 ID DEPRISA 
00038348111 20/09/2017 21/09/2017 PASTEURIZADORA LA MEJOR SA 890503520-7 SAN JOSE DE 

CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17454 ID DEPRISA 
00038348209 20/09/2017 21/09/2017 COMERCIAL INDUSTRIAL NACIONAL SA 890501073-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El  formato de prescripción  presentado por  la  empresa   no se 
encuentra debidamente suscrito, ya que ha sido firmado digiltalmente y  
en la pág. 41  del  pliego definitivo de la convocatoria,  en el  No. 3, se 
precisa que para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se validarán 
documentos con firma en imagen o escaneada. Subsanar. 

NO CUMPLE

17455 ID DEPRISA 
999038346257 20/09/2017 21/09/2017 COMERCIALIZADORA CJO SAS 900444541-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17456 REDETRANS No. 
912401349 20/09/2017 21/09/2017 PATIÑO Y CONTRERAS CIA SAS 807002365-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17457 FEDEX EXPRESS# 
8094292348930829 20/09/2017 21/09/2017 CHOBELA SAS 800228213-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17458 FEDEX EXPRESS# 
8116275614310829 20/09/2017 21/09/2017 ARIADNA SAS 810002605-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17459 ID DEPRISA 
999038339693 20/09/2017 21/09/2017 CUIDARTE TU SALUD SAS 900241765-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17460 ID DEPRISA 
999038342158 20/09/2017 21/09/2017 TELECOMUNICACIONES Y VINCULOS COMERCIALES 

DE COLOMBIA SAS 900230534-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17461 ID DEPRISA 
999038310721 20/09/2017 21/09/2017 PRODUCTOS VICKY SAS 900649144-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17462 ID DEPRISA 
999038341605 20/09/2017 21/09/2017 CORPORACION CENTRO DE DESARROLLO 

TECNOLOGICO DEL GAS - CDT DEL GAS 804009247-1 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17463 ID DEPRISA 
999038333391 20/09/2017 21/09/2017 ROBOTICA COLOMBIA SAS 900496600-2 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17464 ID DEPRISA 
999038329516 20/09/2017 21/09/2017 DAMTON GLOBAL SAS 900220190-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17465 INTERRAPIDISIMO #
700015022355 20/09/2017 21/09/2017 ZAITA SAS 900537986-7 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17466 INTERRAPIDISIMO #
700015023991 20/09/2017 21/09/2017 INGEMECOL INGENIEROS ASOCIADOS LTDA 826001461-3 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17467 INTERRAPIDISIMO #
700015016379 20/09/2017 21/09/2017 BIODISTRIBUCIONES TERRA 900472077-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17468 INTERRAPIDISIMO #
700015017482 20/09/2017 21/09/2017 CERAMICOS EL CERRO CIA LTDA 800146736-1 COGUA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17469 INTERRAPIDISIMO #
700015028858 20/09/2017 21/09/2017 IMECTECH MANUFACTURING Y LOGISTIC 900586591-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17470 INTERRAPIDISIMO #
700015012962 20/09/2017 21/09/2017 ECORELLANAS SAS 900636261-0 TINJACA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17471 ID DEPRISA 
999038335154 20/09/2017 21/09/2017 CONALRAD SAS 830145818-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17472 ID DEPRISA 
888700203903 20/09/2017 21/09/2017 ENGICOLD SAS 900304541-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17473 SERVIENTREGA No. 
961382444 20/09/2017 21/09/2017 VODKA ARTE Y TECNICA SAS 900739996-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17474 ENVIA # 116000204283 20/09/2017 21/09/2017 RETROSAENZ CONSTRUCTORES SAS 900143849-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El  formato de preinscripción  es  presentado sin  firma  del 
representante legal de la  empresa,   no  cumpliendo  con lo estipulado 
en  el pliego  definitivo de la convocatoria, en  lo dispuesto en la  pág 
41,   que habla de la  preinsscripción  y  verificación de  requísitos 
mínimos, el cual señala que para los documentos en los que se indica 
que deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según corresponda. 
Subsanar.  

NO CUMPLE

17475 ENVIA # 116000204283 20/09/2017 21/09/2017 ZAPATOS BENDECIDA 1090409475-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La  participante presentó certificado de registro 
mercantil , el  cual  no es  válido  para  acreditar  
EXISTENCIA  Y  REPRESENTACION  LEGAL ,  en 
los  términos  legales  y de  la  convocatoria. Ver 
Numeral  10. Literal  a ).  (Pág.  25 de  los  pliegos 
definitivos). No se trata de una persona jurídica 
sino natural con establecimiento de comercio.  No 
subsanable. 

NO CUMPLE
El anexo  No. 5  certifica  ingresos operacionales de persona 
natural y las personas naturales en los términos de la 
convocatoria no están legitimadas para  participar.

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado sin  firma  por  parte del  
representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo estipulado en  
el pliego  de condiciones, en la  pág. 41   que hace referencia a la   
preinscripción  y  verificación de  requísitos minimos   precisando que 
para los documentos en los que se indica que deben estar suscritos en 
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra de la 
persona facultada según corresponda. 

NO CUMPLE

17476 ENVIA # 016008008975 20/09/2017 21/09/2017 INVERSIONES DIAZAG SAS 900255835-2 FUSAGASUGA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17477 ENVIA # 016008014665 20/09/2017 21/09/2017 ELECTROANDINO LTDA 830071561-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El No. de  tarjeta  profesional  del  contador  público  que 
suscribe el anexo No. 5,  no  corresponde al  descrito en las 
bases de datos de la Junta Central de  Contadores ,  este  
indica  que  la  tarjeta profesional  No  110522 corresponde  a 
la  señora YENY  PATRICIA  GUZMAN  PANTOJA,  y quien 
esta  suscribiendo  es  el  señor JEISSON  HERNANDO 
ALONSO , tambien  se  realiza  la  la  consulta   con  su  
número  de  cédula y  este señala  que  no se  encuentran 
datos registrados.  Por lo anterior,  la empresa no  cumple  con 
el No. 10,  de  la  pág.  25 del  pliego de  condicones definitivo 
en  su  literal  b .

CUMPLE NO CUMPLE

17478 ENVIA # 016008012925 20/09/2017 21/09/2017 BIOTRENDS LABORATORIO SAS 8300101160-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17479 ENVIA # 016008013298 20/09/2017 21/09/2017 SEPI GROUP SAS 900410488-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa  no  demuestra  haber  tenido ingresos 
operacionales en  el  2015 y  en 2016. No  cumple  con  el  
requísito mínimo  estipulado  en  la  pág. 25,  No.  10,  literal 
b).  señalado  en  los  pliegos  definitivos de la convocatoria . 

CUMPLE NO CUMPLE

17480 ENVIA # 016008015434 20/09/2017 21/09/2017 W-TECH ASCENSORES SAS 900336028-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17481 ENVIA # 176000419045 20/09/2017 21/09/2017 DINSERMA LTDA 800234913-6 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17482 ENVIA # 066000610896 20/09/2017 21/09/2017 DACARSA EU 830059685-0 GIRÓN Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17483 ENVIA # 176000419115 20/09/2017 21/09/2017 CORPORACION AMBIENTE Y SALUD 830092686-7 CHIQUINQUIRA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17484 ENVIA # 064000770668 20/09/2017 21/09/2017 RAMBAL SAS 860041662-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17485 ENVIA # 015005861256 20/09/2017 21/09/2017 PUNTOS SUSPENSIVOS EDITORES CONSULTORES 
LTDA 800181154-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17486 ENVIA # 016008011156 20/09/2017 21/09/2017 DIDACTICA Y SISTEMAS SAS 900433013-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La  empresa  no presentó  el  anexo  No. 5,  por lo anterior, no  
cumple  con el  requísito estipulado  en el pliego definitivo de 
la convocatoria  en la  pág. 25,  literal  b).  y   pág. 41,   literal c) 
. Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17487 INTERRAPIDISIMO #
900008301021 20/09/2017 21/09/2017 APRIMUJER ASOCIACION MUNICIPAL PARA LA 

PROMOCION INTEGRAL DE LA MUJER RURAL 829002534-8 SAN VICENTE DE 
CHUCURÍ Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17488 COORDINADORA # 
20013786723 20/09/2017 21/09/2017 DECIMO DOTACIONES SAS 900350138-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17489 SERVIENTREGA # 
963590762 20/09/2017 21/09/2017 TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y 

TELECOMUNICACIONES SAS 804016699-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17490 TCC # MCS 636172 20/09/2017 21/09/2017 SEC LOGISTIC SAS 900497696-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17491 ENCARGA # 498512 21/09/2017 21/09/2017 FUNDACION MONTAÑAS AZULES 900565727-5 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17492 ENCARGA # 498511 21/09/2017 21/09/2017 FUNDACION CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA ZONA 
FRANCA SAS 900341526-1 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El  anexo  No.  5,  aportado  por  esta  entidad, no reporta   
ingresos operacionales para  el año 2015  y  según el  No. 10 
del literal  b). Del  pliego  de  condiciones  de la  convocatoria  
establece  que  las  estidades  participantes deben  demostrar 
haber  tenido  ingresos operacionales  en 2015  y  2016. 
Subsanar. 

NO CUMPLE

La empresa  no  cumple  con  el  requísito mínimo, definido  en el  
pliego definitivo  de  la  convocatoria referenciado  en la  pág. 25 No. 10  
literal c).   Toda vez que el  formato de preinscripción  presentado por la  
empresa,  no está   firmado por el  representante  legal  de la  entidad ,  
sino por   la  secretaria  general, lo cual no es válido. Subsanar.   

NO CUMPLE

17493 ENCARGA # 498510 20/09/2017 21/09/2017 FUNDACION CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA 890212568-0 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La empresa  no  cumple  con  el  requísito mínimo, definido  en el  
pliego definitivo  de  la  convocatoria referenciado  en la  pág. 25 No. 10  
literal c).   Toda vez que el  formato de preinscripción  presentado por la  
empresa,  no está   firmado por el  representante  legal  de la  entidad ,  
sino por   la  secretaria  general, lo cual no es válido. Subsanar.   

NO CUMPLE

17494 REDETRANS No. 
912400809 20/09/2017 21/09/2017 ARROCERA GELVES SAS 890502572-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17495 REDETRANS No. 
912401156 20/09/2017 21/09/2017 LADRILLERA CASA BLANCA SAS 890505326-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17496 DEPRISA # 
999038353808 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO LEGALITE SAS 900196488-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17497 DEPRISA # 
999038353808 21/09/2017 22/09/2017 DICO COLOMBIA SAS 900294413-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17498 DEPRISA # 
999038364767 21/09/2017 22/09/2017 COOPROCONAS CTA 807002270-9 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17499 DEPRISA # 
999038364695 21/09/2017 22/09/2017 DEKSOC LTDA 900138727-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17500 DEPRISA # 
999038353794 21/09/2017 22/09/2017 INSE GROUP SAS 830505238-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17501 DEPRISA # 
999038357847 21/09/2017 22/09/2017 ENPIELES ARTES Y DISEÑOS EU 900214681-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b. de 
los pliegos definitivos de la convocatoria. ( b) Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5). El  Anexo 5 no reune las 
especificaciones estipuladas  en  el pliego definitivo de la 
Convocatoria, de acuerdo a las descripciones que se señalan 
en la página  78, ya que no evidencia ingresos operacionales 
correspondientes al año  2015.Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17502 DEPRISA # 
999038361236 21/09/2017 22/09/2017 TECNOTUBOS SAS 900612750-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17503 DEPRISA # 
999038371722 21/09/2017 22/09/2017 INDUSTRIAS ACOLPLAST SAS 900745402-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a). De los pliegos definitivos de la 
convocatoria. ( a) Que las entidades participantes 
pre-inscritas estén legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17504 COPMOTILON # CR 
30687 21/09/2017 22/09/2017 RC RECICLAJES SAS 900761394-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17505 SERVIENTREGA # 
963929572 21/09/2017 22/09/2017 OLARTE MOURE & ASOCIADOS 830122870-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17506 COPMOTILON # CR 
30790 21/09/2017 22/09/2017 PRODEHO SAS 900584631-8 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17507 SERVIENTREGA # 
957734545 21/09/2017 22/09/2017 SML MARKET RESEARCH SAS 900458796-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17508 SERVIENTREGA # 
962799001 21/09/2017 22/09/2017 SOLUCIONES MDS 830104860-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17509 SERVIENTREGA # 
957734543 21/09/2017 22/09/2017 AG DERVEN PROYECTOS SAS 900818580-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17510 SERVIENTREGA # 
957734544 21/09/2017 22/09/2017 APLITECNIA SAS 800185534-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17511 SERVIENTREGA # 
958812672 21/09/2017 22/09/2017 JL SOLUCIONES ADMINISTRATIVOAS Y 

TECNOLOGICAS SAS 900665515-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17512 SERVIENTREGA # 
958257861 21/09/2017 22/09/2017 DISMET SAS 80229512-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17513 SERVIENTREGA # 
961882055 21/09/2017 22/09/2017 M4M INTERACTIVIDAD SAS 830141002-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17514 AX Express # 377355895 21/09/2017 22/09/2017 CASA EDITORIAL EL TIEMPO 860001022-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17515 SERVIENTREGA # 
964274014 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION DE CAPRINOCULTORES Y 

OVINOCULTORES DE LOS ANDES - ACODANDES 900122063-2 MALAGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17516 SERVIENTREGA # 
266515962 21/09/2017 22/09/2017 INDULACTEOS DE COLOMBIA SAS 900579930-7 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17517 SERVIENTREGA # 
958360077 21/09/2017 22/09/2017 DISMADI LIMITADA 800082074-8 VILLETA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17518 SERVIENTREGA # 
961521119 21/09/2017 22/09/2017

CORPORACION DE EDUCACION E INSERCIÓN SOCIAL 
DE PAZ, CULTURA Y TURISTICA DE COLOMBIA - MG. 
CORPAZCULTUCOL - MG 

829003961-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b. de 
los pliegos definitivos de la convocatoria. ( b) Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5). El  Anexo 5, no reune las 
especificaciones estipuladas  en  el pliego definitivo de la 
Convocatoria, de acuerdo a las descripciones que se señalan 
en la página  78. 

NO CUMPLE

El participante   no  indica en  el  formulario de  pre inscripción  el 
municipio  o ciudad puntual  de  ejecución del proyecto  en caso  de 
resultar  beneficiado. Subsanar  el  formulario de acuerdo a  lo 
especificado  en el  pliego definitivo de  la convocatoria para  el  
proceso III.

NO CUMPLE

17519 SERVIENTREGA # 
963793667 21/09/2017 22/09/2017 SUELOS Y RIEGOS CONSULTORIAS SAS 900769645-6 CAJICA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a  lo  especificado  en la  pág.  41: 
Se precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar el   anexo  
No.  5, si es de su voluntad. 

CUMPLE NO CUMPLE

17520 SERVIENTREGA # 
963623096 21/09/2017 22/09/2017 MONROY GARCIA CONSULTORES ASOCIADOS 900042666-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado sin  firma  del  
representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo estipulado en  
el pliego  de condiciones, en la  pág. 41 ,  que hace referencia a la   pre 
inscripcion  y  verificación de  requísitos mínimos ,   precisando que 
para los documentos en los que se indica que deben estar suscritos en 
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra de la 
persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17521 SERVIENTREGA # 
962111229 21/09/2017 22/09/2017 NATIVA PRODUCE SAS 900462245-4 COTA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El  formulario de  pre inscripción debe señalar  el municipio en  donde  
ejecutara  el  proyecto  en  caso de  resultar  beneficiado, toda  vez  
que   el  pliego de  condiciones en la pág. 41 No. 3 , literal a). 
Especifica que el Formato de pre-inscripción suscrito en original por el 
representante legal de la entidad,
en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se ejecutará 
el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de referencia 
para asignar el Operador Regional. Subsanar. 

NO CUMPLE

17522 SERVIENTREGA # 
952119954 21/09/2017 22/09/2017 INDUSTRIAS METALICAS ASOCIADAS - IMAL 860001781-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17523 SERVIENTREGA # 
963194057 21/09/2017 22/09/2017 GRUPÓ ANKA SAS 900711469-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.El 
certificado de existencia y representación  legal, 
certifica que  la empresa fue  constituida 
legalmente el dia 30 de agosto de 2017.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17524 SERVIENTREGA # 
956435327 21/09/2017 22/09/2017 OSP LTDA 900243647-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17525 SERVIENTREGA # 
964086909 21/09/2017 22/09/2017 SOCIEDAD DE ADMINISTRADORES DE EMPRESAS 

JAVERIANAS - SAEJ 860048550-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  de  condiciones  de  la  convocatoria,  en su  
númeral  10 literal  c).  El  formato   de  preinscripción corrrespondiente,  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  dentro de los  pliegos de  
condiciones  en las  páginas 60,70,71 de la convocatoria proceso III.   
La empresa no señala el municipio o ciudad  de ejecución  del 
proyecto en caso de resultar beneficiarios en la convocatoria, como lo 
exije el No. 3, Literal a). pág. 41 de los pliegos definitivos de la 
convocatoria. Subsanar. 

NO CUMPLE

17526 SERVIENTREGA # 
958468978 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION AGROPECUARIA DEL CARARE OPON - 

BANANITO 804012658-4 VELEZ Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17527 SERVIENTREGA # 
964274026 21/09/2017 22/09/2017 MCI SOLUCIONES INTEGRALES SAS 900530034-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17528 SERVIENTREGA # 
962965070 21/09/2017 22/09/2017 HUEVOS DE CODORNIZ LA GRANJA SAS 900400267-0 LA MESA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17529 SERVIENTREGA # 
964712408 21/09/2017 22/09/2017 ELECTRONICS TO GO SAS 900205301-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17530 SERVIENTREGA # 
963158640 21/09/2017 22/09/2017 ISSTEL SAS 900395508-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17531 SERVIENTREGA # 
962722995 21/09/2017 22/09/2017 AMA-GI SAS 900619419-5 MADRID Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  definitivos de  la  convocatoria,  en su  
numeral  10, literal  c).  El  formato   de  preinscripción corrrespondiente  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  en los  pliegos definitivos  en las  
páginas 60,70,71 - proceso III.   La entidad no cumple con  las 
disposiciones del númeral 3, literal a).  Pág 41 de los pliegos que 
indica debe precisarce el municipio o ciudad de ejecución del proyecto 
en caso de resultar beneficiario. Subsanar. 

NO CUMPLE

17532 SERVIENTREGA # 
961360092 21/09/2017 22/09/2017 COMITÉ DE GANADEROS DEL AREA 5 800192678-8 ZIPAQUIRA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  de  condiciones  de  la  convocatoria,  en su  
númeral  10 literal  c).  El  formato   de  preinscripción corrrespondiente,  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  dentro de los  pliegos de  
condiciones  en las  páginas 60,70,71 de la convocatoria proceso III.   
La empresa no señala el municipio o ciudad  de ejecución  del 
proyecto en caso de resultar beneficiarios en la convocatoria, como lo 
exije el No. 3, Literal a). pág. 41 de los pliegos definitivos de la 
convocatoria. Subsanar. 

NO CUMPLE
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17533 SERVIENTREGA # 
961745070 21/09/2017 22/09/2017 360 UC SOLUTION SAS 900086713-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  definitivos de  la  convocatoria,  en su  
numeral  10, literal  c).  El  formato   de  preinscripción corrrespondiente  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  en los  pliegos definitivos  en las  
páginas 60,70,71 - proceso III.   La entidad no cumple con  las 
disposiciones del númeral 3, literal a).  Pág 41 de los pliegos que 
indica debe precisarce el municipio o ciudad de ejecución del proyecto 
en caso de resultar beneficiario. Subsanar. 

NO CUMPLE

17534 SERVIENTREGA # 
964670159 21/09/2017 22/09/2017 ALIANZAS POR EL DESARROLLO SAS 900638506-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17535 SERVIENTREGA # 
964709852 21/09/2017 22/09/2017 BIOESPONJAS SAS 900363866-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17536 SERVIENTREGA # 
96455512 21/09/2017 22/09/2017 NGEEK SAS 900697738-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  definitivos de  la  convocatoria,  en su  
numeral  10, literal  c).  El  formato   de  preinscripción corrrespondiente  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  en los  pliegos definitivos  en las  
páginas 60,70,71 - proceso III.   La entidad no cumple con  las 
disposiciones del númeral 3, literal a).  Pág 41 de los pliegos que 
indica debe precisarce el municipio o ciudad de ejecución del proyecto 
en caso de resultar beneficiario. Subsanar. 

NO CUMPLE

17537 SERVIENTREGA # 
960285649 21/09/2017 22/09/2017 BIO ESTERIL SAS 900438605-1 FUNZA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17538 SERVIENTREGA # 
961521120 21/09/2017 22/09/2017 MG SERVICIOS EN GESTION LOGISTICA Y 

TRANSPORTES SAS - Sigla  MGLOGISTRANS SAS 900272145-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las exigencias de los requisitos 
minimos señalados en el Númeral 10, literal b). De los pliegos 
definitivos de la convocatoria.:( b) Que las entidades 
participantes demuestren haber tenido ingresos operacionales 
en
2015 y en 2016 -. La empresa  no presentó  ingresos 
operacionales de 2015, además el  Anexo 5. allegado,  no 
reune las especificaciones estipuladas  en  el pliego definitivo 
de la Convocatoria, de acuerdo a las descripciones que se 
señalan en la página  78. Subsanar. 

NO CUMPLE

El formato de preinscripción fue  aportado  por la  entidad pero no 
cumple con  las disposiciones del númeral 3, literal a).  Pág 41 de los 
pliegos que indica debe precisarce el municipio o ciudad de ejecución 
del proyecto en caso de resultar beneficiario. Subsanar. 

NO CUMPLE

17539 SERVIENTREGA # 
961517291 21/09/2017 22/09/2017 AMPLUS PRO SAS 900642817-1 PAMPLONA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17540 SERVIENTREGA # 
963685318 21/09/2017 22/09/2017 LOS HORNITOS PASTELERIA Y PANADERIA SAS 900121964-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a  lo  especificado  en la  pág.  41: 
"Se precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. la  empresa debera  Subsanar  anexo  
No  5.  

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con  firma digital   por  
parte del  representante  legal de la  empresa,  no  cumpliendo  con lo 
estipulado en  el pliego  de condiciones, en la  pág 41.   Que hace 
referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  requísitos mínimos    
precisando que para los documentos en los que se indica que deben 
estar suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17541 SERVIENTREGA # 
963793665 21/09/2017 22/09/2017 PRODOMOTIC SAS 900744976-0 CAJICA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17542 SERVIENTREGA # 
964131823 21/09/2017 22/09/2017 ELE SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES SAS 900533194-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17543 SERVIENTREGA # 
963548215 21/09/2017 22/09/2017 AMALTEA INGENIERIA SAS 900355430-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17544 SERVIENTREGA # 
957623171 21/09/2017 22/09/2017 COMPAÑÍA COLOMBIANA DE SERVICIO INDUSTRIAL 

PRODUCTIVO TOTAL - (SIPT LTDA 830069265-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17545 SERVIENTREGA # 
962131835 21/09/2017 22/09/2017 COMPAÑÍA NAVIERA DEL GUAVIO LTDA 800046358-1 BOGOTA DC Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17546 SERVIENTREGA # 
964300451 21/09/2017 22/09/2017 BONETT COLOMBIA SAS 900487937-0 FUSAGASUGA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10. literal b). De 
los pliegos definitivos de la convocatoria: ( b) Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5). El  Anexo 5, no reune las 
especificaciones estipuladas  en  el pliego definitivo de la 
Convocatoria, de acuerdo a las descripciones que se señalan 
en la página  78, ya que no reporta ingresos operacionales 
parael año 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE

17547 SERVIENTREGA # 
962350254 21/09/2017 22/09/2017 COOPERATIVA NACIONAL DE DROGUISTAS 

DETALLISTAS 860026123-0 COTA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de  pre inscripción debe señalar  el municipio en  donde  se 
ejecutara  el  proyecto  en  caso de  resultar  beneficiado, toda  vez  
que  el  pliego dfinitivo de la convocatoria  en la pág. 41 No. 3, literal a). 
Especifica que: " el Formato de pre-inscripción suscrito en original por 
el representante legal de la entidad,
en el cual se precise la ciudad y departamento en la cual se ejecutará 
el proyecto, en caso de ser aprobado, la cual se tomará de referencia 
para asignar el Operador Regional. Subsanar.

NO CUMPLE

17548 SERVIENTREGA # 
958554494 21/09/2017 22/09/2017 CONECTIVIDAD Y REDES DE COLOMBIA 900834859-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17549 SERVIENTREGA # 
959491399 21/09/2017 22/09/2017 STONE OIL SERVICES SAS 900915385-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con el requisito señalado 
en el numeral 10, literal "a). Que las entidades 
participantes pre-inscritas estén legalmente 
constituidas, con personería jurídica, como 
mínimo dos años antes de la fecha de cierre de 
preinscripción definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y 
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad)". La empresa no cuenta 
con el tiempo de existencia de 2 años, puesto que 
fue constituida legalmente el 26 de Noviembre de 
2015. No subsanable.  

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b. de 
los pliegos definitivos de la convocatoria: ( b) -Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5). El  Anexo 5 no reune las 
especificaciones estipuladas  en  el pliego definitivo de la 
Convocatoria, de acuerdo a las descripciones que se señalan 
en la página  78, ya que no reporta ingresos operacionales de 
2015 . 

CUMPLE NO CUMPLE

17550 SERVIENTREGA # 
964111882 21/09/2017 22/09/2017 INSSA SAS 830039295-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17551 SERVIENTREGA # 
963685297 21/09/2017 22/09/2017 AYESA ADVANCED TECHNOLOGIES SA - SUCURSAL 

COLOMBIA 900665341-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

El participante no  presenta  el  certificado de  
existencia  y  representacion legal,  por  ende  no 
cumple  con el  requisito de participacion del   
Numeral 10 , literal a.   de los  pliegos definitivos 
de la convocatoria,   que  expresa :Que las 
entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con
personería jurídica, como mínimo de dos años 
antes de la fecha de cierre de 
preinscripción.,definida en el cronograma. 
(Verificado mediante certificado de existencia y
representación legal o documento equivalente 
según el tipo de Entidad).Subsanar.

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa deberá  subsanar  anexo  
No  5 

CUMPLE NO CUMPLE

17552 SERVIENTREGA # 
961282124 20/09/2017 22/09/2017 METRICSMED 900598452-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17553 SERVIENTREGA # 
961282124 20/09/2017 22/09/2017 CAIMED SAS 900187738-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17554 SERVIENTREGA # 
950652421 21/09/2017 22/09/2017 SISTEMAS INNOVADORES MOLDEADOS Y 

ARQUITECTÓNICOS SIMA S.A.S 900574459-4 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17555 SERVIENTREGA # 
962921402 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE LA 

VIVIENDA SOCIAL "ASIVICO" 900709078-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17556 SERVIENTREGA # 
962466458 21/09/2017 22/09/2017 RMP SERVICES SAS 900469649-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17557 SERVIENTREGA # 
964274015 21/09/2017 22/09/2017

ASOCIACION DE PRODUCTORES  Y 
COMERCIALIZADORES ECOLOGICOS DE PUENTE 
NACIONAL - ASPROCEP

804013682-6 PUENTE NACIONAL Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17558 SERVIENTREGA # 
955746514 21/09/2017 22/09/2017 SIELECOM SAS 804005662-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17559 SERVIENTREGA # 
963269619 21/09/2017 22/09/2017 EMPRESA DE SOLUCIONES DE SERVICIOS E 

INNOVACION 804005810-9 GIRÓN Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17560 SERVIENTREGA # 
961397637 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION BELLEZANA PRODUCTORA DE CACAO - 

ASOBELLCA 804015788-7 LA BELLEZA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17561 SERVIENTREGA # 
1136835581 21/09/2017 22/09/2017 JAIMES RUEDA & COMPAÑÍA - PRECIMEC SAS 900656724-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17562 SERVIENTREGA # 
957961768 21/09/2017 22/09/2017 GIRONES SA 890211194-5 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17563 SERVIENTREGA # 
963278288 21/09/2017 22/09/2017 ECOLOME SAS 900172477-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17564 SERVIENTREGA # 
9598013114 21/09/2017 22/09/2017 LUZAN LABORATORIO SAS 900488872-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17565 SERVIENTREGA # 
958627399 21/09/2017 22/09/2017 SOLUCIONES EMPRESARIALES Y REDES LTDA 900018319-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17566 SERVIENTREGA # 
1136049044 21/09/2017 22/09/2017 ASOHOFRUCOL - ASOCIACION HORTIFRUTÍCOLA DE 

COLOMBIA 830011509-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17567 SERVIENTREGA # 
963971901 21/09/2017 22/09/2017 KASSANI DISEÑO SAS 860524772-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17568 SERVIENTREGA # 
962534975 21/09/2017 22/09/2017 UNIVERSIDAD DE BOGOTA JORGE TADEO LOZANO 860006848-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b. de 
los pliegos definitivos de la convocatoria. ( b) Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5). NO aporta el respectivo anexo,   de 
acuerdo a las descripciones que se señalan en la página  78 
del  pliego definitivo de  la  convocatoria. Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17569 SERVIENTREGA # 
289427303 21/09/2017 22/09/2017 SEGUROS DEL ESTADO SA 860009578-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17570 SERVIENTREGA # 
964274012 21/09/2017 22/09/2017

ASOIDESAN- ASOCIACION INTERVEREDAL DE 
EMPRESARIOS DEL CAMPO DEL MUNICIPO DE SAN 
ANDRES 

900720369-6 SAN ANDRES Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17571 SERVIENTREGA # 
962640572 21/09/2017 22/09/2017 SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE PUNTA. STP LTDA 900048175-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17572 SERVIENTREGA # 
961397638 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES DE MORA  DEL 

MUNICIPIO  DELA BELLEZA - ASOMORABELL 900345066-1 LA BELLEZA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17573 SERVIENTREGA # 
963772750 21/09/2017 22/09/2017 ANSALL LTDA 804014489-5 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17574 SERVIENTREGA # 
963278285 21/09/2017 22/09/2017 GESTION INTEGRAL DE SERVICIOS PUBLICOS ESP SA 900319196-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17575 SERVIENTREGA # 
963278287 21/09/2017 22/09/2017 BIOBUSINESS COLOMBIA 900873075-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17576 SERVIENTREGA # 
963244826 21/09/2017 22/09/2017 CTP LTDA 804006088-1 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17577 SERVIENTREGA # 
961074845 21/09/2017 22/09/2017 PSL - PROANALISIS LTDA 800193010-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17578 SERVIENTREGA # 
963916907 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 

DE AGUAS CLARAS - ASOPROAGRA 900149564-8 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17579 SERVIENTREGA # 
964156384 21/09/2017 22/09/2017 ASESORIAS INTEGRALES PARA COLOMBIA SAS 900776334-1 SOCORRO Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17580 SERVIENTREGA # 
959574286 21/09/2017 22/09/2017 SINSA EMERGENCIA SAS 900535451-1 SAN JOSE DE 

CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17581 SERVIENTREGA # 
7214669075 21/09/2017 22/09/2017 AGROSOLIDARIA ASOCIACION DE PROSOMIDORES 

AGROECOLOGICOS SECCIONAL TIBASOSA BOYACA 900091087-4 TIBASOSA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego de  condiciones  definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se 
precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. La  empresa debera  subsanar  anexo  
No  5. 

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con  firma digital   por  
parte del  representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  de condiciones, en la  pág 41   que hace 
referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  requisitos minimos    
precisando que para los documentos en los que se indica que deben 
estar suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17582 SERVIENTREGA # 
962566667 21/09/2017 22/09/2017 CODIMSA SAS 900521451-9 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17583 SERVIENTREGA # 
963561608 21/09/2017 22/09/2017 ENERGIA SOLAR Y EOLICA SAS 900754018-2 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17584 SERVIENTREGA # 
290511499 21/09/2017 22/09/2017 CAMARA DE COMERCIO DE BARRANCABERMEJA 890201676-0 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  de  condiciones  de  la  convocatoria para el 
proceso III,   ya que en los pliegos se señala en su  numeral  10 literal  
c). El  formato   de  preinscripción corrrespondiente  que  deben  
diligenciar, se  encuentra  dentro de los  pliegos de  condiciones  en las  
paginas 60,70,71 de la convocatoria proceso III.  Subsanar. 

NO CUMPLE

17585 SERVIENTREGA # 
964462964 21/09/2017 22/09/2017 ANA BEATRIZ DAZA O COLEGIO MIXTO SANTISIMA 

TRINIDAD 278904488-6 VILLA DEL 
ROSARIO Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. La 
participante no es una persona juridica, es una 
persona natural con establecimiento de comercio. 
No subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17586 SERVIENTREGA # 
959574289 21/09/2017 22/09/2017 CONSTRUPRECIOS SAS 900601069-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17587 SERVIENTREGA # 
960695917 21/09/2017 22/09/2017 TRAPEROS EL MEJOR LTDA 890503844-8 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17588 SERVIENTREGA # 
930874979 21/09/2017 22/09/2017 MANUFACTURAS MONEC SAS 900691888-1 VILLA DEL 

ROSARIO Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17589 SERVIENTREGA # 
963278280 21/09/2017 22/09/2017 MPL LTDA 900055642-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17590 SERVIENTREGA # 
963278286 21/09/2017 22/09/2017 INGEPROYECTOS MC SAS 900684746-5 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17591 SERVIENTREGA # 
964712402 21/09/2017 22/09/2017 DOCTOR CALDERON ASISTENCIA TECNICA AGRICOLA 

LTDA 800247233-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17592 SERVIENTREGA # 
963390636 21/09/2017 22/09/2017 MADECOPLAS SAS 900761947-9 SOCORRO Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17593 SERVIENTREGA # 
962566686 21/09/2017 22/09/2017 HOSTAL LA CAZIHITA 9523732-0 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. La 
participante no es una persona juridica, es una 
persona natural con establecimiento de comercio. 
No subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17594 SERVIENTREGA # 
953967737 21/09/2017 22/09/2017 ESPUMAS MOLDEADAS SA 826003638-9 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17595 SERVIENTREGA # 
964661007 21/09/2017 22/09/2017 MAKCLAU´S CIA LTDA 900279239-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17596 SERVIENTREGA # 
963987621 21/09/2017 22/09/2017 INDUSTRIAS EXPOTUBOS SAS 900602700-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17597 SERVIENTREGA # 
961382444 21/09/2017 22/09/2017 CONTROL TOTAL INGENIERIA ELECTRICA 900465972-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

 En  el  anexo  No.  5 el Contador  Público  que certifica  
ingresos  operacionales   señala  un  No. de   tarjeta  
profesional, y  verificada en las bases de datos de la  Junta  de  
Contadores,  el  No. de tarjeta  profesional indicado  en el 
certificado corresponde a la profesional Inés Castillo Muñoz y 
quien firma en el Anexo 5 es el señor Victor Manuel Bustos. 
Subsanar.  

CUMPLE NO CUMPLE

17598 SERVIENTREGA # 
958634848 21/09/2017 22/09/2017 TRAJES SIR RUDOLPH SAS 807005603-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17599 SERVIENTREGA # 
963987605 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACION INCUBAFESC 900409281-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17600 SERVIENTREGA # 
957402478 21/09/2017 22/09/2017 LABORATORIO DE ANÁLISIS Y SERVICIOS TECNICOS 

SAS - LASERTEC SAS 900756884-3 BARRANCABERME
NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17601 SERVIENTREGA # 
959300699 21/09/2017 22/09/2017 AGROINDUSTRIA FRUTOS DE MI TIERRA SAS 900662750-0 NOBSA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17602 SERVIENTREGA # 
964661000 21/09/2017 22/09/2017 TIPE SAS 900714725-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b. de 
los pliegos definitivos de la convocatoria. ( b) :Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. No se describen  ingresos operacionales para 
el año 2015. Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17603 SERVIENTREGA # 
964430361 21/09/2017 22/09/2017 DISTRILOG B2B SAS 900794567-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17604 SERVIENTREGA # 
926330625 21/09/2017 22/09/2017 METALURGICA DE SANTANDER LTDA C.I 890210462-1 GIRON Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17605 SERVIENTREGA # 
958468971 21/09/2017 22/09/2017 PRODUCTOS DEL CAMPO LA PROVINCIA 5632925-8 CHIPATA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. La 
participante no es una persona juridica, es una 
persona natural con establecimiento de comercio. 
No subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17606 SERVIENTREGA # 
939495396 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACION ECOLOGICA ECOJARDINES 804014575-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17607 SERVIENTREGA # 
962657007 21/09/2017 22/09/2017 ENVERDE SAT 900450394-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016.  No aporta  el (Anexo 5)   

NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  de  condiciones  de  la  convocatotia,  en su  
numeral  10 literal  c),  el  formato   de  preinscripción corrrespondiente  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  dentro de los  pliegos de  
condiciones  en las  paginas 60,70,71 de la convocatoria proceso III.  
falta  diligenciar, número de  trabajadores y activos  a  corte  2016 y 
firmar  en original de  puño  y letra  por el representante  legal de  la  
empresa.  por  favor   subsanar.

NO CUMPLE

17608 SERVIENTREGA # 
962657007 21/09/2017 22/09/2017 CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y 

ECONOMICO DE COLOMBIA - MISION CHOCOLATE 900112961-9 LEBRIJA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no  cumple con el  requisito   
estipulado  en el  pliego de  condiciones de la  
convocatoria  conforme  a la pag 41 No 3 literal  B)   
relata : Certificado de Existencia y Representación 
legal o el documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento ,  y esta aporta Certificado de 
Existencia y Representación legal  con fecha de 
expedición mayor a tres meses al momento de 
remitir el documento-  subsanar. 

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016.  No aporta  el Anexo 5. Subsanar.    

NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos  de  condiciones  de  la  convocatotia,  en su  
numeral  10 literal  c),  el  formato   de  preinscripción corrrespondiente  
que  deben  diligenciar, se  encuentra  dentro de los  pliegos de  
condiciones  en las  paginas 60,70,71 de la convocatoria proceso III. 
Firmar  en original de  puño  y letra  por el representante  legal de  la  
empresa.  Subsanar.

NO CUMPLE

17609 SERVIENTREGA # 
961876540 21/09/2017 22/09/2017 VENTANAR SAS 890207543-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17610 SERVIENTREGA # 
958358751 21/09/2017 22/09/2017 MECAFOOD SAS 900523910-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17611 SERVIENTREGA # 
958400797 21/09/2017 22/09/2017 CERVECERIA PAIPILLA HERMANOS LTDA 900516404-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El formato de preinscripción   presentado  por la  entidad no indica cual 

es su actividad economica.  Subsanar. NO CUMPLE

17612 SERVIENTREGA # 
954971597 21/09/2017 22/09/2017 WINTROK INGENIERIA SAS 900495508-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17613 SERVIENTREGA # 
963675741 21/09/2017 22/09/2017 CIENCIA TECNOLOGIA Y PRODUCCION 

AGROPECUARIA SAS 900804926-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17614 SERVIENTREGA # 
963675742 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION LA PERCHIQUEZ 804017607-1 GUACA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17615 SERVIENTREGA # 
962279001 21/09/2017 22/09/2017 BIOASESORES SAS 900519994-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17616 SERVIENTREGA # 
953128968 21/09/2017 22/09/2017 METROCONTROL INDUSTRIAL SAS 900636397-3 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17617 SERVIENTREGA # 
964274013 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION AGROPECUARIA LAGUNA DE ORITICES - 

AGRORTICES 900980594-1 SAN ANDRES Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17618 SERVIENTREGA # 
963223499 21/09/2017 22/09/2017 CEINFES SAS 900675179-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17619 SERVIENTREGA # 
964006797 21/09/2017 22/09/2017 ENERGIA Y SOLUCIONES TENICAS SAS 900813204-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17620 SERVIENTREGA # 
964896129 21/09/2017 22/09/2017 ESFERA COLOR LTDA 830011686-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17621 SERVIENTREGA # 
963389948 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION ESPERANZAS PARA UN MEJOR VIVIR - 

AESMEVI 900724974-0 MOLAGAVITA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La  entidad  aporta  anexo  No  5 sin diligenciar  la  información 
del  contador /u  revisor  fiscal  que suscribe o  certifica. No  
cumple con las estipulaciones de los requisitos minimos 
señaladas en el Numeral 10, literal B) de  la  pág.  25 de los 
pliegos definitivos de la convocatoria. Que las entidades 
participantes demuestren haber tenido ingresos operacionales 
(asi  esta  entidad  señale tener  ingresos  no  hay contador 
público que  lo certifique. Subsanar .

CUMPLE NO CUMPLE

17622 SERVIENTREGA # 
963713163 21/09/2017 22/09/2017 THECNOAPES DE COLOMBIA SAS 900779170-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

 En  el  anexo  No.  5 el Contador  Público  que certifica  
ingresos  operacionales   señala  un  No. de   tarjeta  
profesional, y  verificada en las bases de datos de la  Junta  de  
Contadores,  el  No. de tarjeta  profesional indicado  en el 
certificado corresponde a la profesional Juan Eduardo Porto 
Guzman y quien firma en el Anexo 5 es la señora Nancy 
Patricia Rodriguez. Subsanar.  

CUMPLE NO CUMPLE

17623 SERVIENTREGA # 
955803143 21/09/2017 22/09/2017 FUNDACION PAIS XXI 814001160-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17624 SERVIENTREGA # 
960756232 21/09/2017 22/09/2017 HYBRID DESIGN COMPANY LTDA - COMPAÑÍA DE 

DISEÑO HIBRIDO LIMITADA 900131736-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17625 SERVIENTREGA # 
961759917 21/09/2017 22/09/2017 GESSICS SAS 900138519-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17626 SERVIENTREGA # 
964273994 21/09/2017 22/09/2017 RIQCO SAS 900744056-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17627 SERVIENTREGA # 
964274022 21/09/2017 22/09/2017 BANCA SEGUROS ASESORES LIMITADA 900363094-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17628 SERVIENTREGA # 
963530225 21/09/2017 22/09/2017 DIDACORU INGENIERIA SAS 900522674-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17629 SERVIENTREGA # 
962657001 21/09/2017 22/09/2017 PENSEMOS SA 804002893-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17630 DEPRISA 
#999038366238 21/09/2017 22/09/2017 GLOBAL TRONICS DE COLOMBIA SAS 800126987-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17631 DEPRISA 
#999038365825 21/09/2017 22/09/2017 DIZA PRIME LTDA 830083218-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17632 472 RN828009196CO 20/09/2017 22/09/2017 FEDERACION COLOMBIANA DE MUNICIPIOS 800082665-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La persona que  firma el formato de pre inscripción no es  quien 
representa legalmente a la empresa , de acuerdo a verificación surtida 
en el certificado de existencia y representación legal. En tal sentido  el  
representante  legal es  el  señor Gilberto Antonio Toro Giraldo y no   la  
señora Lina  Maria  Sanchez Patiño. No se acredita  la veracidad en 
cuanto a que la citada señora funja actualmente como representante 
legal   encargada. Subsanar.

NO CUMPLE

17633 472 RN827352073CO 19/09/2017 22/09/2017 LID EDITORIAL COLOMBIA SAS 900541504-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17634 472 RN826968306CO 19/09/2017 22/09/2017 UNION INMOBILIARIA INTEGRAL SAS 900416967-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17635 472 RN8228113826CO 21/09/2017 22/09/2017 M&M INVERSIONES MORENO SAS 900295100-9 MANÍ CASANARE Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17636 472 RN827829067CO 20/09/2017 22/09/2017 CONSTRUCCION DISEÑOS Y DESARROLLO 
INMOBILIARIO SAS 900434466-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17637 472 RN828149485CO 21/09/2017 22/09/2017 SEGURIDAD Y SALUD LABORARL INTEGRAL IPS SAS 900577926-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17638 472 RN827974444CO 20/09/2017 22/09/2017 MAS MOBILE SAS 900437435-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17639 472 RN827316266CO 21/09/2017 22/09/2017 PROEZA CONSULTORES SAS 800088056-2 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17640 472 RN828129327CO 20/09/2017 22/09/2017 ROYAL LEATHER SAS 900473117-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17641 472 RN828000356CO 20/09/2017 22/09/2017 NATURA SOFTWARE SAS 900130714-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formato de preinscripción  aportado  por la  entidad no corresponde 
al definido en los pliegos    de  la  convocatotia,  en su  numeral  10 
literal  c),  el  formato   de  preinscripción corrrespondiente  que  deben  
diligenciar, se  encuentra  dentro de los  pliegos de  condiciones  en las  
paginas 60,70,71 de la convocatoria proceso III. Subsanar.

NO CUMPLE

17642 472 RN828266800CO 21/09/2017 22/09/2017 OUTSOURCING  CONSULTORES SAS 900528417-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17643 472 RN829038684CO 21/09/2017 22/09/2017 IMMSUMA BUSINESS GROUP FARMAVICOLA SA 804010612-7 GIRON Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17644 472 RN828495949CO 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO CERTUS CONSULTORES SAS 900910859-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17645 472 RN827882249CO 20/09/2017 22/09/2017 OTO PHARMA SAS 804014423-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17646 472 RN829064675CO 21/09/2017 22/09/2017 ORION INFINITE SAS 900382892-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17647 472 RN827886634CO 20/09/2017 22/09/2017 GAIRA CONSULTORIA EN INFORMACION Y 
TECNOLOGIA SAS 900694217-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17648 472 RN828461619CO 21/09/2017 22/09/2017 VARENO ASESORES SAS 900585375-1 BARRANCABERME
NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17649 DHL 
WAYBILL2322314606 21/09/2017 22/09/2017 IQ INFORMATION QUALITY SAS 830083100-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17650 ENVIA #114001299148 21/09/2017 22/09/2017 ORGANIZACIÓN BLESS SAS 900835084-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17651 ENVIA #016008019505 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION COLOMBIANA DE CRIADORES DE 
GANADO CENEPOL Y SUS CRUCES 900064659-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa deberá  subsanar  el anexo  5. 

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con  firma digital   por  
parte del  representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  de condiciones, en la  pág. 41 ,  que hace 
referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  requisitos minimos ,   
precisando que para los documentos en los que se indica que deben 
estar suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17652 ENVIA #016008019036 21/09/2017 22/09/2017 ASOCIACION ASECUM 830076389-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17653 ENVIA #016008016654 21/09/2017 22/09/2017 TEAM INGENIERIA DE CONOCIMIENTO LTDA 900204651-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17654 ENVIA #016008010444 21/09/2017 22/09/2017 COMUNIDAD WEB LTDA 830130454-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17655 ENVIA #176000419361 21/09/2017 22/09/2017 ALTAID SAS 900603604-1 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17656 ENVIA #016008014652 21/09/2017 22/09/2017 SERVICIOS DE ANALISIS FARMACEUTICOS SAF SAS 900099888-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Que precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa deberá  subsanar  anexo  No  5 

CUMPLE NO CUMPLE

17657 ENVIA #176000419625 21/09/2017 22/09/2017 TOPCLEAN 7183937 TUNJA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. La 
participante no es una persona juridica, es una 
persona natural con establecimiento de comercio. 
No subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17658 ENVIA #176000419497 21/09/2017 22/09/2017 LIGOCONS INGENIERIA LTDA 900223107-1 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17659 ENVIA #016008017991 21/09/2017 22/09/2017 MAS+DISEÑO SAS 900812855-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41 donde se  precisa 
que para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar  anexo  No  5. 

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con  firma digital   por  
parte del  representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  de condiciones, en la  pág. 41 ,  que hace 
referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  requisitos minimos ,   
precisando que para los documentos en los que se indica que deben 
estar suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17660 ENVIA #016008019236 21/09/2017 22/09/2017 VORTEX COMPANY SAS 900130648-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17661 ENVIA#064000772359 21/09/2017 22/09/2017 TROPI SWEET SAS 900442207-9 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La entidad  no presentó  formato de preinscripción, no  cumple  con el 
requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatoria,  en su  númeral  
10 literal  c).    contenido en la  pág  25. El formulario    de  
preinscripción corrrespondiente  que  deben  diligenciar, se  encuentra 
en las  páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III.  
Subsanar.

NO CUMPLE

17662 ENVIA #066000611611 21/09/2017 22/09/2017 SAN FERNANDO COFFEE AND FARM SAS 900569613-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17663 ENVIA #116000204366 21/09/2017 22/09/2017 CENTRO ESPECIALIZADO EN COMUNICACIONES 13501631-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. La 
participante no es una persona juridica, es una 
persona natural con establecimiento de comercio. 
No subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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17664 ENVIA #066000611848 21/09/2017 22/09/2017 STERICLINIC SAS 900619187-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17665 ENVIA # 0160080221200 21/09/2017 22/09/2017 SNA SELLOS NORMALIZADOS PARA ACEITE LTDA 800169674-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta anexo 5, pero  el No. De tarjeta 
profesional  que se enuncia en el cuerpo del texto, no  es  
mismo que se describe en la firma del contador público. 
Corregir - Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17666 DEPRISA 
#999038367771 21/09/2017 22/09/2017 GRICOL SA 830092830-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17667 DEPRISA 
#999038377373 21/09/2017 22/09/2017 URIBE TORRES CONSULTORES SAS 900329222-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El formulario de preinscripción  aportado  por la  entidad no menciona 
la  ciudad  de ejecución del  proyecto en caso de resultar  beneficiado 
con la covocatoria. Subsanar para dar cumplimiento al numeral 3, 
literal a). De los pliegos, contenido en la página 41.

NO CUMPLE

17668 DEPRISA 
#999038360301 21/09/2017 22/09/2017 BIOIN SOLUCIONES 900334748-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17669 TCC CUMPLE 
#MCS462881 21/09/2017 22/09/2017 JORGE ANTONIO GARCIA MANOSALVA 88198192-6 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. La 
participante no es una persona juridica, es una 
persona natural con establecimiento de comercio. 
No subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17670 TCC CUMPLE 
#MK106326119 21/09/2017 22/09/2017 INGEAL SA 800039398-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo  No  5 

CUMPLE NO CUMPLE

17671 COORDINADORA 
#20060679323 21/09/2017 22/09/2017 SURICATA LABS SAS 900625607-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17672 CORDINADORA 
#20060679208 21/09/2017 22/09/2017 PEDRO C GOMEZ CONSTRUCTORA SAS 900069348-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17673 INTERRAPIDISIMO
#700015039707 21/09/2017 22/09/2017 PISCICOLA SAN SILVESTRE S.A 829000291-4 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17674 INTERRAPIDISMO
#700015015713 20/09/2017 22/09/2017 LACTY FRESH SAS 900488441-4 GUADUAS Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo  No  5 

CUMPLE NO CUMPLE

17675 INTERRAPIDISMO
#700015038278 21/09/2017 22/09/2017 ECOIMPACTO SAS 900618869-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17676 INTERRAPIDISMO
#700015028996 20/09/2017 22/09/2017 RED INGELCOM & CIA LTDA 900185341-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17677 INTERRAPIDISIMO
#700015042801 21/09/2017 22/09/2017 PRODUCTORA INTERAMERICANA DE PLASTICOS SAS- 

POLINTER SAS 900396116-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17678 INTERRAPIDISIMO
#700015039264 21/09/2017 22/09/2017 COMPUELECTRONICS SAS 830060391-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17679 INTERRAPIDISIMO
#700015043170 21/09/2017 22/09/2017 AGROINDUSTRIAS LEON SAS 900853458-4 UBAQUE Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

La  participante presentó certificado de matricula 
mercantil , el  cual  no es  válido  para  acreditar  
EXISTENCIA  Y  REPRESENTACION  LEGAL ,  en 
los  términos  legales  y de  la  convocatoria. Ver 
Numeral  10. Literal  a ).  (Pág.  25 de  los  pliegos 
definitivos). Subsanar.

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE

17680 REDETRANS 
#912430877 21/09/2017 22/09/2017 GRUPO NOVA  SA 800092777-1 SAN JOSE DE 

CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17681 INTERRAPIDISIMO
#70001504359 21/09/2017 22/09/2017 SSAT SUMINSTROS Y SOLUCIONES ADMINISTRATIVAS

Y TECNOLOGICAS SAS 900760334-1 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17682 INTERRAPIDISIMO
#700015033059 21/09/2017 22/09/2017 TRANSMEDIA PROJECTS 900150574-3 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17683 INTERRAPIDISIMO
#700015032893 21/09/2017 22/09/2017 TRUCHAS NATURALES DE COLOMBIA TRUNATCO SAS 900443035-3 PAIPA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17684 INTERRAPIDISIMO
#700015052093 21/09/2017 22/09/2017 ORGANIZACIÓN JUAN PABLO SAS 900935505-5 PAIPA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17685 SERVIENTREGA 
#962989915 22/09/2017 22/09/2017 INVERSIONES CAMARU SAS 900502203-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo   5. 

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con  firma digital   por  
parte del  representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  de condiciones, en la  pág. 41   que hace 
referencia a la   preinscripción  y  verificación de  requisitos minimos    
precisando que para los documentos en los que se indica que deben 
estar suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17686 SERVIENTREGA 
#962657037 22/09/2017 23/09/2017 INBIOCOP SAS 900177971-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17687 SERVIENTREGA 
#963242400 22/09/2017 23/09/2017 JORGE ANDRES SERRANO CADENA (CONSORCIO 

PUBLICITARIO) 91505690-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable,  puesto que  no cumple  con el  
requisito  mencionado toda vez  que se trata de 
una persona natural con establecimiento de 
comercio y no juridica como lo exige el pliego 
definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17688 SERVIENTREGA 
#962657032 22/09/2017 23/09/2017 SANDESOL SA ESP 804001490-7 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17689 SERVIENTREGA 
#962515972 22/09/2017 23/09/2017 GEOANALYTICS CONSULTORES SAS 900768410-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17690 SERVIENTREGA 
#962989919 22/09/2017 23/09/2017 INDUSTRIAS MT SAS 900398978-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17691 SERVIENTREGA 
#963815100 22/09/2017 23/09/2017 INNOSULTING SAS 900608470-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17692 SERVIENTREGA 
#963815070 22/09/2017 23/09/2017 GRIMORUM CONSULTORIAS Y SOLUCIONES LTDA 900008284-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17693 SERVIENTREGA 
#963815013 22/09/2017 23/09/2017 SOLUCIONES ESTRATEGICAS BTL SAS 900487725-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17694 SERVIENTREGA 
#960125371 22/09/2017 23/09/2017 ENFOQUE HUMANO SAS 830122301-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17695 SERVIENTREGA 
#963413743 22/09/2017 23/09/2017 SAN DIEGO SERVICIOS EN SALUD SAS 900187095-7 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17696 SERVIENTREGA 
#964618795 22/09/2017 23/09/2017 RITA ARQUNIG SAS 900868477-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17697 SERVIENTREGA 
#962214009 22/09/2017 23/09/2017 ENCONTROL SAS 900455807-4 CHIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo   5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17698 SERVIENTREGA 
#962111248 22/09/2017 23/09/2017 BICHOPOLIS SAS 900365006-5 TABIO Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17699 SERVIENTREGA 
#1139745894 22/09/2017 23/09/2017 CESVI COLOMBIA SA 830038753-3 TENJO Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo   5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17700 SERVIENTREGA 
#1137878248 22/09/2017 23/09/2017 LEMOINE EDITORES SAS 830093518-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17701
SERVIENTREGA 

#962214008
#016008023593

22/09/2017
22/09/2017

23/09/2017
25/09/2017 DILUVA SAS 900827796-9 CHIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17702 SERVIENTREGA 
#963730216 22/09/2017 23/09/2017 MODALDIA SAS 816008877-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17703 SERVIENTREGA 
#958468988 22/09/2017 23/09/2017 AGUA PUREZA DE VIDA 1101755876-2 VELEZ Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17704 SERVIENTREGA 
#214840604 22/09/2017 23/09/2017 COLEGIO GRAN MARISCAL DE AYACUCHO 804000163-9 SUCRE Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo   5. 

NO CUMPLE

El  formato de preinscripción  es  presentado sin  firma   por  parte del  
representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo estipulado en  
el pliego  de condiciones, en la  pág. 41   que hace referencia a la   
preinscripción  y  verificación de  requisitos minimos,    precisando que 
para los documentos en los que se indica que deben estar suscritos en 
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra de la 
persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17705 SERVIENTREGA 
#961995753 22/09/2017 23/09/2017 SALES & MARKETING GLOBAL SAS 900574510-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17706 SERVIENTREGA 
#963185575 22/09/2017 23/09/2017 PICPLUS SAS 900870381-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. la  
empresa debera  subsanar  anexo  No  5 

CUMPLE NO CUMPLE

17707 SERVIENTREGA 
#964662217 22/09/2017 23/09/2017 SERVITELAS LTDA 800137621-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17708 SERVIENTREGA 
#956499155 22/09/2017 23/09/2017 PROMAPLAST SAS 800232585-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. la  
empresa debera  subsanar  anexo  No  5 

CUMPLE NO CUMPLE

17709 SERVIENTREGA 
#961937865 22/09/2017 23/09/2017 UNO+UNO SAS 900504652-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La entidad  no presenta  el formulario de preinscripción 
correspondiente, según lo  señalado  en  las  páginas 60,70,71 de los  
pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  cumple  con el requisito  
definido en los pliegos   de  la  convocatotia,  en su  numeral  10 literal  
c),   de  la  pag  25. Subsanar.

NO CUMPLE

17710

SERVIENTREGA 
No.956499140

SERVIENTREGA No. 
955665536

22/09/2017
22/09/2017

23/09/2017
25/09/2017

INGENIERIA DE TRANSFORMACION DE PLASTICOS 
SAS 860510099-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17711 SERVIENTREGA 
#254800947 22/09/2017 23/09/2017 IMAGE QUALITY OUTSOURCING SAS 830039329-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17712 SERVIENTREGA 
#963117076 22/09/2017 23/09/2017 FILTRACION INDUSTRIALES Y TRATAMIENTO DE 

AGUAS LTDA 900372268-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa  no  presentó  el anexo No 5, como lo exige los 
pliegos definitivos de la convocatoria en  el requisito estipulado 
en la  pág. 25  No 10 literal B). Ver  también página 78, 
Subsanar. 

NO CUMPLE
La empresa presentó formulario  de preinscripción firmado por  
apoderado, pero  no  remitió  el poder que lo legitima para  tales 
efectos. Subsanar. 

NO CUMPLE

17713 SERVIENTREGA 
#957746553 22/09/2017 23/09/2017 ESPUMAS SANTANDER SAS 800089439-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17714 SERVIENTREGA 
#951920293 22/09/2017 23/09/2017 IDEASOLUCIONES SAS 900477220-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo   5. 

NO CUMPLE

El  formato de preinscripción  es  presentado sin  firma   por  parte del  
representante  legal de la  empresa y  no  cumple  con lo estipulado en  
el pliego  de condiciones, en la  pág. 41   que hace referencia a la   
preinscripción  y  verificación de  requisitos minimos,    precisando que 
para los documentos en los que se indica que deben estar suscritos en 
original se verificará que la firma sea elaborada de puño y letra de la 
persona facultada según corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17715 SERVIENTREGA 
#962869539 22/09/2017 23/09/2017 VITAL HANDS SAS 900891144-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. La empresa no certifica  ingresos operacionales 
para el año 2015. 

CUMPLE NO CUMPLE

17716 SERVIENTREGA 
#959396394 22/09/2017 23/09/2017 EMMBLEMA SOFTWARE SAS 900507577-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa  presentó anexo No. 5 , sin embargo la tarjeta 
profesional de quien suscribe no corresponde a  la señalada 
en la Central de Juntas de Contadores.Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17717 SERVIENTREGA 
#962243356 22/09/2017 23/09/2017 SISTEMAS SOSTENIBLES SAS 900338769-1 CHÍA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17718 SERVIENTREGA 
#962832209 22/09/2017 23/09/2017 ECUSTIC  LTDA 900587768-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17719 SERVIENTREGA 
#960385992 22/09/2017 23/09/2017 ZYOS LTDA 900303938-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. La empresa no certifica  ingresos operacionales 
para el año 2015. 

CUMPLE NO CUMPLE

17720 SERVIENTREGA 
#964028552 22/09/2017 23/09/2017 MEDICAL-SOFT DE COLOMBIA SAS 900804098-7 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17721 SERVIENTREGA 
#7214760159 22/09/2017 23/09/2017 POINTMIND SAS 830147140-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo   5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17722 SERVIENTREGA 
#960396555 22/09/2017 23/09/2017 CONGRUPO SAS 800146643-5 COTA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17723 SERVIENTREGA 
#956981676 22/09/2017 23/09/2017 ACUSTICA TECNICA ACUSTEC DE COLOMBIA SAS 830068504-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17724 SERVIENTREGA 
#962921437 22/09/2017 23/09/2017 MI OFICINA SAS 900507717-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17725 SERVIENTREGA 
#954971629 22/09/2017 23/09/2017 3SMILES SAS 900802739-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. La empresa no certifica  ingresos operacionales 
para el año 2015. El anexo No 5 no cumple con  las  
especificaciones estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  
convocatoria de  acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: 
Se precisa que para los documentos en los que se indica que 
deben estar suscritos en original se verificará que la firma sea 
elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. No se validarán documentos con firma en 
imagen o escaneada. Subsanar  anexo   5. 

CUMPLE NO CUMPLE

17726 SERVIENTREGA 
#964795103 22/09/2017 23/09/2017 INNOVADORES DE IDEAS Y PROYECTOS LTDA 900319939-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17727 SERVIENTREGA 
#959358093 22/09/2017 23/09/2017 VENTUROSO SAS 830125327-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17728 SERVIENTREGA 
#963413736 22/09/2017 23/09/2017 BIOCONTROL CARE SAS 900829632-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo  No  5.

CUMPLE NO CUMPLE

17729 SERVIENTREGA 
#956435358 22/09/2017 23/09/2017 SOCIEDAD LOGISTICA, CONTABLE ADMINISTRATIVA 

SAS - LOGISCONT SAS 900334553-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17730 SERVIENTREGA 
#960720670 22/09/2017 23/09/2017 MORTEROS SECOS DE COLOMBIA SAS 900157512-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17731 SERVIENTREGA 
#962351479 22/09/2017 23/09/2017 CEI CONSULTORIA E INVERSIONES SAS 900729161-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad participante no presentó certificado de  
existencia y representación legal, sino un 
certificado de matrícula mercantil, el cual no es 
homologable para acreditar existencia y 
representación legal, conforme a los pliegos 
definitivos de la convocatoria en su numeral 10. 
Literal a): descritos en la pág. 25,  Subsanar. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17732 SERVIENTREGA 
#963413763 22/09/2017 23/09/2017 CIA SERVICIO TECNICOS INTEGRALES SAS 900348293-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17733 SERVIENTREGA 
#963363491 22/09/2017 23/09/2017 AISLAPOR SAS 900010890-6 TOCANCIPA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17734 SERVIENTREGA 
#961458299 22/09/2017 23/09/2017 ASOCIACION COLOMBIANA DE MUJERES POR UN 

MAÑANA MEJOR 900248334-5 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El formulario de preinscripción  aportado  por la  entidad  cita un NIT, 
que no corresponde en su totalidad al descrito en el certificado de 
existencia y representación.Subsanar.

NO CUMPLE

17735 SERVIENTREGA 
#962795074 22/09/2017 23/09/2017 COLOR BOXOM 900763501-7 ZIPAQUIRA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17736 SERVIENTREGA 
#961676948 22/09/2017 23/09/2017 UFUNDACION EXPRESA DE COLOMBIA 900828700-7 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. La  
empresa debera  subsanar  anexo  No  5

CUMPLE NO CUMPLE

17737 SERVIENTREGA 
#963169259 22/09/2017 23/09/2017 ITO SOFTWARE SAS 900372035-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17738 SERVIENTREGA 
#961876583 22/09/2017 23/09/2017 INDUSTRIAS ELECTROMECANICAS ACUÑA LTDA 800044824-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17739 SERVIENTREGA 
#964274043 22/09/2017 23/09/2017 RAFAEL IVAN PINEDA PARRA 7315973-1 CHIQUINQUIRA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17740 SERVIENTREGA 
#962554349 22/09/2017 23/09/2017 GEXTION: GRUPO DE EXPERTOS EN GESTION E 

INNOVACION SAS 900299685-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17741 SERVIENTREGA 
#964850525 22/09/2017 23/09/2017 CENAGROP INGENIERIA SAS 900282832-5 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17742 SERVIENTREGA 
#959820721 22/09/2017 23/09/2017

ASOCIACION DE PRODUCTORES 
AGROEMPRESARIALES Y ACUICOLAS DE COLOMBIA - 
ASOPISCIM

804017626-1 CIMITARRA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17743 SERVIENTREGA 
#1116179729 22/09/2017 23/09/2017 EME INGENIERIA SA 890207976-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17744 SERVIENTREGA 
#962207656 22/09/2017 23/09/2017 ECOTONOS CONSULTORIA Y SERVICIOS 

AMBIENTALES SAS 900785801-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17745 SERVIENTREGA 
#964274053 22/09/2017 23/09/2017 UNION DEL ORIENTE GV SAS 900487204-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17746 SERVIENTREGA 
#964297296 22/09/2017 23/09/2017 AGROFORESTAL LTDA 800199556-1 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no  cumple con el  requisito   
estipulado  en el  pliego de la  convocatoria  
conforme  al contenido de  la pág 41,  No 3 literal  
B)   Señala : Certificado de Existencia y 
Representación legal o el documento equivalente 
según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento El Certificado  de existencia y 
representación legal  fue remitido por la empresa 
pero con fecha de expedición mayor a tres meses 
al momento de remitir el documento. Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE
La empresa presenta  el  formato de preinscripción, pero no se 
encuentra diligenciado completamente, ya que en el cuerpo del 
documento  no describe quien suscribirá  el documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

17747 SERVIENTREGA 
#963659798 22/09/2017 23/09/2017 FUNDACION PROSPECTIVA ONG 900142714-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17748 SERVIENTREGA 
#964274032 22/09/2017 23/09/2017 UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 890201213-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17749 SERVIENTREGA 
#964274048 22/09/2017 23/09/2017 VINOS OVIEDO SAS 900672879-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

L a  entidad debe  aportar  el  Certificado de 
Existencia  y  Representacion Legal de acuerdo al   
pliego de la  convocatoria  conforme  al contenido 
de  la pág. 41  en su No. 3 literal  B)   que señala : 
Certificado de Existencia y Representación legal o 
el documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento.La empresa remitió certificado de 
matricula mercantil y no certificado de existencia y 
representación legal. Subsanar. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pag  41: Se precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar  anexo  No  5.

CUMPLE NO CUMPLE

17750 SERVIENTREGA 
#964274050 22/09/2017 23/09/2017 VINO DE MANDARINA 5462529 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada.  

CUMPLE NO CUMPLE
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17751 SERVIENTREGA 
#964274068 22/09/2017 23/09/2017 EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO EL ARENAL EN 

BARRANCABERMEJA 900575273-6 BARRANCABERME
NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17752 SERVIENTREGA 
#964028558 22/09/2017 23/09/2017 ECO-ACCION INGENIERIA SAS 900703887-8 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada.  De 
otra parte la empresa tampocó certificó ingresos operacionales 
para los años 2015 y 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE

17753 SERVIENTREGA 
#964274070 22/09/2017 23/09/2017 EMPRENDER SOLUCIONES LTDA 900221155-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17754 SERVIENTREGA 
#963452138 22/09/2017 23/09/2017 TECNIARES SAS 900377839-5 GIRON Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La entidad  no presenta   el formato de preinscripción correspondiente 
a las  páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. 
No  cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  
convocatotia,  en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pág  25. Subsanar.

NO CUMPLE

17755 SERVIENTREGA 
#953552106 22/09/2017 23/09/2017 SIBEK SAS 900722281-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada.  

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción es  presentado con firma  escaneado o 
copia  por  parte del  representante  legal de la  empresa por lo que no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   preinscripción  y  verificación de  
requísitos mínimos  precisando que para los documentos en los que se 
indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17756 SERVIENTREGA 
#963154625 22/09/2017 23/09/2017 PEGANTES DE COLOMBIA 91208737-5 PIEDECUESTA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17757 SERVIENTREGA 
#951415476 22/09/2017 23/09/2017 SYSTEMICO TECHNOLOGY SAS 900468457-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17758 SERVIENTREGA 
#964221197 22/09/2017 23/09/2017 TRANSPORTE DE CARGA SOLIDA Y LIQUIDA DE 

COLOMBIA - TRANSOLICAR SAS 900637363-8 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17759 SERVIENTREGA 
#963925752 22/09/2017 23/09/2017 ESLABONAR SAS 900299770-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17760 SERVIENTREGA 
#962778057 22/09/2017 23/09/2017 GNOSOFT LIMITADA 900124074-2 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar.   

CUMPLE NO CUMPLE

17761 SERVIENTREGA 
#959258898 22/09/2017 23/09/2017 GIMNASIO GIRO´S LEONTECH 91270156-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17762 SERVIENTREGA 
#964516431 22/09/2017 23/09/2017 CORPORACION NUEVA SOCIEDAD DE LA REGION 

NORORIENTAL DE COLOMBIA - CONSORNOC 807004517-1 PAMPLONA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

El participante  debe aclarar en el  formato de  pre inscripción la  
actividad  económica  que ejerce conforme  a  las  que  estan 
estipuladas  en el pliego de la  convocatoria de  la  que  hace referencia  
al formulario en las  páginas  60,70,71.  De otra parte  la convocatoria 
señala que  la solicitud de  pre incripción  de conformidad con el 
formato definido  para  tal fin, el cual debe estar debidamente suscrito 
en original por el representante legal , no obstante para el caso en 
concreto firma un tercero autorizado por el representante legal, no 
obstante, la veracidad de dicha autorización no puede validarse toda 
vez que carece de nota de presentación personal.   Subsanar con firma 
original del R.L.. 

NO CUMPLE

17763 SERVIENTREGA 
#956055522 22/09/2017 23/09/2017 AGWA SAS 900271160-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar.   

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción es  presentado con firma  escaneado o 
copia  por  parte del  representante  legal de la  empresa por lo que no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   preinscripción  y  verificación de  
requísitos mínimos  precisando que para los documentos en los que se 
indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17764 SERVIENTREGA 
#956714958 22/09/2017 23/09/2017 ISICOL SAS 900771071-5 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar.   

CUMPLE NO CUMPLE

17765 SERVIENTREGA 
#960433162 22/09/2017 23/09/2017 INGENIO AMB SAS 900276914-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17766 SERVIENTREGA 
#963871840 22/09/2017 23/09/2017 REFRIGERACION LCGA SAS 900144946-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) 
contenidos en  la  pág. 25 de los pliegos definitivos de la 
convocatoria. Que las entidades participantes demuestren 
haber tenido ingresos operacionales en
2015 y 2016. Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17767 SERVIENTREGA 
#960368099 22/09/2017 23/09/2017 CORPORACION NUEVA RURALIDAD 900769140-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17768 SERVIENTREGA 
#964984583 22/09/2017 23/09/2017 SINDULY SAS 900488134-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17769 SERVIENTREGA 
#964155366 22/09/2017 23/09/2017 MEGA SA 890207916-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17770 SERVIENTREGA 
#955328310 22/09/2017 23/09/2017 INGENIAN SOFTWARE SAS 830137868-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17771 SERVIENTREGA 
#962575795 22/09/2017 23/09/2017 EMPRESA COLOMBIANA DE PRODUCTOS 

VETERINARIOS VECOL SA 899999002-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17772 SERVIENTREGA 
#963268570 22/09/2017 23/09/2017 CORPORACION DE UNIDADES PRODUCTIVAS DEL 

CALZADO Y LA MARROQUINERIA 900234166-3 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17773 SERVIENTREGA 
#963269623 22/09/2017 23/09/2017 SERVIFRAN LTDA 829000582-2 BARRANCABERME

NJA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17774 SERVIENTREGA 
#964171678 22/09/2017 23/09/2017 NICOMAR ELECTRONICS SA 860450450-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17775 SERVIENTREGA 
#960415459 22/09/2017 23/09/2017 FUNDACION ACADEMIA DE CINE Y TEATRO DEL 

ORIENTE 900069166-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17776 SERVIENTREGA 
#959700335 22/09/2017 23/09/2017 CAMPAÑIA CAMPO COLOMBIA SAS 900487152-6 LA MESA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17777 SERVIENTREGA 
#960069934 22/09/2017 23/09/2017 DE RODAJE SAS 900740701-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17778 SERVIENTREGA 
#964729391 22/09/2017 23/09/2017 GLAUTEC SAS 900469962-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Subsanar.   

CUMPLE NO CUMPLE

17779 SERVIENTREGA 
#962516064 22/09/2017 23/09/2017 SOLUCIONES PARA UN BUEN COMER SAS 900543847-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17780 SERVIENTREGA 
#964296753 22/09/2017 23/09/2017 ALVARO ARIAS CRUZ CONSULTOR SAS 900367613-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE La empresa no señala el municipio  donde se ejecutará el proyecto en 

caso de resultar beneficiado. Subsanar. NO CUMPLE

17781 SERVIENTREGA 
#960348044 22/09/2017 23/09/2017 DOSAKIN LTDA 830068985-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17782 SERVIENTREGA 
#963526788 22/09/2017 23/09/2017 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 899999063-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17783 SERVIENTREGA 
#957370145 22/09/2017 23/09/2017 DEMO INGENIERIA LTDA 830019851-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17784 SERVIENTREGA 
#963906429 22/09/2017 23/09/2017 MULTIPRO DEL NORTE SAS 900114913-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17785 SERVIENTREGA 
#963971991 22/09/2017 23/09/2017 INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEMS SAS - IMS 

GLOBAL SAS 900623700-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17786 SERVIENTREGA 
#950869565 22/09/2017 23/09/2017 CONSULTORIAS Y ASESORIAS SINERGIA SOCIAL SAS 900196865-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17787 SERVIENTREGA 
#961531174 22/09/2017 23/09/2017 GESECOL SAS 900573288-7 MOSQUERA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

L a entidad  no aporta  el formato de pre inscripción señalado en las 
páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  
cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatotia,  
en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pag  25. ,Subsanar.

NO CUMPLE

17788 SERVIENTREGA 
#962469391 22/09/2017 23/09/2017 ARTICO COONSULTORES SAS 900399341-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad debe  aportar  el  Certificado de 
Existencia  y  Representacion Legal de acuerdo al   
pliego de la  convocatoria  conforme  al contenido 
de  la pág. 41  en su No. 3 literal  B)   que señala : 
Certificado de Existencia y Representación legal o 
el documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con firma  escaneado u 
copia    por  parte del  representante  legal de la  empresa y  no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  
requisitos minimos    precisando que para los documentos en los que 
se indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17789 SERVIENTREGA 
#963164995 22/09/2017 23/09/2017 DPWATERING SAS 900464792-0 COTA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17790 SERVIENTREGA 
#964778215 22/09/2017 23/09/2017 MRG SOLUCIONES SAS 900417666-0 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17791 SERVIENTREGA 
#964274052 22/09/2017 23/09/2017 FUNDACION PIENSA EN TODOS  - FUPIENTO 900498570-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17792 SERVIENTREGA 
#284418727 22/09/2017 23/09/2017 MEDIIMPLANTES SA 804010334-4 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17793 SERVIENTREGA 
#962754440 22/09/2017 23/09/2017 ARIAS Y QUINTERO ABOGADOS ASOCIADOS SAS 900704426-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17794 SERVIENTREGA 
#964253615 22/09/2017 23/09/2017 RODOLFO ALVAREZ CORREA ASESOR EN SEGUROS 13252420-9 LOS PATIOS Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17795 SERVIENTREGA 
#930326265 22/09/2017 23/09/2017 NUEVA DIMENSION CULTURAL ´´DIMCULTURA´´ 13448146-8 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17796 SERVIENTREGA 
#962516047 22/09/2017 23/09/2017 1LABS SAS 900985098-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción. No 
subsanable. 

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE

17797 SERVIENTREGA# 
962516047 22/09/2017 23/09/2017 BEYOND IDEATION GROUP SAS 900479969-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17798 DEPRISA 
#999038410242 22/09/2017 25/09/2017 FRASER Y COMPAÑÍA SAS 860043299-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17799 DEPRISA 
#999038389048 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION CORPOGEN 830009610-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17800 DEPRISA 
#999038389978 22/09/2017 25/09/2017 BI- TECING SAS 900709766-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17801 DEPRISA 
#999038407179 22/09/2017 25/09/2017 EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS EMPOPAMPLONA 

SA ESP 800094327-8 Pamplona Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

El  participante hace  entrega  del certificado de 
existencia y representaciòn legal  incompleto,  no  
permitiendo asi la  verificación  completa de  la  
informacion presentada . Subsanar.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17802 AXPRESS #205048214 22/09/2017 25/09/2017 UNIVERSIDAD ANTONIO NARIÑO 860056070-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17803 DEPRISA 
#999038406050 22/09/2017 25/09/2017 SET Y GAD SAS 830065092-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17804 DEPRISA 
#999038383476 22/09/2017 25/09/2017 CAVAR SA 860501575-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17805
COOTRANSUNIDOS 

LTDA GUIA # ROE-
23082

21/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE MUJERES PRODUCTORAS DEL 
CORREGIMIENTO DE PUEBLO NUEVO 900248079-1 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17806
COPETRAN 

#0002401000000085364
1104

22/09/2017 25/09/2017 CASES AND COVERS SAS 900798473-1 CÚCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17807 472 RN829523345CO 22/09/2017 25/09/2017 ITC WILCHES SAS 830020775-6 MOSQUERA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17808 472 RN829781512CO 22/09/2017 25/09/2017 CMHRH SAS 900674952-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17809 472 RN829003169CO 21/09/2017 25/09/2017 OPCIONES Y FORMAS SAS 830126878-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17810 472 RN829648235CO 22/09/2017 25/09/2017 C.I MINAS LA AURORA SAS 807004725-7 CÚCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17811 472 RN829617635CO 22/09/2017 25/09/2017 IMPOREXPORT FENIX SAS 900373220-9 CÚCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17812 472 RN829656979CO 22/09/2017 25/09/2017 LC-GPS SAS 900786376-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad debe  aportar  el  Certificado de 
Existencia  y  Representacion Legal de acuerdo al   
pliego de la  convocatoria  conforme  a la pag 41 
No 3 literal  B)   relata : Certificado de Existencia y 
Representación legal o el documento equivalente 
según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. SUBSANAR

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE

17813 472 RN828989564CO 21/09/2017 25/09/2017 WALEOM GROUP SAS 900627942-1 YOPAL Casanare Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17814 472 YP002566646CO 20/09/2017 25/09/2017 INFORMATION SYSTEMS INTEGRAL CONSULTING 
LTDA 830032174-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17815 472 RN828134066CO 20/09/2017 25/09/2017 INDUSTRIAS WILCHES SAS 900080934-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17816 472 RN828183331CO 20/09/2017 25/09/2017 SISTEMAS ARQUITECTONICOS MODERNOS E 
INGENIERIA SAS 900867510-0 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa No cumple, puesto que   no  presentó   el anexo 
No  5, exigido  en los  pliegos de  la  convocatoria  como  
requisito minimo de  participación, como  se encuentra 
contenido en  la  pág. 25 No. 10 literal B). Que las entidades 
participantes demuestren haber tenido ingresos operacionales 
en
2015 y en 2016. (Anexo 5).

CUMPLE NO CUMPLE

17817 472RN828484040CO 21/09/2017 25/09/2017 DISTENERG SAS 830092383-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17818 472 RN829000975CO 22/09/2017 25/09/2017 SANCHEZ Y RIOS SAS 890505510-2 CÚCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17819 472 RN828784251CO 21/09/2017 25/09/2017 TRACTECT SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA 826003190-1 PAIPA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17820 472 RN829721920CO 22/09/2017 25/09/2017 GARNICA INGENIEROS SAS 900536724-4 CÚCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17821 472 RN827739809CO 20/09/2017 25/09/2017 REGISTROS Y SOLUCIONES LTDA 900128742-2 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17822 472 
No.RN829033758CO 22/09/2017 25/09/2017 FENIX CONSULTING & PARTNERS NDS SAS 900798898-6 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  presentó  certificado de matricula 
mercantil , el cual no es válido. Debe  aportar  el  
Certificado de Existencia  y  Representacion Legal 
de acuerdo al   pliego de la  convocatoria  
conforme  al contenido de  la pág. 41  en su No. 3 
literal  B)   que señala : Certificado de Existencia y 
Representación legal o el documento equivalente 
según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

La entidad presenta anexo No. 5 , sin embargo el  Número de 
tarjeta profesional de quien certifica , revisada la base de datos 
de la Junta Central de Contadores corresponde al señor 
Nicolas Celis Yaruro y no a Heidy Perez Burgos, quien firma 
dicho anexo. Subsanar. 

CUMPLE La empresa no indica dirección. NO CUMPLE

17823 472 No. 
RN829003889CO 22/09/2017 25/09/2017 REFUAGRONORTE SA 900217184-4 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17824 472RN828553235CO 21/09/2017 25/09/2017 AGENCIA DE VIAJES "JUMBO" L" ALIANXA LTDA 890501631-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17825 472 RN829251090CO 22/09/2017 25/09/2017 JOSE ELY RIOS LOZANO 79867752-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17826 472 RN829037030CO 22/09/2017 25/09/2017 QUIAM PRODUCTOS Y SERVICIOS SAS 900523650-7 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17827 472 RN827734863CO 20/09/2017 25/09/2017 FUNDACION EXINFU 900380338-8 DUITAMA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17828 472 RN828241445CO 21/09/2017 25/09/2017 DORIS PATRICIA FONSECA RODRIGUEZ Y/O MOLINOS 
LOS HEROES DISTRIBUCIONES 46661890-1 DUITAMA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17829 472RN829626901CO 22/09/2017 25/09/2017 INDUSTRIA NACIONAL TEXTIL SA INTEXTIL SA 800009447-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17830 472 RN828111140CO 20/09/2017 25/09/2017 RED -INAL SOLICIONES SAS 900825857-0 SILVANIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17831 472 RN2828993952CO 21/09/2017 25/09/2017 INGENIERIA Y SERVICIOS TECNICOS SERINGTEC SAS 900335275-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17832 472 RN829416505CO 22/09/2017 25/09/2017 CAPACITADORES PROFESIONALES PARA LA PAZ 
¡SOMOS CAPAZ! 900566889-4 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17833 472 RN829353553CO 22/09/2017 25/09/2017 CSI BUSINESS SOFTWARE LTDA 900293340-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17834 472 RN827454262CO 19/09/2017 25/09/2017 TECNOCRIEAM COMPANY SAS 900481583-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  presentó  certificado expedido el 01 de 
abril de 2017.  Debe  aportar  el  Certificado de 
Existencia  y  Representacion Legal de acuerdo al   
pliego de la  convocatoria  conforme  al contenido 
de  la pág. 41  en su No. 3 literal  B)   que señala : 
Certificado de Existencia y Representación legal o 
el documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

La empresa No cumple, puesto que   no  presentó   el anexo 
No  5, exigido  en los  pliegos de  la  convocatoria  como  
requisito minimo de  participación, como  se encuentra 
contenido en  la  pág. 25 No. 10 literal B). Que las entidades 
participantes demuestren haber tenido ingresos operacionales 
en
2015 y en 2016. (Anexo 5), Ver también página 78.

CUMPLE NO CUMPLE

17835 472 RN829530770CO 22/09/2017 25/09/2017 PUERTO 80 SAS 900720877-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó anexo 5, sin embargo  no es 
concordante  el número de documento de identidad del 
profesional que suscribe, con el señalado en el cuerpo del 
texto  del mismo certificado, corregir. Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17836 472 RN828994414CO 22/09/2017 25/09/2017 INDUSTRIAS ROCA SAS 860056702-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17837 FEDEX #809429366398 22/09/2017 25/09/2017 GRUPO DIFORMA SA 830046885-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó anexo 5, sin embargo  no es 
concordante  el número de tarjeta profesional del contador que 
suscribe, con el señalado en el cuerpo del texto  del mismo 
certificado, corregir. Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17838 DHL 
WAYBILL9681329151 22/09/2017 25/09/2017 M.S.N INVERSIONES LTDA 807008958-4 SAN CAYETANO Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17839 COORDINADORA 
#20120283420 22/09/2017 25/09/2017 CALZADO OSCAR HERRERA 1093739322-9 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17840 ENVIA #061002198262 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION AGROINDUSTRIAL CAMPESINA DE SAN 
VICENTE DE CHUCURI 900881991-8 SAN VICENTE DE 

CHUCURÍ Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE
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17841 ENVIA #061008024043 22/09/2017 25/09/2017 FABRICA DE BOSQUES SAS 900708544-1 NILO Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. 

CUMPLE NO CUMPLE

17842 ENVIA #111000738003 21/09/2017 25/09/2017 GAVA UNIFORMES SAS 900369812-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17843 ENVIA #066000612124 22/09/2017 25/09/2017 CORPORACION GAIA 804008880-8 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17844 ENVIA #066000611684 21/09/2017 25/09/2017 FUNDACION CINCO SENTIDOS DE OCAÑA 900476297-8 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) 
contenidos en  la  pág. 25 de los pliegos definitivos de la 
convocatoria. Que las entidades participantes demuestren 
haber tenido ingresos operacionales en
2015 y 2016, la empresa no certifica ingresos operacionales 
para 2015. 

CUMPLE NO CUMPLE

17845 ENVIA #014985855565 22/09/2017 25/09/2017 FEDERACION NACIONAL COLOMBIANA DE 
ASOCIACIONES EQUINAS FEDEQUINAS 860519842-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17846 ENVIA#66000612277 22/09/2017 25/09/2017 INGENIERIA Y SERVICIOS ESA ESP 804011800-1 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17847 ENVIA #016008025727 22/09/2017 25/09/2017 GYC MEDICVAL SAS 830134409-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con firma  escaneado u 
copia    por  parte del  representante  legal de la  empresa y  no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  
requisitos minimos    precisando que para los documentos en los que 
se indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17848 ENVIA #061002196583 22/09/2017 25/09/2017 LINK PRACTICAL SOLUTIONS IT SAS LINK IT 900825387-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17849 ENVIA #016008025934 22/09/2017 25/09/2017 CENTRO DE INNOVACION LTDA 900205845-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17850 ENVIA #066000611995 22/09/2017 25/09/2017
ASOCIACION REGIONAL DE PRODUCTORES 
APICOLAS DE LA PROVINCIA DE OCAÑA Y SUR DEL 
CESAR ASOCOLMENAS

900206367-8 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17851 ENVIA #061002195537 22/09/2017 25/09/2017 ALCALDIA DE SUCRE SANTANDER 890210883-7 SUCRE Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17852 ENVIA #014985852756 22/09/2017 25/09/2017 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA UCC 860029924-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no presentó  certificado de Existencia  
y  Representacion Legal de acuerdo al  pliego de 
la  convocatoria  conforme  al contenido de  la pág. 
41  en su No. 3 literal  B)   que señala : Certificado 
de Existencia y Representación legal o el 
documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17853 ENVIA #016008023536 22/09/2017 25/09/2017 HOBBYTK SAS 900484213-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17854 ENVIA #086000512090 22/09/2017 25/09/2017 RED TRANSACCIONAL TRANSAC SAS 900360441-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
La empresa no señala el municipio  donde se ejecutará el proyecto en 
caso de resultar beneficiado. Subsanar. El representante legal  está 
autorizado para contratar hasta por 50 millones de pesos. 

NO CUMPLE

17855 ENVIA #016008025127 22/09/2017 25/09/2017 ADVECTOR SAS 900072284-8 CHIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17856 ENVIA #016008023230 22/09/2017 25/09/2017 INTELCOST SAS 900755818-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa No cumple, puesto que   no  certifica  ingresos 
operacionales para el año 2015, exigido  en los  pliegos de  la  
convocatoria  como  requisito minimo de  participación, como  
se encuentra contenido en  la  pág. 25 No. 10 literal B). Que 
las entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5), Ver también página 78.

CUMPLE NO CUMPLE

17857 ENVIA #014985852375 22/09/2017 25/09/2017 COMPAÑÍA COLOMBIANA QUIMICOS SAS 
COLQUIMICOS SAS 860049957-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17858 TCC MCS652517 22/09/2017 25/09/2017
SERVICIOS TECNICOS AGROECOLOGICOS 
PROFESIONALES Y OTROS SERVICIOS "SETAGRO 
E.U"

807004675-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17859 TCC MCMF-78468 22/09/2017 25/09/2017 TEJAR SANTA MARIA LTDA 900145267-7 EL ZULIA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17860 SERVIENTREGA 
#960606943 22/09/2017 25/09/2017 UNIRUBBER SAS 830051708-5 FUNZA Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no cumple con las estipulaciones de 
los requisitos minimos señaladas en el Numeral 
10, literal a) Que las entidades participantes pre-
inscritas estén legalmente constituidas, con 
personería jurídica, como mínimo dos años antes 
de la fecha de cierre de preinscripción.No 
subsanable,  puesto que  no cumple  con el  
requisito  mencionado toda vez  que se constituyo 
legalmente  en el mes de mayo de 2017.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17861 SERVIENTREGA 
#214774158 21/09/2017 25/09/2017

ASOCIACION DE CAPRINOCULTORES Y 
PRODUCTORES AGROPECUARIOS DE CAPITANEJO 
ASOCAPRINOS CASABLANCA

900836495-5 CAPITANEJO Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17862 SERVIENTREGA 
#963517096 22/09/2017 25/09/2017 HRC SOLUCIONES INTEGRALES SAS 900435174-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no presentó  certificado de Existencia  
y  Representacion Legal de acuerdo al  pliego de 
la  convocatoria  conforme  al contenido de  la pág. 
41  en su No. 3 literal  B)   que señala : Certificado 
de Existencia y Representación legal o el 
documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17863 SERVIENTREGA 
#953280717 22/09/2017 25/09/2017 CONSTRUCCIONES ARDILA DELGADO 88141315-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17865 SERVIENTREGA 
#920191851 22/09/2017 25/09/2017 TALLER DE SOLUCIONES ANALITICAS AVANZADAS 

SAS 900767975-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17866 SERVIENTREGA 
#962972840 22/09/2017 25/09/2017

COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO DE 
MICROEMPRESARIOS DE SAN VICENTE DE CHUCURI  
''MIPYMES''

829003810-0 SAN VICENTE DE 
CHUCURI Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17867 SERVIENTREGA 
#960147680 22/09/2017 25/09/2017 COMITÉ DE GANADEROS DE LA PROVINCIA DE 

SUMAPAZ COMIGAN SUMAPAZ 830506407-8 FUSAGASUGA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17868 SERVIENTREGA 
#962700920 22/09/2017 25/09/2017 AGUAS EL SOL 23351683-1 PUERTO BOYACA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17869 SERVIENTREGA 
#961400070 22/09/2017 25/09/2017 CONCRETEMOS PROYECTOS SAS 900342221-3 BARRANCABERME

JA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17870 SERVIENTREGA 
#962064365 22/09/2017 25/09/2017 LA FUNDACION AZUL 830057491-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presentó anexo 5, sin embargo  no es 
concordante  el número de tarjeta profesional del contador que 
suscribe, con el señalado en la Central de Contadores,corregir. 
Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17871 SERVIENTREGA 
#963389976 22/09/2017 25/09/2017 EMPRESA COMUNITARIA SIN ANIMO DE LUCRO 

PROYECTOS Y PROYECTOS 900371420-6 CAPITANEJO Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

L a entidad  no aporta  el formato de pre inscripción señalado en las 
páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  
cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatotia,  
en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pag  25. ,Subsanar.

NO CUMPLE

17872 SERVIENTREGA 
#964904718 22/09/2017 25/09/2017 ECOBRAND SAS 900523624-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17873 SERVIENTREGA 
#963380233 22/09/2017 25/09/2017 NIF FUNDACION NATURALEZA INCLUYENTE 900740541-2 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa No cumple, puesto que   no  certifica  ingresos 
operacionales para los años 2015 y 2016 , exigido  en los  
pliegos de  la  convocatoria  como  requisito minimo de  
participación, como  se encuentra contenido en  la  pág. 25 
No. 10 literal B). Que las entidades participantes demuestren 
haber tenido ingresos operacionales en
2015 y en 2016. (Anexo 5), Ver también página 78.

CUMPLE NO CUMPLE

17874 SERVIENTREGA 
#963380231 22/09/2017 25/09/2017 CENABASTOS SA - CENTRAL DE ABASTOS DE 

CUCUTA SA 890503614-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17875 SERVIENTREGA 
#961756811 22/09/2017 25/09/2017 EMPRESA DE CAMBIO Y CALIDAD ORGANIZACIONAL 

SAS 900401439-5 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17876 SERVIENTREGA 
#964420295 22/09/2017 25/09/2017 FGH CARPINTERIA SAS 900523746-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no presentó  certificado de Existencia  
y  Representacion Legal de acuerdo al  pliego de 
la  convocatoria  conforme  al contenido de  la pág. 
41  en su No. 3 literal  B)   que señala : Certificado 
de Existencia y Representación legal o el 
documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17877 SERVIENTREGA 
#962064364 22/09/2017 25/09/2017 CINERGIA SAS 900528378-0 VILLA DE LEYVA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17878 SERVIENTREGA 
#1132277201 22/09/2017 25/09/2017 ADAPTICA SAS 900763063-2 CHIA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17879 SERVIENTREGA 
#964161128 22/09/2017 25/09/2017 ZASIAGO SAS - LA RATONERA 900699279-2 CHIA Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no presentó  certificado de Existencia  
y  Representacion Legal de acuerdo al  pliego de 
la  convocatoria  conforme  al contenido de  la pág. 
41  en su No. 3 literal  B)   que señala : Certificado 
de Existencia y Representación legal o el 
documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17880 SERVIENTREGA 
#959459255 22/09/2017 25/09/2017 CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE COTA 900374444-6 COTA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE Resolución -gobernación Cundinamarca. CUMPLE NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con firma  escaneado u 
copia    por  parte del  representante  legal de la  empresa y  no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  
requisitos minimos    precisando que para los documentos en los que 
se indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17881 SERVIENTREGA 
#962109533 20/09/2017 25/09/2017 MYCEL GROUP SAS 900611535-5 GRANADA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17882 SERVIENTREGA 
#959300704 22/09/2017 25/09/2017 &SOURCE LTDA 900278981-9 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. Ver formato anexo 5, pág 78 de los pliegos. 
Subsanar ya que no presentó el anexo en mención.

NO CUMPLE

La entidad  no aporta  el formato de pre inscripción señalado en las 
páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  
cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatotia,  
en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pag  25. ,Subsanar.

NO CUMPLE

17883 SERVIENTREGA 
#954473293 22/09/2017 25/09/2017 COMPAÑÍA INTEGRAL DE ALIMENTOS SAS 820001688-6 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

NO CUMPLE

La entidad  no aporta  el formato de pre inscripción señalado en las 
páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  
cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatotia,  
en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pag  25. ,Subsanar.

NO CUMPLE

17884 SERVIENTREGA 
#963844515 22/09/2017 25/09/2017 HOTEL SANTA VIVIANA 19305419 VILLA DE LEYVA Boyacá Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17885 SERVIENTREGA 
#964850609 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES HORTIFRUTICOLAS 

PECUARIOS Y AGROFORESTALES 900712695-9 OCAÑA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17886 SERVIENTREGA 
#963838962 22/09/2017 25/09/2017 KOLTAN INGENIERIAS SAS 900814278-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17887 SERVIENTREGA 
#240856896 22/09/2017 25/09/2017 BIOLOGIKA PROYECTOS SAS 900383358-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La entidad  no aporta  el formato de pre inscripción señalado en las 
páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  
cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatotia,  
en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pag  25. ,Subsanar puesto que no 
indicó municipio de ejecución del proyecto en caso de resultar 
beneficiado, tampoco registro actividad económica.

NO CUMPLE

17888 SERVIENTREGA 
#283453764 22/09/2017 25/09/2017 METALURGICA CONSTRUCEL COLOMBIA SA METACOL 830023458-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17889 SERVIENTREGA 
#958603176 22/09/2017 25/09/2017 RED MUNDIAL DE SERVICIOS AMBIENTALES 

ENVIRONMENTAL SERVICES SAS 900500388-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. El 
anexo 5 no está firmado.  Subsanar.

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con firma  escaneado u 
copia    por  parte del  representante  legal de la  empresa y  no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  
requisitos minimos    precisando que para los documentos en los que 
se indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE
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17891 INTERRAPIDISIMO SA
#700015054894 22/09/2017 25/09/2017 ASOFRUTAS 900233212-1 CACOTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. Ver formato anexo 5, pág 78 de los pliegos. La 
empresa no reporto ingresos operacionales  2015.

CUMPLE NO CUMPLE

17892 INTERRAPIDISIMO SA
#700015056789 22/09/2017 25/09/2017 VHM INGENIERIA SAS 900254629-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17893 INTERRAPIDISIMO SA
#700015066749 22/09/2017 25/09/2017 GEOSTGMA INGENIERIA SAS 900557377-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La entidad  aporta  el formato de pre inscripción señalado en las 
páginas 60,70,71 de los  pliegos de  la  convocatoria proceso III. No  
cumple  con el requisito  definido en los pliegos   de  la  convocatoria,  
en su  numeral  10 literal  c),   de  la  pag  25. ,Subsanar puesto que no 
indicó municipio preciso de ejecución del proyecto en caso de resultar 
beneficiado.

NO CUMPLE

17894 INTERRAPIDISIMO SA
#700015062197 22/09/2017 25/09/2017 MUNICIPIO DE PACHO (CUNDINAMARCA) 899999475-4 PACHO Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

El municipio no presenta acta de posesión  del 
alcalde, que lo acredite como representante del 
ente territorial.Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con firma  escaneado u 
copia    por  parte del  representante  legal de la  empresa y  no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  
requisitos minimos    precisando que para los documentos en los que 
se indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17895 INTERRAPIDISIMO SA
#700015068423 22/09/2017 25/09/2017 FUNDACION PARA EL CRECIMIENTO Y DESARROLLO 

CREAR 900769293-7 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17896 INTERRAPIDISIMO SA
#700015055873 22/09/2017 25/09/2017 SIGNA CONSULTORES DUITAMA 830511029-7 DUITAMA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17897 INTERRAPIDISIMO SA
#900008281652 22/09/2017 25/09/2017 EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO ''EAT'' LA 

ESPERANZA 820002349-9 SOMONDOCO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17898 INTERRAPIDISIMO SA
#700015055238 22/09/2017 25/09/2017

ASOCIACION DE EGRESADOS DE LA UNIVERSIDAD 
INDUSTRIAL DE SANTANDER, CAPITULO BOYACA, 
ASEDUIS BOYACA

826000767-7 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17899 INTERRAPIDISIMO SA
#700015055641 22/09/2017 25/09/2017 EQUAL COLOMBIA SAS 900879555-3 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La  entidad  no presentó  certificado de Existencia  
y  Representacion Legal de acuerdo al  pliego de 
la  convocatoria  conforme  al contenido de  la pág. 
41  en su No. 3 literal  B)   que señala : Certificado 
de Existencia y Representación legal o el 
documento equivalente según el
tipo de Entidad, expedido por autoridad 
competente, con fecha de expedición no
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento. Subsanar. 

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. Ver formato anexo 5, pág 78 de los pliegos. 

CUMPLE NO CUMPLE

17900 INTERRAPIDISIMO SA
#700015062615 22/09/2017 25/09/2017 AXIOMATICA SOLUCIONES TECNOLOGICAS SAS 900465670 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17901 INTERRAPIDISIMO SA
#700015053701 22/09/2017 25/09/2017 CONSULTORES Y EJECUTORES DE TECNOLOGIA 

AGROEMPRESARIAL SAS 900216224-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17902 INTERRAPIDISIMO SA
#700015059884 22/09/2017 25/09/2017 INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE INGEMOL SA 860054862-4 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17903 INTERRAPIDISIMO SA
#700015071254 22/09/2017 25/09/2017 PROCESOS Y DISEÑOS METAL-MECANICOS DE 

COLOMBIA SAS 900488624-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no presenta certificado de existencia y 
representación legal, como lo señala el numeral 
10 de requisitos minimos, literal a. página 25 de 
los pliegos  definitivos de la convocatoria de 
fomento de la Innovación y el desarrollo 
tecnológico en las empresas, presentó  certificado 
de matricula mercantil. Subsanar presentando 
certificado  de existencia y representación legal  
expedido recientemente. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar.

CUMPLE NO CUMPLE

17905 INTERRAPIDISIMO SA
#700015067288 22/09/2017 25/09/2017 TECNOLOGIA EN NUTRICION ORGANICA SA - 

NORGTECH SA 900297286-9 BUCARAMANGA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17906 INTERRAPIDISIMO SA
#700015054674 22/09/2017 25/09/2017 MELTRONIC LTDA 830043681-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17907 INTERRAPIDISIMO SA
#700015069653 22/09/2017 25/09/2017 VOXEL CONSULTING & TRAINING SAS 900096183-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar diligenciando 
todos los espacios del formato y firnado por contador público  y 
verificar NIT. 

CUMPLE NO CUMPLE

17908 INTERRAPIDISIMO SA
#700015062062 22/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 

DE PAMPLONA- ASPAGRO 807008671-6 Pamplona Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar diligenciando 
todos los espacios del formato y firnado por contador público  y 
verificar NIT. 

CUMPLE NO CUMPLE

17909 INTERRAPIDISIMO SA
#700015067465 22/09/2017 25/09/2017 TRAMITES. ASESORIAS, SERVICIOS Y CONSULTORIAS 

SAS - TAS CONSULTORES SAS 830107236-3 SOGAMOSO Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar diligenciando 
todos los espacios del formato y firnado por contador público  y 
verificar NIT. 

NO CUMPLE
El  formato de pre inscripción  es  presentado pero sin firma  por  parte 
del  representante  legal de la  empresa y  por ende  no  cumple  con lo 
estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 41.

NO CUMPLE

17910 INTERRAPIDISIMO SA
#700015057916 22/09/2017 25/09/2017 HOME ROBOTIK SAS 900143880-3 CAJICA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17911 INTERRAPIDISIMO SA
#700015062857 22/09/2017 25/09/2017 NETCO SOLUTIONS SAS 901084921-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable.

NO CUMPLE

El participante no cumple con las estipulaciones de los 
requisitos minimos señaladas en el Numeral 10, literal b) de  la  
pag 25 de los pliegos definitivos de la convocatoria. Que las 
entidades participantes demuestren haber tenido ingresos 
operacionales en
2015 y 2016. Ver formato anexo 5, pág 78 de los pliegos. 

CUMPLE NO CUMPLE

17912 INTERRAPIDISIMO SA
#700015072505 22/09/2017 25/09/2017 BINIT SAS 900496017-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17913 INTERRAPIDISIMO SA
#700015072505 22/09/2017 25/09/2017 ROY SPORT SAS 900808751-7 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17914 SAFERBO #218439423 22/09/2017 25/09/2017 ORGANIZACIÓN LA ESPERANZA SA 890504378-1 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17915 REDETRANS 
#94515826 22/09/2017 26/09/2017 GRUPO DE COMUNICACIONES MAS SAS 800033647-9 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17916 SERVIENTREGA 
#957402486 22/09/2017 26/09/2017 TEAMS SAS 900321089-7 BARRANCABERME

JA Santander Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta anexo 5, pero  el NIT  que se enuncia en 
el cuerpo del texto, no  es  mismo que se describe en el 
certificado de existencia y representanción legal. Corregir - 
Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE
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17917 SERVIENTREGA 
#963987647 22/09/2017 26/09/2017 ASOCIACION DE RECICLADORES EMPRENDEDORES 

DE NORTE DE SANTANDER ARENORTE 900521874-0 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17922 SERVIENTREGA 
#214679505 22/09/2017 26/09/2017 GAL VALLETENZANO AGENCIA DE DESARROLLO 

ECONOMICO LOCAL 900423167-1 GUAYATA Boyacá Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17923 472 RN829486016CO 22/09/2017 26/09/2017 LOGISTIC SAS 900094805-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17924 472 YG172705753CO 22/09/2017 26/09/2017 VERDE LOGICO SAS 900540923-4 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar diligenciando 
todos los espacios del formato y firnado por contador público  y 
verificar NIT. 

NO CUMPLE

El  formato de pre inscripción  es  presentado con firma  escaneado u 
copia    por  parte del  representante  legal de la  empresa y  no  
cumple  con lo estipulado en  el pliego  de la convocatoria, en la  pág. 
41   que hace referencia a la   pre inscripción  y  verificación de  
requisitos minimos    precisando que para los documentos en los que 
se indica que deben estar suscritos en original se verificará que la firma 
sea elaborada de puño y letra de la persona facultada según 
corresponda. Subsanar. 

NO CUMPLE

17925 472 RN829496662CO 22/09/2017 26/09/2017 IT SOLUCIONES DE COLOMBIA SAS 900739045-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta anexo 5, pero  el NIT  que se enuncia en 
el cuerpo del texto, no  es  mismo que se describe en el 
certificado de existencia y representanción legal. Corregir - 
Subsanar. 

NO CUMPLE

La empresa presenta formato  de preinscripción  pero no señala la 
ciudad o municipio donde ejecutará el proyecto  en caso de  resultar 
beneficiado, incumpliendo con el contenido de los pliegos definitivos de 
la convocatoria en el númeral 3, literal a). Ver pág. 41. Subsanar. 

NO CUMPLE

17926 472 RN829010655CO 22/09/2017 26/09/2017 ESTUDIOS INTERACTIVA SAS 900546597-3 GUADUAS Cundinamarca Centro Oriente NO CUMPLE

La empresa no presenta certificado de existencia y 
representación legal, como lo señala el numeral 
10 de requisitos minimos, literal a. página 25 de 
los pliegos  definitivos de la convocatoria de 
fomento de la Innovación y el desarrollo 
tecnológico en las empresas, presentó  certificado 
de matricula mercantil. Subsanar presentando 
certificado  de existencia y representación legal  
expedido recientemente. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41, ya que no está 
totalmente diligenciado y además el pliego  precisa que para 
los documentos en los que se indica que deben estar suscritos 
en original se verificará que la firma sea elaborada de puño y 
letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar diligenciando 
todos los espacios del formato y firnado por contador público  y 
verificar NIT. 

CUMPLE NO CUMPLE

17928 472 RN829805559CO 22/09/2017 27/09/2017 AGRODER SAS 900203313-7 TUNJA Boyacá Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17929 472 RN829588559CO 22/09/2017 27/09/2017 ARAZAFRUT SAS 900636692-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente NO CUMPLE

No presento certificado de existencia y 
representación legal, sino certificado de matricula 
mercantil. Subsanar conforme a lo estipulado en el 
pliego definitivo de la convocatoria No. 3. Literal b, 
pág. 41. Subsanar. 

NO CUMPLE
La empresa remitió anexo  5 pero en formato de proceso II, 
Subsanar, conforme a formato anexo en los pliegos definitivos 
de la convocatoria, pág. 78.

NO CUMPLE
La empresa remitió formato de pre inscripción pero en formulario de 
proceso II, Subsanar, conforme a formato anexo en los pliegos 
definitivos de la convocatoria, págs.69,70 y 71.

NO CUMPLE

17930 472 RN828558697CO 22/09/2017 27/09/2017 CONSTRUCCIONES ACUSTICA SAS 800027222-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE NO CUMPLE

La empresa presenta anexo 5, pero  el NIT  que se enuncia en 
el cuerpo del texto, no  es  mismo que se describe en el 
certificado de existencia y representanción legal. Corregir - 
Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17931 SERVIENTREGA 
#963176053 22/09/2017 27/09/2017 FUNDACION APONTO PATUME 900814414-4 FLORIDABLANCA Santander Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17932 DHL 
WAYBILL7202765640 19/09/2017 27/09/2017 ENGINEERING SIMULATION AND SCIENTIFIC 

SOFTWARE COLOMBIA SAS 900490858-8 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17936 ENVIA #176000419884 22/09/2017 28/09/2017 ESTADERO EL CAMPIN 27984619 -9 VELEZ Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17937 SERVIENTREGA 
#1139350852 22/09/2017 29/09/2017 AERO FUMIGACIONES CALIMA SAS 891300245 MEDELLIN Antioquia Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17938 INTERPOSTAL 
#1400094880 22/09/2017 29/09/2017 BROTHERS MARKETING Y TECNOLOGY 13271608-7 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente NO CUMPLE

No cumple con las estipulaciones de los requisitos 
minimos señaladas en el Numeral 10, literal a) 
Que las entidades participantes pre-inscritas estén 
legalmente constituidas, con personería jurídica, 
como mínimo dos años antes de la fecha de cierre 
de preinscripción.No subsanable,  puesto que  no 
cumple  con el  requisito  mencionado toda vez  
que se trata de una persona natural con 
establecimiento de comercio y no juridica como lo 
exige el pliego definitivo.  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

17939 GEMPSA # 
10301223040 22/09/2017 4/10/2017 GEMPSA. GESTION EMPRESARIAL SA 900268219-1 CUNDINAMARCA Cundinamarca Centro Oriente CUMPLE

El representante legal  está autorizado para 
contratrar hasta20 SMLMV, Según el certificado de 
existencia y representación legal. 

NO CUMPLE

El anexo No 5 no cumple con  las  especificaciones 
estipuladas  en el  pliego   definitivo de  la  convocatoria de  
acuerdo  a lo  especificado  en la  pág.  41: Se precisa que 
para los documentos en los que se indica que deben estar 
suscritos en original se verificará que la firma sea elaborada de 
puño y letra de la persona facultada según corresponda. No se 
validarán documentos con firma en imagen o escaneada. 
Verificar  el anexo en la  pag 78 .  Subsanar. 

CUMPLE NO CUMPLE

17940 SERVIENTREGA 
#963370354 22/09/2017 4/10/2017 COMPAÑÍA PRODUCTORA DE SOFTWARE CPS SAS 800141486-2 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Observacion Resultado

15803 Sin Guía Sin Guía 13/09/2017 CSF Ingeniería S.A.S 900402316-2 Dosquebradas Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15863 Sin Guía Sin Guía 20/09/2017 El Mejor Cafe 14209613-5 Filandia Quindío Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal, sin personería jurídica.             

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

15873 Sin Guía Sin Guía 21/09/2017 Corporación Casa Creativa 900366942-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, por aportar el anexo 5 "Certificado suscrito por 
Contador Público o Revisor Fiscal en el que certifique los 
valores por ingresos operacionales en 2015 y en 2016, de 
conformidad con los estados financieros en dichos períodos." 
sin firma original.

CUMPLE NO CUMPLE

15875 Sin Guía Sin Guía 21/09/2017 Corporación La Astilla en el Ojo 900929708-9 Pereira Risaralda Eje Cafetero NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. 
preinscripción y verificación de requisitos minimos 
del acápite III procedimientos de la convocatoria 
contenidos en el Pliego definitivo de la 
Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con 
enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se 
evidencia que la empresa no cumple con lo 
contemplado en el literal b) "Certificado de 
Existencia y Representación legal o el documento 
equivalente según el tipo de Entidad, expedido por 
autoridad competente, con fecha de expedición no 
mayor a tres meses al momento de remitir el 
documento"  del documento y numeral  en 
referencia, por aportar el certificado de existencia y 
representación legal donde no se evidencia la 
constitución mínimo de dos años antes del cierre 
de la preinscripción. 

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral en 
referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o Revisor 
Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos. (Anexo 5)" por no 
haber tenido ingresos operacionales en el año 2015, 
documento sin firma original.                                   

NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. Preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III procedimientos de la 
convocatoria contenidos en el Pliego definitivo de la Convocatoria de 
Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas 
con enfoque Regional 2015-2017 Proceso III, se evidencia que la 
empresa no cumple con lo contemplado en el literal a) del documento y 
numeral en referencia, por aportar "Formato de pre-inscripción suscrito 
por el representante legal de la entidad, en el cual se precise la ciudad 
y departamento en la cual se ejecutará el proyecto, en caso de ser 
aprobado, la cual se tomará de referencia para asignar el Operador 

     Regional" sin firma original.

NO CUMPLE

15891 Sin Guía Sin Guía 21/09/2017 Cordilleranos del Quindio 900416705-5 Calarca Quindío Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15896 Sin Guía Sin Guía 22/09/2017 Estatal de Seguridad LTDA 816004965-0 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE NO CUMPLE

De acuerdo a lo establecido en el numeral 3. preinscripción y 
verificación de requisitos minimos del acápite III 
procedimientos de la convocatoria contenidos en el Pliego 
definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y 
Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 
2015-2017 Proceso III, se evidencia que la empresa no cumple 
con lo contemplado en el literal c) del documento y numeral  
en referencia, "Certificado suscrito por Contador Público o 
Revisor Fiscal en el que certifique los valores por ingresos 
operacionales en 2015 y en 2016, de conformidad con los 
estados financieros en dichos períodos.(Anexo 5)". El 
documento no fue emitido por contador público o revisor fiscal 

     nombrado en Certificado de Existencia y Representación legal.

CUMPLE NO CUMPLE

15956 Sin Guía Sin Guía 22/09/2017 JUGOZA S.A 816003866-5 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15985 Sin Guía Sin Guía 22/09/2017 Grupo Optimizando S.A.S 900670870-1 Pereira Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16016 Sin Guía Sin Guía 25/09/2017 PRODUCTOS AGROALIMENTARIOS HV S.A.S 900832774-7 Santa Rosa de 
Cabal Risaralda Eje Cafetero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16964 No Registra 42996 19/09/2017 Provisell LTDA 800256895-6 Cali Valle del Cauca Pacifico NO CUMPLE No envió por correo certificado NO CUMPLE No envió documentos por oficina de correo. NO CUMPLE No envió documentos por oficina de correo. NO CUMPLE

Listado de empresas que no cumplen con lo contemplado en el numeral 3 del Capítulo III (Preinscripción y verificación de requisitos mínimos), Pliego definitivo de la Convocatoria de Fomento de la Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 2015-2017 
"Únicamente será válido el envío de documentos a través de oficina de correo antes de la fecha de cierre de pre-inscripción establecida en el cronograma. El documento soporte con el número de la guía, fecha y hora de envío expedidos por la oficina de correos deberá ser so

Se evidencia que no cumplen con lo contemplado en el documento y numeral en referencia, por no aportar documentación a través de oficina de correo antes de la fecha de cierre de pre-inscripción establecida en el cronograma.
Por lo tanto, incurren en causal de rechazo:

"g) Cuando la información de anexos y documentos no sea remitida a través de oficina de correo al Operador Regional en la forma y fechas indicadas en el cronograma del proceso."
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16027 34026281224 23/09/2017 26/09/2017 CONFA- Caja de compensación Familiar de Caldas 890806490-5 Manizales Caldas Eje Cafetero Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16030 RB783194898CO 25/09/2017 26/09/2017 Industrias Printex S.A.S 801003052-2 La Tebaida Quindío Eje Cafetero Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16125 900008317828 23/09/2017 26/09/2017 Corporación Eco Social 900097115-1 Inírida Guainía Llanos Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16365 No Registra 23/09/2017 25/09/2017 INVERSIONES LA CASONA R.J S.A.S 900387792-0 Barranquilla Atlántico Caribe Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16461 214750942 25/09/2017 26/09/2017 SERVICECOL S.A.S 900689191-0 Cartagena Bolívar Caribe Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16491 NY002082373CO 25/09/2017 26/09/2017 S.A.S LOZANO & COTES ASESORIA CONTABLE Y 
TRIBUTARIA

900425848-8 Riohacha La guajira Caribe Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16507 965266730 30/09/2017 3/10/2017 FUNDACION LUZ DE ESPERANZA FLUDES 823004056-6 Sampues Sucre Caribe Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16729 472 - RB780972766CO 28/09/2017 29/09/2017 Asociación de Hevicultores de Antioquia y Córdoba 900461678-5 Caucasia Antioquia Antioquia Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16878 937171179 23/09/2017 25/09/2017 NUTRACEUTICOS BIOCAL JGDJ S.A.S 900596282-2 IBAGUE Tolima Centro Sur Incurre en Caudsal de 
Rechazo

16928 RB781932556CO 23/09/2017 26/09/2017 FUNDACION ENTROPIKA 900136118-1 LETICIA AMAZONAS Centro Sur Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17136 RN829440425CO 25/09/2017 25/09/2017 Fabrimec Industrial de Colombia SAS 900940829-6 Pasto Nariño Pacifico Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17171 RN829605124CO 25/09/2017 27/09/2017 Karamanta SAS 900473230-1 Quibdo Chocó Pacifico Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17172 RN829357250CO 25/09/2017 27/09/2017 Semar SAS (Semillas Marinas) 900825846-1 Tumaco Nariño Pacifico Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17174 954948825 25/09/2017 28/09/2017 Proteccion Ecologica del Chocó SAS 900521507 Quibdo Chocó Pacifico Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17175 965185537 25/09/2017 25/09/2017 Proases de Colombia 901044024-4 Cali Valle del Cauca Pacifico Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17864 SERVIENTREGA 
#213970829

23/09/2017 25/09/2017 INGENIERIA CIVIL Y GESTION AMBIENTALSAS 900769504-6 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17890 SERVIENTREGA 
#962233332

23/09/2017 25/09/2017 MOJARRAS DE SANTANDER 63482086-1 RIONEGRO Santander Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17904 INTERRAPIDISIMO SA 
#700015072930

23/09/2017 25/09/2017 ASOCIACION DE FRUTICULTORES DEL MUNICIPIO DE 
CARCASI SANTANDER

900278292-2 CARCASI SANTANDER Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17918 SERVIENTREGA 
#961747834

25/09/2017 26/09/2017 PRODUCCIONES DEKORARTE SAS 900645501-1 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

Listado de empresas que no cumplen con lo contemplado en el numeral 3 del Capítulo III (Preinscripción y verificación de requisitos mínimos), Pliego definitivo de la Convocatoria de Fomento de la 
Innovación y Desarrollo Tecnológico en las Empresas con enfoque Regional 2015-2017 Proceso II y la Adenda 01, que establece:

"Únicamente será válido el envío de documentos a través de oficina de correo antes de la fecha de cierre de pre-inscripción establecida en el cronograma. El documento soporte con el número de la 
guía, fecha y hora de envío expedidos por la oficina de correos deberá ser solicitado para cualquier reclamo."

Se evidencia que no cumplen con lo contemplado en el documento y numeral en referencia, por ser enviados documentos de manera extemporánea.
Por lo tanto, incurren en causal de rechazo:

"g) Cuando la información de anexos y documentos no sea remitida a través de oficina de correo al Operador Regional en la forma y fechas indicadas en el cronograma del proceso."
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17919 SERVIENTREGA 
#930326293

25/09/2017 26/09/2017 INSTITUTO BOLIVARIANO ESDISEÑOS 72292430-8 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17920 SERVIENTREGA 
#963865698

25/09/2017 26/09/2017 CARBONES SAN NICOLAS SUCESORES DE ALFREDO 
MARTINEZ LTDA

900021520-3 CUCUTA Norte de Santander Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17921 SERVIENTREGA 
#959301100

23/09/2017 26/09/2017 ESTACION VIOTA SAS 900489203-2 VIOTA Cundinamarca Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17927 ENVIA #016008029865 25/09/2017 26/09/2017 TELMETERGY LTDA 830126219-9 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17933 REDETRANS 
#912266876

25/09/2017 27/09/2017 ENZIPAN LABORATORIO SAS 800060159-0 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17934 SERVIENTREGA 
#290002385

27/09/2017 28/09/2017 CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION 
AGROPECUARIA CORPOICA

800194600-3 MOSQUERA Cundinamarca Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

17935 ENVIA #016008041091 27/09/2017 28/09/2017 JW PROJECTS HOUSE SAS 900463380-5 BOGOTA DC Bogotá D.C. Centro Oriente Incurre en Caudsal de 
Rechazo

Página 2 de 2


	05_PublicacionVerificacionReqMin
	01_EnTiempo
	02_SinGuia
	03_Extempor

